
CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, sosyal medyada

paylaşılan bir fotoğrafa ilişkin, açık-
lama yaptı. Kılıçdaroğlu konuyla 
ilgili olarak, “Üzgünüm, seccadeyi
göremediğim için çok üzgünüm.

Dünyada kimseyi incitmek iste-
mem, hele milletimi asla. Buradan
istismarcılık yapanları ve kullandık-
ları propaganda aparatlarını da 
milletimizin vicdanına bırakıyorum”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

istaNBUL’UN sOsyOLOJisi
recep tayyip erDOĞaN’DIr

Seçimlere 42 gün kaldı. YSK, 
14 Mayıs’ta yapılacak seçim-

lerde 100 bin imza toplayarak aday
olan Cumhurbaşkanı adaylarının pu-
suladaki sıralamasını kura yöntemiyle
belirledi. Buna göre Cumhurbaşkanı
adaylarının oy pusulasındaki sırala-
ması şöyle olacak; birinci sırada 
Cumhur İttifakı'nın adayı Recep 
Tayyip Erdoğan, ikinci sırada 
Muharrem İnce, üçüncü sırada Millet
İttifakı'nın adayı Kemal Kılıçdaroğlu
ve dördüncü sırada Ata İttifakı'nın
adayı Sinan Oğan yer alacak.
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Sıralamalar
belli oldu!

TZOB verilerine göre, üretici ve
market arasındaki fiyat farkı

mart ayında 4,7 katına kadar çıktı.
Mart ayında limon yüzde 366, 
elma yüzde 260, marul yüzde 233
zamlandı. Depremden sonra bölgede
etkili olan sel ve dolu ise, hububattan
meyve ve sebzeye kadar tüm ürünlerde
büyük zararlara yol açtı. I SAYFA 6
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Çiftçinin
hali kötü

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ,
Diyarbakır Valiliği’nde açıkla-

malarda bulundu. Bozdağ, CHP li-
deri Kılıçdaroğlu’na tepki göstererek,
“Seccadeye ayakkabıyla basılması
saygısızlıktır. Bu zihniyet CHP zihni-
yetinin ta kendisidir” ifadelerini kul-
landı. Bekir Bozdağ, şöyle konuştu:
“Temiz olması gerekir. Namazın şart-
larından birisi temizliktir. Kimse ayak-
kabıyla basamaz. Seccadenin üzerine
ayakkabı ile basılması toplumuzun
medeniyet değerlerine, Müslüman
toplumun kullandığı sembollere say-
gısızlık olarak kabul edilir.” I SAYFA 7
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Seccadeye 
basılmaz!
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AK Parti Esenyurt İlçe Baş-
kanlığı önünde konuşan AK

Parti İstanbul İl Başkanı Osman
Nuri Kabaktepe, 14 Mayıs seçimleri
için iddialı mesajlar verdi. “Seçimi
kazanacağız” diyen Kabaktepe, 
“Biliyorsunuz ki İstanbul'un sosyo-
lojisi Recep Tayyip Erdoğan'dır. İs-
tanbul da Türkiye de Recep Tayyip
Erdoğan'ı bağrına basar ve doğru-
sunu bilir. Seçimde de bunun niha-

yet bulduğunu hep birlikte görece-
ğiz” ifadelerini kullandı. Esenyurt'ta
on bin haneye ulaşmayı hedefledik-
lerinden de söz eden Kabak-
tepe, “Kapı kapı gezeceğiz,
sıkılmadık el, selam vermedik
tek bir vatandaşımızı bırak-
mayacağız. 20 yıl boyunca
yaptıklarımızı anlatacak,
yine ve yeniden iktidar ola-
cağız” şeklinde konuştu. 
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miLLet ittiFakI sÜsLÜ Bir
BeceriksiZLik iÇiNDe

Millet İttifakı'nı da hedef alan
Osman Nuri Kabaktepe, söz

konusu ittifakın büyük çelişkiler ba-
rındırdığını söyledi. “Acaba birbirle-
rine hangi sözleri vererek bir araya
geldiler. Bunu açıklamalarını bekli-
yoruz” diyen Kabaktepe, “Bugün

deprem bölgesinde AK Parti hızla
yeni konutlar inşa ederken bu ar-
kadaşlar bağırıyor; 'Ne acelesi var'
diye. Bu arkadaşların bir kısmı da

'Biz daha çabuk ve daha çok konut
yaparız' şeklinde laflar ediyor. Millet
İttifakı bu anlamda büyük bir çelişki
taşıyor” dedi. Millet İttifakı  bileşenle-
rini 'beceriksiz' olmakla da itham
eden Kabaktepe, “Tek bildikleri 
yaygarayla başarıya ulaşmak. Ama
yaygarayla başarıya ulaşamazsınız.
Süslenmiş bir beceriksizlik içindesi-
niz. İcraatleri çok ama lafları yok”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Sinop'ta vatandaşlarla buluştu.

Millet İttifakı’nın Cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
ayrışmadan değil, birleşmeden yana
olduğuna vurgu yapan İmamoğlu 
vatandaşlara ‘Oyları bölmeyin’ çağrısı
yaparak “Bir kişinin iktidarı bitecek,
bir avuç insanın mutlu olduğu dönem
bitecek, 86 milyon insanımız mutlu
olacak. Partizanlığı çöpe atacağız.
İnsan kayırmacılığını çöpe atacağız.
Adalet, hak, hukuk gelecek, liyakat
gelecek. ‘Ben çalışırsam hakkımı elde
ederim' anlayışı karşılığını bulacak 
bu topraklarda. Hukuksuzluk, kayır-
macılık; bütün bu duyguları bertaraf
edeceğiz” dedi. I SAYFA 5

ç

OYLARI BÖLMEYİN

86 milyon insan
mutlu olacak! ıCraatı yoK

laFları CoK

Kimseyi incitmek

Esenyurt'ta konuşan AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, Millet İttifakı'nı hedef aldı.
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Edinilen bilgiye göre, bir arkadaşıyla
buluşmak için Taksim Meydanı'na

gelen İranlı turist Zohre Chamimo, arkada-
şını beklerken cep telefonuyla ilgilenmeye
başladı. Bu sırada meydanda yürüyen bir
kişi, Chamimo'nun elindeki telefonu kapkaç
yaparak Talimhane Şehit Muhtar Bey Cad-
desi yönüne koşmaya başladı. Piyasa değeri
yaklaşık 50 bin lira olan telefonu çalınan
kadın turist, yardım çığlıkları atarak kapkaç-
çının peşine düştü. Turist kadının çığlıklarını

duyarak yardıma koşan esnaf da
kapkaççıyı kovalamaya baş-
ladı. Bir esnaf kapkaççının ar-
kasından bardak atarken, bir
turist de çelme takarak durdur-
maya çalıştı. Kapkaççı, yaşanan
kovalamacanın ardından esnaf ve çevre-
deki turistlerce yakalandı. Yaşadığı korku
dolu anları anlatan turist kadın, “İnsanlar
gerçekten delirmiş, neye uğradığımı şaşır-
dım, şok oldum” ifadesini kullandı.
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Taksim Meydanı'nda arkadaşını beklerken cep telefonuyla ilgilenen
İranlı turist kadın kapkaça uğradı. Piyasa değeri yaklaşık 50 bin lira
olan telefonu alarak kaçmak isteyen kapkapçı kendisine çelme takan
turist ve esnafın yardımıyla yakalandı. Yaşadığı korku dolu anları 
anlatan turist kadın, “İnsanlar delirmiş” ifadesini kullandı

iStEMEM!
Kemal 
Kılıçdaroğlu

Öğrencilerle iftar yapan İYİ Parti 
Lideri Meral Akşener, önemli mesaj-

lar verdi. Akşener, “Kimi siyasetçiler var 
vatandaşa parmak sallıyor. Millet İttifakı 
iktidarında şu bilinmelidir ki kimse vatan-
daşa parmak sallamayacak. Kişisel olarak
nefret ettiğim o kadar çok kişi var ki. Ama
ben siyasetçi olarak intikam alamam. Böyle
bir şey olamaz. Bugün bu yapılıyor diye
ben onu yapamam” diye konuştu. I SAYFA 7
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SALLAMAYACAK!

siyasetci
parmak

atEştEn
gömlEK!

Spor Toto Süper Lig'in 
17. haftasındaki derbi müsa-

bakasında bu akşam karşı karşıya
gelecek Fenerbahçe ile Beşiktaş,
357'inci randevuya çıkacak. Kadı-
köy’de oynanacak ve saat 20.30'da
başlayacak derbi maçında kozlarını
paylaşacak Fenerbahçe ve Beşik-
taş, Türk futbol tarihinde daha
önce 356 kez karşılaştı. I SAYFA 15
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barış 
kış

HABER

KAPKAÇÇIYI TAKSiM ESNAFI YAKALADI
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DELiRMiS

Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, ilçedeki

gençlerle sahur programında buluştu.
Esenyurt Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen programda gençlerin merak 
ettiği soruları yanıtlayan Bozkurt,
YKS sınavı girecek gençlere tavsiye-
lerde bulundu. Gençlerin mutlaka
sevdiği işi yapması gerektiğini belirten
Başkan Bozkurt şöyle konuştu: 
“Sizlerle beraber olmak inanın çok
güzel. Sizlere bakınca geçmişimi gö-

rüyorum. Bazıla-
rınızın hayalleri
var ve bazılarınız
geleceğe dair en-
dişe duyuyor. 
İnşallah birlik ve
beraberlik içinde
yaşamın önünde
bütün engelleri
aşacağız.”
I SAYFA 4
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ENDİŞE ETMEYİN

Bütün engelleri
birlikte aşacağız

Kemal D. Bozkurt

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, 6 Şu-

bat’ta meydana gelen Kahramanma-
raş merkezli depremlerde 7 üyesinin
hayatını kaybettiği, birçok üyesinin de
enkaz altından kurtarıldığı Antakya
Medeniyetler Korosu üyelerini ağır-
ladı. Hatay’la kurulan güçlü bağların
hiç kopmayacağını dile getiren Başkan
Çalık, “Hatay çok önemli bir kent ve o
kentin tekrar ayağa kalkması lazım.
Umarım bir an önce Hatay’ı sahip 
olduğu kültürüyle, varlığıyla ve bütün
değerleriyle yeniden inşa ederiz” 
şeklinde konuştu. I SAYFA 4
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SÖZ VERDİ

Hatay’ı yeniden
inşa edeceğiz!

Cumhuriyet,
hâkimiyet,
hükümet!
Farkında mısınız bilmem ama
bu ülkenin geleceğini oylamaya
gerçekten sayılı günler kaldı. Bu
seçim laik, demokratik Türkiye
Cumhuriyeti'nin ve O'nun kuru-
cusu ulu önder Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün izinden giden-
lerin bir sınavı olacaktır. De-
mokrasiyi tramvaya benzetenler

ve “600 yıllık İmpara-
torluğun 90 yıllık reklam
arası sona erdi” diye
meydan okudular...

OKTAY APAYDIN'IN YAZISI SAYFA 8'DE

Enflasyon
aldı başını
gidiyor!

İstanbul Ticaret Odası
(İTO) verilerine göre, 2023

Mart'ta İstanbul’da; perakende
fiyat hareketlerinin göstergesi
olan İstanbul Ücretliler Geçinme
İndeksi bir önceki aya göre yüzde
2,95, toptan fiyat hareketlerini
yansıtan Toptan Eşya Fiyatları
indeksi ise yüzde 4,96 oranında
arttı. I SAYFA 6
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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OTIZMDE ERKEN 
TANI COK ONEMLI

GOZUNUZU FAZLA 
KASIMAYIN

RAMAZAN’IN huzur, ibadet, 
dinginlik, şükretmenin gerekliliği 
ve paylaşmanın önemini anlatan 

bir ay olması nedeniyle sofraları kurarken 
vücut sağlığının korunmasının da göz 
önünde bulundurulması gerektiğine işaret 
eden Medical Park Bahçelievler Hasta-
nesi Beslenme ve Diyet Bölümü’nden 
Uzman Diyetisyen Gözdenur Çavuş Uka, 
günlük öğün sayısının ve su tüketiminin 
azalması, yeme düzenindeki değişiklikler 
nedeniyle bazı kişilerin daha fazla yeme 
eğilimine girebildiğine dikkat çekti. Diye-
tisyen Uka, Ramazan ayında kilo alma-
mak ve sağlıklı kilo vermek isteyenler için 
önerilerde bulundu.

Yağlı gıdalar kilo sebebi
Uzun süren açlıkla geçen bir orucun 
hemen ardından aşırı yemek yemenin ve 
özellikle şekerli ve yağlı gıdaların tüketi-
mini artırmanın kilo alma problemleri ile 
karşılaşılmasını kaçınılmaz hale getirdiği-
ni söyleyen Uzm. Dyt. Uka, “Ramazan’da 
kilo alınmasındaki en önemli etkenlerden 
biri yavaşlayan metabolizma ve su tüketi-
minin azalışıdır” dedi.

Neden kilo alırız?
Uzm. Dyt. Uka, Ramazan’da kilo almaya 
neden olan hataları şöyle sıraladı: “Sa-
huru atlamak, sahurda geceden kalma 
ana yemeklerin yenmesi, vücudu susuz 
bırakmak, susuzluğu gidermek için gazlı/
şekerli içecekler ile aşırı çay ve kahve tü-
ketmek, iftar sonrası hemen tatlı yemek, 
günü hareketsiz geçirmek, iftarda yemek-
leri aşırı porsiyonlarda tüketmek.”

Sağlıklı kilo nasıl verilir?
Ramazan ayında bazı kurallara dikkat 
ederek sağlıklı kilo vermenin mümkün 
olduğunu belirten Uzm. Dyt. Uka, dikkat 
edilmesi gereken püf noktaları 9 mad-
dede şöyle özetledi: “Sahur yapmak: 
Ramazan ayında sağlıklı kilo vermek için 
sahur normal beslenme düzenindeki kah-
valtı gibi düşünülmelidir. Sahura kalkma-
yan kişiler, gün içinde almaları gereken 
enerjinin çok daha azını almaktadırlar.  
Dolayısıyla, gün içinde kan şekerinde 
düşüş, halsizlik ve uyku hali olmaktadır. 
Sahur yapmamak, iftarda kontrolsüz bir 
iştah artışına da sebep olmaktadır. Sahur-
da sadece su içmek veya gece yatmadan 
önce yemek yemenin vücut için oldukça 
zararlı olduğu unutulmamalıdır. Sahurda 
bir diğer önemli nokta ise yediklerimiz-
dir. Gece yenilen ağır ve yağlı yemekle-
rin, metabolizma hızı düştüğü için yağa 
dönüşme riski fazla olacağından sahurda 
midede uzun süre kalarak tok kalmanızı 
sağlayacak, kan şekerinde ani değişiklik 
yaratmayacak ve sıvı dengesini sağlayacak 
besinler seçilmelidir.

İftar yemeğine çorba ile başlamak
İftar sofrasına oturduğunuzda yemeğe içi-
nizi ısıtacak bir çorba ile başlamak, uzun 
süre aç kalan mideyi rahatlatmaktadır. 
Çorbanın yavaşça içilmesi; uzun süreli 
açlıkta oluşan, yemeği bir anda yeme 
isteğini de engellemektedir. Çorba ile ana 
yemek arasında 20 dakika dinleme süresi 
bırakmanız, iftarınızı yeterli ve ölçülü bir 

şekilde yapmanız için önemli 
püf noktadır.

Bol su tüketmek
Ramazan ayı boyunca iftar 
ve sahur arasında kısa bir 
süre olması, yeterli su alımına 
engel olan nedenler arasın-
dadır. Ancak yine de günde 

2.5-3 litre su tüketilmesi, kilo vermek ve 
korunmasında son derece etkilidir.

Aşırı et tüketiminden kaçınmak
Her besinde olduğu gibi kırmızı etin fazla 
tüketilmesi de sağlığı olumsuz etkilemek-
tedir. Bunun en büyük nedeni ise içeriğin-
de fazlaca trans yağ olmasıdır. Trans yağ 
oranı yüksek olan kırmızı et başta kalp 
damar hastalıkları olmak üzere obezite, 
karaciğer, böbrek gibi birçok hastalığa 
neden olmaktadır. Pişirme tekniğinin ise 
ızgara, fırın ve haşlama şeklide olması ve 
kızartmadan kaçınılması oldukça önem-
lidir.

Taze sebze tüketmek
Kana yavaş geçen ve kan şekerini çok az 
yükselten düşük kalorili, sağlıklı besinlere 
ana öğünlerde yer verilmelidir. Patlıcan, 
ıspanak, pırasa, enginar, brokoli, mayda-
noz, bal kabağı, kırmızı/yeşilbiber, havuç, 
domates, sarımsak, soğan, turp, koyu 
yeşil yapraklı sebzeler, kurubaklagiller 
gibi antioksidan içeriği yüksek besinler 
tüketilmelidir. 

Yağlı tohum tüketmek
Özellikle mevsim meyvelerinden por-
takal, mandalina, elma, muz ve ceviz, 
badem, fındık, yer fıstığı gibi güçlü bir an-
tioksidan özellik taşıyan E vitamininden 
zengin yağlı tohumlara iftardan sonraki 
ara öğününüzde yer verebilirsiniz.

Aşırı tatlı tüketiminden kaçınmak
Haftada ikiyi geçmemek şartıyla iftardan 
sonra çikolatalı, şerbetli, hamurlu tatlılar 
yerine, kilo alımını önlemek için enerji 
yoğunluğu düşük olan; muhallebi, kazan-
dibi ve keşkül gibi sütlü tatlılar veya incir, 
kuru hurma, kuru kayısı gibi şeker isteğini 
bastıran kuru meyveler tercih edilmelidir.

Günde 1 fincan bitki çayı tüketmek
Ramazan ayı boyunca yavaşlayan meta-
bolizmayı günde 1 fincan içeceğiniz bitki 
çayları ile canlandırabilirsiniz. Özellikle 
yeşil çay, kiraz saplı çay, beyaz çay, rezene 
çayı, mate çayı ve sade kahve içerek 
metabolizmanızı harekete geçirerek kilo 
vermenize yardımcı olursunuz.  

Yemek yiyip uyumak yanlış
Gece insan metabolizması yavaşlamakta, 
uyku sırasında çok az çalışmaktadır. Böy-
lece gece yediğimiz besinler vücudumuz-
da yakılamaz. Vücudunuzun siz yatmadan 
önce o kalorileri yakmaya vakit bulması 
gerekir, yoksa yağ olarak depolanmakta-
dır. Ayrıca gece geç saatte yemek yemek, 
vücudunuzu ve beyninizi dinlenmek yeri-
ne sindirim işlevine zorlamaktadır. 3 saat 
önce yemek yemeyi keserek kendinizi 
yeni beslenme düzenine adapte edebilir-
siniz.” DHA

AZ SU DEMEK

Ramazan ayında yapılan bazı hataların kilo olarak geri dönebileceği 
uyarısında bulunan Uzman Diyetisyen Gözdenur Çavuş Uka, “Uzun 
süren açlıkla geçen bir orucun hemen ardından aşırı yemek yemek ve özellikle 
şekerli ve yağlı gıdaların tüketimini artırmak, kilo alma problemleri ile karşı-
laşılmasını kaçınılmaz hale getirir. Ramazan’da kilo alınmasındaki en önemli 
etkenlerden biri ise yavaşlayan metabolizma ve su tüketiminin azalışıdır” dedi

Otizm farkındalığına yönelik bilgi veren İstanbul Rumeli 
Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’ndan 
öğretim görevlisi Elif Türel, “Otizm her sosyoekonomik 
kültürde, her ırk ve cinsiyette gözlenebilir. Otizmin neden 
kaynaklandığı halen bilinmemektedir. Otizmde 
erken tanı çok önemlidir. Her Otizmli bireyin 
özellikleri birbirinden farklılık gösterebilir” dedi

Dyt. Gözdenur 
Çavuş Uka

İşte örnek bir Ramazan diyeti
SAHUR:
n 1 adet yumurta
n 2 dilim peynir
n 4-5 adet zeytin
n Domates/salatalık/yeşillik
n 2 dilim tam buğday/
çavdar ekmek veya 1 üçgen 
dilim ramazan pidesi
n 2 su bardağı su
İFTAR:
n 1 su bardağı su
n 1 kâse çorba
n 20 dakika dinlenme 
n 5 köfte büyüklüğünde et/
tavuk/balık (kızartma hariç) 
veya 10 yemek kuru baklagil 
/sebze yemeği
n Salata (yağsız, limon-sirke)
n 4 yemek kaşığı yoğurt 

(kaymaksız)     
n 1 üçgen dilim ramazan 
pidesi
n 1 fincan bitki çayı (şeker-
siz)
ARA:
n 1 porsiyon meyve / 2 tam 
ceviz içi veya 5-6 adet çiğ 
badem/fındık.
n Gün boyu en az 8-10 
bardak su 

ÇOCUKLARIN çok 
uzun süreler ekrana 
maruz kalması içe dönük 

ve sosyallikten uzak büyümele-
rine neden olduğunu belirten 
Türel, “Otizm öyküsü bulunan 
çocuklar uzun süre televizyon, 
telefon, tablet vb. ekrana ma-
ruz kalmaları halinde tetikle-
necektir. Otizm bir hastalık 
değildir. Bu sebeple tedavi 
edilmesi gereken bir süreç 
gerektirmez. Yaygın gelişimsel 
bozukluk türlerinden biri olan 

otizm nöro-gelişimsel bir fark-
lılıktır. 0-3 yaş çocuklarında 
belirtileri ortaya çıkmaktadır.  
Hayat boyu devam eden bir 
süreç olsa da eğitimle birlik-

te otizmli bireylerde günlük 
yaşam becerileri ve akademik 
becerilerde ilerleme kaydedile-
bilir. Evde çocuğu gözlemleye-
rek otizm belirtilerini fark ede-
biliriz. Fakat tanı için mutlaka 
bir uzman tarafından gelişim 
testi uygulanması ve sonuçların 
değerlendirilmesi gerekmekte-
dir” diye konuştu.

Otizmin belirtileri nedir?
Türel, otizm belirtilerini ise 

şöyle sıraladı: 
“Çocuk göz teması 
kurmaktan ka-
çınıyorsa, yalnız 
oynamaktan haz duyuyorsa, 
seslendiğinizde dönüp bakmı-
yorsa, gerçek ve mecaz olan 
durumları ayırt edemiyorsa, 
koordinasyon sorunu yaşıyorsa, 
saldırganlık davranışları göste-
rip, sinirleniyorsa, ışık, ses ve 
temasa karşı duyarlılık göste-
riyorsa, belirli rutinlerin dışına 
çıkmaktan hoşlanmıyorsa, 
yaşıtlarına oranla dil gelişimi 
açısından geri kalmışsa, iletişim 
becerilerinde zorluk yaşıyorsa 
otizm belirtisi olabilir.” DHA

Elif Türel

DÜNYA Göz Hastane-
si Kornea ve Refraktif 
Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. 

Volkan Hürmeriç, bahar ayla-
rının gelmesiyle birlikte sıklıkla 
görülen alerjik hastalıkların göz 
sağlığını olumsuz yönde etkiledi-
ğini söyledi. Doç. Dr. Hürmeriç, 
özellikle gözlerde yanma, sulan-
ma, kaşıntı ve kızarıklık gibi şikâ-
yetlere yol açabilen göz alerjisi, 
günlük yaşam kalitesini düşür-
düğünü ifade ederek, “Alerjisi 
olanların sıklıkla yaptığı göz 
kaşıma alışkanlığı keratokonus 

adı verilen bir göz hastalığına 
yol açabiliyor. Özellikle alerjisi 
bulunan ve tedavi edilmeyen ço-
cuklarda uzun süreli göz kaşıma 
alışkanlığı olabilir. Çocukluk ve 
ergenlik döneminde genetik fak-
törlerin yanında gözleri sürekli 
kaşımak büyük risk oluşturmak-
tadır” diye konuştu.

Standart bir tedavisi yok
Özellikle çocuklar güneşte, 
aydınlık ortamlarda gözlerini 
açmakta zorlanıyorlarsa ya da 
gözlerini çok kaşıyorlarsa ebe-
veynleri alerjiden şüphelenebi-
leceklerini kaydeden Doç. Dr. 
Hürmeriç, “Bu tarz bulgularda 
göz muayenesi yapmak gerekir. 
Yanma, kaşıntı, ışık hassasiyeti 
gibi şikâyetler polenlerin arttığı 
mevsimlerde artmaktadır. Aler-
jik hastalıklar genellikle hava-
ların ısınmaya başladığı Mayıs, 
Haziran, Temmuz dönemi 
ile soğumaya başladığı Eylül, 
Ekim, Kasım aylarında artar. 
Alerjisi bulunan hastalar doktor 
önerisiyle tedavi olması önemli-
dir” dedi.

Göz kaşımak en 
önemli sebep
Alerjik hastalıklarda gözleri 

kaşımamanın oldukça önemli 
olduğunu vurgulayan Doç. Dr. 
Hürmeriç, “Keratokonus gözün 
en dışında bulunan kornea 
dokusunun incelmesiyle karak-
terizedir. Keratokonus hastalığı 
yavaş yavaş ilerlediği için geç 
fark edildiğinde görme kayıpla-
rına yol açabilir. Önemsiz gibi 
gözükse de oluşturduğu riskler 
nedeniyle kaşınma alışkanlı-
ğının zararları hakkında Dün-
yadaki bütün göz doktorları 
farkındalık yaratmaya çalışmak-
tadır. Gençlerde ilk defa gözlük 
takmaya başladıkları zaman ya 
da gözlük takan bir çocuğun 
gözünde tembellik geliştiği 
söylenirse mutlaka altında 
keratokonus aranması gerekir. 
Keratokonus hastalığı sadece 
özel göz testleri ile ortaya çıkar. 
Standart bir göz muayenesinde 
tanı konulması ancak ileri ol-
gularda mümkündür. Biz erken 
aşamada hastalığı yakalamak 
istiyoruz. O nedenle kornea 
topografisi adını verdiğimiz 
testleri yapmamız gerekiyor” 
dedi. DHA

Kornea ve Refraktif Cerrahi Uzmanı Doç. 
Dr. Volkan Hürmeriç, göz kaşımanın kera-
tokonus hastalığını tetiklediğini söyleye-
rek, “Keratokonus ülkemizde çok sık görü-
len ve gençlerde ciddi görme kayıplarına 
yol açan önemli bir hastalıktır. Keratoko-
nus hastalığının gelişmesindeki en büyük 
etken göz kaşıma alışkanlığıdır” dedi

2 kere ölümden döndü!
FRANSIZ model Indira Am-
piot, başından geçen talihsiz 
bir olayı anlattı. Aralık 2022’de 

yapılan yarışmada 2023 Fransa güzeli 
seçilen 18 yaşındaki Ampiot, 2 kez 
ölümden döndüğünü söyledi. Indi-
ra Ampiot, bir sivrisinek tarafından 
ısırıldıktan sonra Dang Humması’na 
yakalandığını ifade ederken “Çok şid-
detliydi, neredeyse ölüyordum. 8 kilo 
verdim. Annem ev sevdiğim yemekleri 

yapıyor ama ben yiyemiyordum. Zom-
bi gibiydim” diye konuştu. İlk başta 
yanlış teşhis konulduğunu sonrasında 
hastalığı şiddetlenince hastaneye 
kaldırıldığını aktaran Indira Ampiot, 
“Acil serviste 8 saat beklemiştim, 
grip olduğum söylendi. Eve döndük 
ancak sonra fenalaştım. Öksürdü-
ğümde ağzımdan kan geliyordu. Çok 
hastaydım. ‘Anne ben ölecek miyim?’ 
diye sorduğumu hatırlıyorum. Annem 
beni teselli etmeye çalıştı” ifadelerini 
kullandı.

HABER MERKEZİ



3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Hem hırsız hem pişkin

OLAY, öğleden sonra Sanayi 
Mahallesi Ümran Sokak’taki 
3 katlı evin 2’nci katında 

meydana geldi. Doğal gaz kaçağı 
ihbarı üzerine adrese giden ekip-
ler, evde 6 kişinin cansız bedeniyle 
karşılaştı. Yapılan incelemede, 
vücutlarında kurşun izlerine rastlan-
dı. Durum polis ve sağlık ekiplerine 

bildirildi. Adrese gelen sağlık ekip-
leri, kontrollerinde, Hüseyin Fırat 
ile babası Cumali, annesi Zeynep, 
erkek kardeşleri Yusuf ve Mesut ile 
kız kardeşi Remziye Fırat’ın hayatla-
rını kaybettiğini belirledi. Olay yeri 
inceleme ekiplerinin çalışmasında, 
Hüseyin Fırat’ın anne ve babasıyla 
kardeşlerini silahla ateş edip öldür-

dükten sonra yaşamına son verdiği 
belirlendi. Polisin evdeki incelemesi 
sürerken, cenazeler, işlemlerin ardın-
dan otopsi için morga götürülecek. 
Hüseyin Fırat’ın öğretmen olduğu ve 
geldiği ailesinin evinde, yaşadıkları 
tartışmanın ardından olayı gerçek-
leştirdiği ileri sürüldü. Olayla ilgili 
soruşturma sürüyor. DHA

ARNAVUTKÖY’DE bir 
binaya giren şahıs, kapı 
önlerinde duran ayakka-

bılardan beğendiklerini seçerek 
çaldı. Hırsız apartmanın güven-
lik kamerası tarafından görün-
tülenirken görüntülerde binaya 
giren hırsızın bazı modelleri 

geri koyduğu beğendiklerini ise 
çaldığı görüldü. Olay, geçtiği-
miz akşam Arnavutköy Merkez 
Mahallesi Türker Sokak’ta 
gerçekleşti. Edinilen bilgiye 
göre, bir binaya giren hırsız 
katları dolaşarak kapı önlerinde 
duran ayakkabılardan beğendiği 
ve pahalı bulduğu ayakkabıları 
çaldı. Hırsızlık anı apartmandaki 
güvenlik kamerası tarafından 
anbean görüntülenirken, gö-
rüntülerde kişinin ayakkabıların 
marka ve modeline baktığı 
beğenmediklerini geri bıraktığı 
görülüyor. DHA

Anne oğul toprağa verildi
OLAY, dün saat 
19.00 sıralarında 
Ümraniye’de mey-

dana geldi. Merve ve Muhsin 
Erten çifti 3 yaşındaki oğul-
larıyla birlikte 9 katlı binanın 
3. katında yaşıyordu. İşten 
dönen Muhsin Erten, eve 
girdiğinde 3 yaşındaki oğlu 
ve 30 yaşındaki eşi Merve Er-
ten’in cansız bedeniyle karşı-
laştı. Sağlık ekipleri, yaptığı 
incelemede Merve Erten ve 
oğlunun hayatını kaybettiğini 
belirledi. 3 yaşındaki çocu-
ğun boğularak öldürüldüğü 
belirlenirken Merve Erten’in 

cansız bedeni ise kalorifer 
borusuna asılı olarak bulun-
du. Polisin, Merve Erten’in 
oğlunu boğarak öldürdükten 
sonra intihar etmiş olma 
ihtimali üzerinde durduğu 
öğrenildi.  Anne Merve Er-
ten’in ve oğlunun cenazeleri 
bugün Çekmeköy Taşdelen 
Fatma Talip Cami’ne getiril-
di. Cenazeye çok sayıda aile 
yakını katıldı. İkindi namazı-
na müteakip kılınan cenaze 
namazının ardından, anne ve 
3 yaşındaki oğlunun cena-
zeleri Ekşioğlu Mezarlığına 
defnedildi.  DHA

Ümraniye’de dün akşam saatlerinde evde ölü bulunan anne ve 
3 yaşındaki oğlu gözyaşları içinde son yolculuklarına uğurlandı

Elazığ’da öğret-
men Hüseyin 
Fırat, anne ve 
babasıyla 3 
kardeşini silahla 
öldürdükten 
sonra yaşamına 
son verdi

Ailesini öldürüp intihar ettiAilesini öldürüp intihar etti

İBB ÇALIŞANI TUTUKLANDI
TERÖR örgütü mensupları ta-
rafından 31 Mart 2015 tarihinde 
şehit edilen Cumhuriyet Savcısı 

Mehmet Selim Kiraz ile ilgili sosyal 
medya hesabından “Adalet, adalet 
sarayında böyle sağlanır” şeklinde 
paylaşım yapan şüpheli E.E.Y. İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 
başlatılan soruşturma çerçevesinde 
‘terör örgütü propagandası yapmak’ su-
çundan yakalanarak gözaltına alınmış-
tı. Şüpheli Eda Ezgi Yıldız’ın İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin (İBB) iştirak 
şirketlerinden biri olan İSYÖN’de 
insan kaynakları uzmanı olduğu, aynı 
zamanda Cumhuriyet Halk Partisi’nin 

(CHP) parti meclis üyesi Gökhan Gün-
doğdu’ya yardımcı olarak işlerini takip 
ettiği de öğrenilmişti.

Tutuklandı
Gözaltına alınan şüpheli, emniyetteki 
işlemlerinin tamamlanmasının ardın-
dan Çağlayan’da bulunan İstanbul 
Adalet Sarayı’na sevk edildi. Savcılıkta 
ifadesini veren şüpheli, daha sonra 
çıkarıldığı nöbetçi hakimlikçe ‘terör ör-
gütü propagandası yapmak’ suçundan 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. İBB 
çalışanı Eda Ezgi Yıldız’ın tutuklanma-
sının ardından da İBB’deki işine son 
verildi. DHA

Şehit Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz’ın alıkonulduğu anla provokatif 
paylaşım yapan İBB çalışanı şüpheli Eda Ezgi Yıldız çıkarıldığı nöbetçi hakimlikçe 
‘terör örgütü propagandası yapmak’ suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi

MEZITLI ilçesi Tece Mahalle-
si’ndeki polisevine, 26 Eylül 
günü saat 23.00 sıralarında 

PKK’lı 2 kadın terörist, saldırı düzen-
ledi. Teröristler, uzun namlulu silah-
larla nizamiye kulübesinde nöbet tutan 
polislere ateş açtı. Polislerin karşılık 
vermesi ile çatışma çıktı. Çatışmada 
polis memuru Sedat Gezer, teröristler-
den 1’ini vurarak yaraladı. 1’i yaralı 2 
terörist, kaçamayacaklarını anlayınca 
sırt çantalarında taşıdıkları bombalarla 
kendilerini patlatarak intihar etti. Sal-
dırıda polis memuru Sedat Gezer şehit 
oldu, meslektaşı Abdulkadir Öztürk ile 
bir sivil yaralandı.

İddianame kabul edildi
Olayla ilgili Mersin Cumhuriyet Başsav-
cılığı’nca yürütülen soruşturma tamam-
lanarak iddianame hazırlandı. Kadın te-
röristlerin paramotorla geldikleri Tarsus 
ilçesindeki arazinin yakınında bekçilik 
yapan tutuklu Sait D., teröristleri ilçe-
den kent merkezine aracıyla götüren 
Abdulgalip G., olayla bağlantıları sap-
tanan Zeki Ö., Mazlum K., Mazlum D., 
Kahraman B. ve Ahmet E. ile tutuksuz 
Fatih S. ve firari sanıklar Dilşah Ercan 
ile Ahmet Ahmo hakkında hazırlanan 
66 sayfalık iddianame, Mersin 2’nci Ağır 
Ceza Mahkemesi’nce kabul edildi.

Parçalanarak öldüler
Terör örgütü PKK ve terör faaliyetle-
riyle ilgili detaylı bilgi verilen iddiana-
mede, saat 22.40 sıralarında polisevine 
giden 2 PKK’lı teröristin uzun namlulu 
silahlarla ateş ettiği, saldırıya karşılık 
veren şehit polis Gezer’in teröristlerden 
birini yaraladığı, silah seslerini duyan 
çarşı ve mahalle bekçilerinin de esnaf 
M.K.’nin kamyonetiyle olay yerine 
ulaşarak teröristlere müdahale ettiği an-
latıldı. İddianamede, çatışmanın bir süre 
devam ettiği, takviyeye gelen polislerin 
de teröristlere karşılık verdiği bildirile-
rek, “Kadın teröristlerden birinin nöbet 
kulübesine girerek üzerinde bulunan 
patlayıcıyı infilak ettirdiği, bu patlama-
dan yaklaşık 3-5 saniye sonra nöbetçi 

kulübesinin yaklaşık 7-8 metre kuzey-
doğusunda park halinde bulunan şehit 
polis memuru Sedat Gezer’e ait aracın 
yanında gizlenen diğer kadın teröristin 
üzerinde bulunan bombayı patlattığı, 
silahlı saldırı ve canlı bomba eylemi 
gerçekleştiren her iki kadın teröristin 
patlamadan dolayı parçalanarak öldük-
leri tespit edilmiştir” ifadesi kullanıldı.

Kadın terörsitler dikkat çekti
Saldırıya ilişkin güvenlik kamerası kayıt-
larından alınan fotoğraflar ve tanık ifa-
delerinin de yer verildiği iddianamede, 
olay yerinde uzun namlulu silahlar ve el 
bombasının yanı sıra çöp konteynerinde 
de dijital kol saat düzenekli patlayıcı 
bulunduğu, kamera görüntülerinden 
patlayıcının polisevine giden kadın 
teröristlerce atıldığının tespit edildiği 
belirtildi.

DNA testi yapıldı
İddianamede, dijital kol saatli düzeneğin 
üzerinde Dilşah Ercan’a ait parmak izi 
tespit edildiği, soruşturma devam eder-
ken, terör örgütü PKK’nın internet sitesi 
üzerinden eylemi gerçekleştiren terörist-
lerden birinin Dilara Ürper, diğerinin 
Emel Feremez olduğunun açıklandığı 
belirtildi. İddianamede, “Dilara Ür-
per’in anne ve babasından alınan DNA 
örneklerinin karşılaştırmasında Ürper’in 
anne ve babasının yüzde 99,99 olay ye-
rinden elde edilen vücut parçalarından 
bir kısmının biyolojik annesi ve babası 
olabileceğinin tespit edildiği anlaşılmış-
tır. Şüpheli Dilşah Ercan’ın anne ve ba-
basından DNA örneği alındığı, yapılan 
karşılaştırmada tespit edilen iki kadına 
ait vücut parçaları ile Ercan’ın anne ve 
babasına ait DNA örnekleri arasında an-
nelik ve babalık bağı bulunmadığı tespit 
edilmiştir” denildi.

Paramotor ile gelmişlerdi
İddianamede, teröristlerin cep telefonla-
rındaki incelemede bir mobil uygulama 
aracılığıyla kentteki birçok yerin konu-
munun ve güzergahının örgüt tarafından 
işaretlendiğinin saptandığı, bunların da 

örgütün eylem yapmayı planladığı, iş bir-
likçilerle buluşma, barınma ve saklanma 
amacıyla belirlenen yerler olduğunun 
değerlendirildiği anlatıldı. İşaretlenen 
konumlardan birinin Tarsus ilçesindeki 
mahalle olduğu belirtilen iddianame-
de, “Konum ile şüpheliler Sait D.’nin 
bulunduğu tarla ve Abdulgalip G.’nin 
babasının tarlasının çevresinde yapı-
lan araştırmalarda olayı gerçekleştiren 
iki kadın teröristin Tarsus’a geldikleri 
değerlendirilen paramotor bulundu” 
ifadeleri kullanıldı. DHA

TERORISTLERE 
AF YOK!
Mersin’in Mezitli ilçesinde polis memuru Sedat Gezer’in 
şehit olduğu Tece Polisevi’ne düzenlenen terör saldırı-
sına ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında hazırla-
nan iddianame, Mersin 2’nci Ağır Ceza Mahkemesi’nce 
kabul edildi. İddianamede, 7’si tutuklu, 2’si firari, 1’i 
tutuksuz 10 sanık hakkında 2’şer kez ağırlaştırılmış 
müebbet ve 227’şer yıla kadar hapis cezası istendi

Ağırlaştırılmış 
müebbet cezası
İDDIANAMEDE, teröristlerin 
polisevi yakınındaki çöp konteynerine 
bıraktığı patlayıcı düzenekte parmak 
izi tespit edilen PKK’lı terörist Dilşah 
Ercan ile paramotorda parmak izi 
saptanan ve teröristleri saldırıya 
hazırladığı belirlenen Ahmet Ahmo 
ile Sait D. ve Abdulgalip G. hakkında 
‘devletin birliğini ve ülke bütünlü-
ğünü bozma’, ‘izinsiz olarak ateşli 
silah ve mermileri ülkeye sokma, 
imal etme, nakletme satma’, ‘tehlikeli 
maddeleri izinsiz bulundurma veya 
el değiştirme’, ‘kişiyi yerine getirdiği 
kamu görevi nedeniyle tasarlayarak 
öldürme’, ‘kişiyi yerine getirdiği kamu 
görevi nedeniyle tasarlayarak öldür-
meye 7 kez teşebbüs’, ‘kişiyi tasarla-
yarak öldürmeye 3 kez teşebbüs’ ve 
‘mala ve kamu malına zarar verme’ 
suçundan 2’şer kez ağırlaştırılmış 
müebbet ve 227’şer yıla kadar hapis 
cezası istendi. Diğer sanıklar için de 
‘izinsiz olarak ateşli silah ve mermile-
ri ülkeye sokma, imal etme, nakletme 
satma’ ve ‘tehlikeli maddeleri izinsiz 
bulundurma veya el değiştirme’ mad-
deleri hariç aynı suçlardan 2’şer kez 
ağırlaştırılmış müebbet ve 207’şer yıla 
kadar hapsi talep edildi. 

KAZA, saat 13.30 
sıralarında merkez 
Osmangazi ilçesi 

Altınova Mahallesi İstanbul 
Caddesi’nde meydana geldi. 
Kent Meydanı istikametin-
den Bursa Uluslararası ve 
Şehirlerarası Otobüs Termi-
nali’ne seyreden, Nuh Uğur 
Sayın idaresindeki 16 JJK 
26 plakalı belediye otobü-
sü, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesiyle 
savrularak önce yolun kena-
rındaki bariyerlere ardından 
da üst geçidin yürüyen mer-
divenine çarptı. Otobüste 
yolcu olarak bulunan Semra 
Çavdar, İbrahim Uysal, Şule 
Canpolat, İbrahim Kınık 
ve Emine Aydın, çarpma-
nın şiddetiyle koltuklardan 
düşerek yaralandı. Kazayı 
gören diğer sürücülerin 
ihbarıyla olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. 
Polis ekipleri olası bir başka 
kaza ihtimaline karşı yolda 
güvenlik önlemi alırken, 

sağlık ekiplerince olay yerin-
de ilk müdahaleleri yapılan 
yaralılar ambulanslarla 
Bursa Şehir Hastanesi ve 
Bursa Yüksek İhtisas Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırılarak tedaviye alındı. 
Yaralıların sağlık durumu-
nun iyi olduğu öğrenilirken, 
otobüs sürücüsünün ifadesi-
ne başvuruldu.

3 yaya saniyelerle 
kurtuldu
Polisin olay yerindeki ince-
lemesi ve otobüsün çekici 
ile kaldırılmasının ardından 
trafik normal seyrine döner-
ken, kazayla ilgili soruştur-
ma başlatıldı. Öte yandan 
kaza anı çevredeki bir iş 
yerinin güvenlik kamerasına 
yansıdı. Görüntüde, kontrol-
den çıkarak savrulan beledi-
ye otobüsünün bariyerlere 
ve üst geçidin merdivenine 
çarptığı, kaldırımda yürüyen 
3 kişinin kazadan saniyelerle 
kurtulduğu görüldü. DHA

Bursa’da, Nuh Uğur Sayın’ın kullandığı belediye otobüsü sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesiyle, önce bariyerlere ardından da 
üst geçidin merdivenine çarparak durdu. Otobüsteki 5 yolcunun yara-
landığı kaza, güvenlik kamerasına yansıdı. Görüntülerde kaldırımda 
yürüyen yayaların kazadan son anda kurtulduğu görüldü

OTOBÜS OTOBÜS 
kaza yaptı: kaza yaptı: 
5 yaralı5 yaralı



E senyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, ilçedeki gençlerle
sahur programında buluştu. Esen-

yurt Kültür Merkezi’nde düzenlenen
programda gençlerin merak ettiği soru-
ları yanıtlayan Bozkurt, YKS sınavı gire-
cek gençlere tavsiyelerde bulundu.
Gençlerin mutlaka sevdiği işi yapması ge-
rektiğini belirten Başkan Bozkurt şöyle
konuştu: “Sizlerle beraber olmak inanın

çok güzel. Sizlere bakınca geçmişimi gö-
rüyorum. Bazılarınızın hayalleri var ve
bazılarınız geleceğe dair endişe duyuyor.
İnşallah birlik ve beraberlik içinde yaşa-
mın önünde bütün engelleri aşacağız.”

Birbirinizi ayrıştırmayın

Gençlerin iyi yaptıkları işte uzmanlaşma-
ları gerektiğini söyleyen Bozkurt, “Eğer
yaşamınızı kurgularsanız sonraki süreç-

lerde de daha başarılı olacaksınız, bun-
dan emin olun. Meslek seçerken ya da
herhangi bir işte hangi şey sizi mutlu edi-
yorsa, hangi işten memnun olacaksanız
onu seçin. İyi meslek diye bir şey yoktur,
neyi iyi yapabiliyorsunuz diye bir şey var-
dır. Hangi konuda yetenekliyseniz en iyi
iş odur diye düşünüyorum. Sizden bir
diğer ricam ise, birbirinizi ayrıştırmayın.
Farklı olabilirsiniz ama birbirinizi farklı-

lıklarınızdan dolayı ayrıştırmayın. Bu
farklılık bazen kökeninizden dolayı olabi-
lir, bazen ailenizin inancından dolayı ola-
bilir. Bunların hiçbirisinin önemi yok.
Hepimiz insanız Allah bizi yarattı, dola-
yısıyla insan olarak birbirimizi kabul et-
memiz durumunda bir arada
yaşayabiliriz. Gerisi kendiliğinden gele-
cektir” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ 
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Sahur programında
gençlerle bir araya

gelen Esenyurt
Belediye Başkanı

Kemal Deniz
Bozkurt,

“Hayallerinizden
vazgeçmeyin.
Umudunuzu 

kaybetmeyin. 
Sizlere bakınca çok

güzel bir gelecek
görüyorum” dedi

HAYALLERINIZDENHAYALLERINIZDENHAYALLERINIZDENHAYALLERINIZDENHAYALLERINIZDENHAYALLERINIZDENHAYALLERINIZDENHAYALLERINIZDENHAYALLERINIZDEN
VAZGECMEYIN!

Hatay’ı yeniden
insa ederiz

6 ŞubAt’tA meydana gelen
Kahramanmaraş merkezli
depremlerde 7 üyesinin haya-

tını kaybettiği, birçok üyesinin de enkaz
altından kurtarıldığı “Antakya Medeni-
yetler Korosu” üyeleri Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat Çalık’ı
ziyaret etti. Beylikdüzü Belediyesi Mec-
lis Salonu’nda gerçekleşen ziyarette
Başkan Çalık koro üyelerine geçmiş
olsun dileklerini iletti. Kadim bir kent
olan Hatay’la kurulan güçlü bağların
hiç kopmayacağını vurgulayan Başkan
Çalık, “Antakya Medeniyetler Koro-
su’nun değerli üyelerini Beylikdüzü’nde
ağırlayıp, acılarına ve umutlarına ortak
olduk. Hatay, o güzel günlerine yeni-
den dönecek, Antakya Medeniyetler
Korosu’nun sesi yeniden, coşkuyla
yükselecek. Buna gönülden inanıyo-
rum. Orda yaşananlar ve anlatılanlar
insanın boğazında düğümleniyor. Biz
Antakya Medeniyetler Korosu’nu çok
sevmiştik ve onları Yaşam Vadisi’nde dü-
zenlediğimiz 9. Barış ve Sevgi Buluşmala-
rı’nda ağırlamıştık. Çok güzel bir geceydi,
umarım tekrar eski günlerimize döneriz.
Hatay çok önemli bir kent ve o kentin tek-
rar ayağa kalkması lazım. Umarım biran
önce Hatay’ı sahip olduğu kültürüyle,
varlığıyla ve bütün değerleriyle yeniden
inşa ederiz” şeklinde konuştu.

Buraya geliş sebebim ahde vefa

Antakya Medeniyetler Korosu’nun şefi
Yılmaz Özfırat ise, ilk günden itibaren
Beylikdüzü’nden arama kurtarma ekiple-
rinin Hatay’a geldiğini belirterek, “Çoğu
kimse bilmez bunu fakat o gece Beylik-
düzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, belediyeyi toplayarak ne yapabili-
riz, nereye ulaşabiliriz diye bütün çalışan-
larıyla birlikte bu işe yüreklerini koydular.
Hatay’ın tüm sınırları içerisinde Beylik-
düzü oradaki insanlara dokundu. Beledi-
yenin araçlarını, çalışanlarını ve
insanlarını görmüşsünüzdür. Buraya geliş
sebebim ahde vefadır. Benim şehrime do-
kunduğu için Allah onlardan bin defa razı
olsun. Beylikdüzü bizim için ayrı bir yer
ve evimize gelmiş gibi hissediyoruz” ifa-
delerini kullandı.  HABER MERKEZİ

Hatay’la kurulan güçlü bağların hiç kopmayacağını dile getiren Başkan Çalık, “Hatay çok
önemli bir kent ve o kentin tekrar ayağa kalkması lazım. Umarım biran önce Hatay’ı sahip
olduğu kültürüyle, varlığıyla ve bütün değerleriyle yeniden inşa ederiz” şeklinde konuştu

Avcılar Belediyesi okul kurdu
Avcılar Belediyesi tarafından Hatay’da eğitim öğretimin sürdürülebilmesi için 
4 mahallede kurulan 5 çadır okul 3 Nisan Pazartesi günü eğitime başlıyor

KAHrAmAnmArAŞ merkezli dep-
remden en çok etkilenen illerden
Hatay’da eğitim - öğretimin sürdü-

rülebilmesi için çadır okulların kurulum çalış-
malarına vakit kaybetmeden başlayan Avcılar
Belediyesi, ekinci, Karaali,
Dikmece ve Kuzeytepe  ma-
hallelerinde 5 adet çadır okul
kurulumunu tamamladı. ma-
nisa Kırkağaç Jandarma Ko-
mando eğitim Destek Birliği,
Ülkem Okuyor Koordinatörü
Havva ertuğrul ve bölgedeki
öğretmenlerin desteğiyle ku-
rulumu tamamlanan çadır
okulların; kırtasiye, kitap ve
çeşitli ihtiyaç malzemeleri Av-
cılar Belediyesi ve gönüllü
ekipler tarafından karşılandı.

Hafta başı eğitim başlıyor

3 nisan Pazartesi günü milli eğitim Bakanlığı
müfredatına uygun bir şekilde güvenli ortam-
larda eğitim öğretime başlayacak olan çadır
okullarda her gün bölge öğretmenleri tarafın-

dan öğrencilere etüt ve okuma programları
yapılmaya devam ediyor. Her türlü şartta eği-
timin devam etmesi gerektiğini vurgulayan
Avcılar Belediye Başkanı turan Hançerli; “Ha-
tay’da çocuklarımızın eğitimden uzak kalma-

ması için öğrencilerin
güvenliği ve ihtiyaçlarına
uygun olarak çokkısa bir sü-
rede çadır okulların kurulum
çalışmalarına başladık. 5 adet
çadır okulumuz 3 nisan Pazar-
tesi günü eğitime başlıyor. eği-
tim öğretimin başlaması
sadece akademik açıdan değil
çocuklarımıza sağlayacağı
psikolojik ve sosyal destekten
dolayıda çok değerli. Bu açı-
dan çok mutluyuz.” dedi.
HABer merKeZİ

Zeytinburnu’nda

YÜZLER
GÜLÜYOR
Zeytinburnu Belediyesi tarafından 
Kazlıçeşme Mahallesi’nde bulunan 
riskli yapılar için başlatılan kentsel dönüşüm
projesinde hak sahiplerine daireleri
karşılığında yine Zeytinburnu’nun merkezinde
inşa edilen Rezerv Konutlar’dan takas için
sunulan dairelerin teslimi başladı

Zeytinburnu Belediyesi’nin 4 yıldır ilçe
genelinde yürüttüğü kapsamlı kentsel dö-
nüşüm çalışmaları meyvelerini vermeye

başladı. Zeytinburnu’nun Kazlıçeşme Mahallesi’nde
yerinde dönüşümü mümkün olmayan ve riskli yapı
stoğuna sahip 3339 ada 20 parseldeki yapılar karşılı-
ğında hak sahiplerine, ilçenin tam merkezinde yük-
selen Rezerv Konutlar’dan takas usulü daire teslim
ediliyor. Zeytinburnu Beştelsiz Mahallesi, Millet
Bahçesi’nin hemen yanı başında yer alan, Çevre Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından inşa
edilen Rezerv Konutlar’ın bir kısmı ilçedeki kentsel
dönüşüm projelerinde takas edilmek üzere Zeytin-
burnu Belediyesi’ne tahsis edilmişti. Bu arada Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın ilçe gene-
linde yer alan projelerinden 340 adet daire kentsel
dönüşüm projelerinde kullanılmak üzere Zeytin-
burnu Belediyesi’ne verilmişti.

Daireler teslim edildi

Zeytinburnu Belediyesi Kentsel Dönüşüm Müdür-
lüğü’nün Kazlıçeşme Mahallesi’ndeki hak sahiple-
riyle geçen sene başlattığı görüşmelerde Rezerv
Konutları takas teklifine sunmuştu. Bir yıl içerisinde
maliklerle arsa bazında 2/3 oranında mutabakat
sağlayan Zeytinburnu Belediyesi Kentsel Dönüşüm
Müdürlüğü, geçtiğimiz ay devir sözleşmelerini yap-
mıştı. Şimdi ise konutların anahtar teslimleri başladı.
Şu ana kadar 144 adet dairenin teslimi hak sahiple-
rine yapılırken, ev sahiplerinin de bir kısmı yeni dai-
relerine taşınmaya başladı. SELVİ SARITAÇ

Kartallı gençler

gurur
sebebİ

Kartal İstek Uluğbey Okulları
öğrencilerinden oluşan 
ORENDA Robotik Takımı, Kartal 
Belediyesi’ne ziyarette bulundu

Öğretmenler Uğur Artı ve Ömer
Serkan Demiralay, öğrenciler; Kaan
Karaboğa, Arın Ayar, Yağız mert,

egemen Çoşkun, Onat Güler, Ahmet ege Sek-
men, Ali mert Öztürk, Aras Korucuklu, Burak
ertürk ve Kayra ergün, inovatif çalışmalarını
yerinde incelemek istedikleri Kartal Beledi-
yesi’ne bir ziyaret gerçekleştirdi. Öğrencileri,
Kartal Belediyesi Başkanı Gökhan Yüksel adına
Başkan Yardımcısı Ali Apaydın karşıladı. Ziya-
rette öğrencilere eşlik eden teknik Başkan Yar-
dımcısı Ali Apaydın, Kartal Belediyesi meclis
Salonunda belediyenin çalışma organları ve
çalışma şekli konusunda öğrencilere bilgi
verdi. Ardından söz alan Belediye enerji Yöne-
tim Birim Sorumlusu Hakan Adem Doğan ise
belediyenin enerji verimliği ve sürdürülebilir
enerji çalışmaları hakkında bir sunum gerçek-
leştirdi. türkiye ve dünyadaki sürdürülebilir
enerji konusunda yapılan çalışmaları dinleyen
öğrenciler, söz konusu iklim değişikliğinden
kaynaklı su krizi konusunda farkındalık kazandı.

Öğrenciler bilgi aldı

Belediyenin meclis salonundaki sunumun ar-
dından öğrenciler sırasıyla Bilgi İşlem müdür-
lüğü, Bina Yönetim Şefliği ile etüt ve Proje
müdürlüğü’nü ziyaret etti. Bilgi İşlem müdürlü-
ğü’nde bulunan sistem odasında sözel bir
sunum dinleyen öğrencilere teknolojinin gel-
diği nokta ve server teknolojisi konusunda
önemli bilgiler verildi. teknik gezinin bir diğer
adresi ise etüt Projeler müdürlüğü’ne bağlı ta-
sarım Ar-Ge Birimi oldu. Burada öğrencilere
gelişen teknolojiyle birlikte katı modelleme, ta-
laşlı ve talaşsız imalat konularında bilgi verildi.
Burada da öğrencilere belediyenin inovatif pro-
jelerinden ve yenilenebilir enerji konusunda
çalışmalara katkı sunacak olan deniz dalgala-
rından elektrik üretimi hakkındaki prototipler-
den bahsedildi. Bu bölümde tasarım, yazılım
ve imalat disiplinlerinin işlendiği bir çalışma
ekibinin öğrencilere her zaman yardımcı olabi-
leceği aktarıldı. HABer merKeZİ

Afetlere karşı
eğitim sürüyor

ArnAvutköy Belediyesi Afet Eğitim Mer-
kezi’nde öğrencilere yönelik Afet Farkında-
lık Eğitimi verilmeye devam ediyor. İlçede

bulunan ilk, orta ve lise düzeyindeki okullarda eğitim
alan öğrencilere periyodik olarak Afet Farkındalık eği-
timi verilirken, afet gönüllüsü vatandaşlara da çeşitli
imkânlar sağla-
nıyor. Eğitimde
teorik ve uygu-
lamalı eğitimler
veriliyor. Öğren-
ciler; deprem,
sel ve yangın
gibi afet durum-
larında nasıl ha-
reket edilmesi
konusunda bi-
linçlendiriliyor.  AFEM’de eğitim alan öğrencileri Ar-
navutköy Belediye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı
ziyaret etti. Eğitim alan öğrencileri ziyaret eden Haşim
Baltacı; gençlerle sohbet etti ve merak edilenleri cevap-
landırdı.  HABER MERKEZİ
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Millet İttifakı’nın Cumhurbaşkanı adayı
Kemal Kılıçdaroğlu’nun ayrışmadan
değil, birleşmeden yana olduğuna
vurgu yapan İmamoğlu da vatandaşlara
‘Oyları bölmeyin’ çağrısı yaptı

C HP TBMM Grup Başkanvekili Engin Altay ile
İBB Başkanı ve Millet İttifakı’nın Cumhurbaşkanı
yardımcısı adayı Ekrem İmamoğlu, Sinop’un

Gerze ve Erfelek ilçelerinde vatandaşlarla buluştu. “14
Mayıs, Büyük Atatürk'ün kurduğu kutlu Cumhuriyet’in,
demokrasiyle taçlanacağı günün adıdır” diyen Altay,
“Türkiye'nin ekonomik sorunlarını çözmek için, Türki-
ye'de ayrımcılığı bitirmek için, ‘ben, sen’ değil, ‘biz’ demek
için, altı Genel Başkan el ele verdi. Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mansur Yavaş'ı ve İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu aldılar.  Büyük bir
kadro, güçlü bir takım. Tek derdi Türkiye olan bir takım.
‘Siyaset bana ne verecek’ değil, ‘Ben Türkiye'ye ne verece-
ğim’ diyen bir takımla huzurunuzdayız” şeklinde konuştu.
Millet İttifakı’nın Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçda-
roğlu’nun ayrışmadan değil, birleşmeden yana olduğuna
vurgu yapan İmamoğlu da vatandaşlara ‘Oyları bölme-
yin’ çağrısı yaptı. “Memleketin her köşesinde gönüllü bir
şekilde oy kullanacağız, oylarımıza sahip çıkacağız” diyen
İmamoğlu, “Memleket, tam da bugün, 31 Mart’ı 1 Ni-
san'a bağladığı gece yapılan hukuksuzluklara, 2019’da
‘dur’ dedi. Maçta hile yapmaya kalktılar, milletimiz onlara
büyük bir tokat attı. Yani bize ‘kaybedenler kulübü’ diyor-
lardı, artık ‘kazananlar kulübüyüz’ biz. Milletçe kazanaca-
ğız. Sinoplu diyorsa, olacak kardeşim” ifadelerini kullandı. 

Memleket çok sıkıldı

CHP TBMM Grup Başkanvekili Engin Altay, İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı ve Millet İttifakı’nın
Cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Ekrem İmamoğlu ile
birlikte Sinop’u ziyaret etti. Altay ile İmamoğlu’na, Sinop
ziyaretinde, eşleri Fatoş Altay ve Dilek İmamoğlu da des-
tek verdi. Altay ve İmamoğlu’nun Sinop’taki ilk durakları
Gerze ve Erfelek ilçeleri oldu. Vatandaşların yoğun ilgisiyle
karşılaşan Altay ve İmamoğlu, Gerzelilere Demokrasi
Parkı’ndan, Erfeleklilere ise Musa Can Parkı’ndan hitap
etti. Altay tarafından anons edilen İmamoğlu, konuşmala-
rına, Sinop’ta ve Karadeniz’de olmaktan duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek başladı. Uzun yıllardır yürütülen
kirli siyaset nedeniyle tüm ülkenin çok yorulduğunu vur-
gulayan İmamoğlu, “Çok yoruldu memleket; çok sıkıldı,
çok üzüldü. Siyasetin kirli alanını, bu memleket yaşamak-
tan usandı. Her akşam sert bir insan yüzü, parmak salla-
yan anlayışı ve insanları azarlayan bir dilden kurtulmak
istiyoruz. Onu, evine yollamak istiyoruz. Onu, evine yolla-
yıp emekli etmek istiyoruz” dedi. 

Millet İttifakı'nı iktidar yapacağız

2017 yılından bu yana bir ittifak mücadelesi verildiğine
dikkat çeken İmamoğlu, şunları söyledi: “İnsanlar bir
araya gelsin, bir arada düşünsün, ortak akılla memleketi
yönetsin diye bu yola çıkıldı. Bu yolculuğun lideri ve ön-
deri, 2017 yılından beri büyük emek vererek bu yolculuğu
yapan ve bugün hepimizin adayı olan Sayın Kemal Kılıç-
daroğlu'nun selamlarını getirdim size. ‘Hep beraber bu se-
çimi kazanacağız.’ Cumhurbaşkanı adayımız böyle diyor.
Biz de öyle diyoruz. Evet, Millet İttifakı olarak seçime giri-
yoruz. Evet, hep birlikte çalışacağız. Millet İttifakı’nı ikti-
dar yapacağız. Ama esasen biz, 86 milyon insanımızı,
milletimizi iktidar yapacağız. Bir kişinin iktidarı bitecek, bir
avuç insanın mutlu olduğu dönem bitecek, 86 milyon in-
sanımız mutlu olacak. Herkes mutlu olacak. Partizanlığı
çöpe atacağız. İnsan kayırmacılığını çöpe atacağız. Adalet,
hak, hukuk gelecek, liyakat gelecek. ‘Ben çalışırsam hak-
kımı elde ederim’ anlayışı karşılığını bulacak bu toprak-
larda. Hukuksuzluk, kayırmacılık; bütün bu duyguları
bertaraf edeceğiz. Ve göreceksiniz, seçim bittikten sonra
86 milyon insanın eşitlendiği bir dönem başlayacak. ‘Şu
belediye benim belediyem, o belediye benim belediyem
değil’ demeyeceğiz. İnsanlarımıza eşit davranacağız.”

Seçimi hüpletmek istediler

“2019’un Mart ayında bir seçim yaşadık” diyen İma-
moğlu, “Tam bugün tam bugün 4’üncü yılı. 2019’un 31
Mart'ında, İstanbul'daki seçimde sandıkların oylarını -ha-
tırlayın- Anadolu Ajansı, akşam 22.00 civarında vermeyi
kesti. Ve bir süre sonra çıktılar dediler ki, ‘Biz seçimi ka-
zandık.’ Hatta öyle bir hazırlık yapıldı ki, gece saat 23.30
gibi bütün İstanbul'u afişlerle donattılar, ‘Seçimi kazandık’
diye. Ama biz, sabahlara kadar mücadelemizi sürdürdük.
Milletimizin, bize oy veren vermeyen 16 milyon insanımı-
zın hakkını yedirmedik. Ve bu saatlerde, yani ayın birinde,
bu saatlerde artık iş kesinleşmiş oldu. Ne yaptılar? Bunu
kendilerine yediremediler. Bir süre sonra seçimi iptal etti-
ler. Yani bir şekilde bu seçimi ‘hüpletmek’ istediler. Milleti-
miz ne yaptı bu hileye başvurmalarına karşılık? Onlara
olağanüstü bir demokrasi tokadı attı ve 23 Haziran'da
sandığa gömdü. Bugün onun yıldönümünü yaşıyoruz”
ifadelerini kullandı. 

100 yıl önce karar verdik

“Biz, Cumhuriyet’le yönetilmeye 100 yıl önce karar ver-
dik” diyen İmamoğlu, şunları söyledi: “Cumhuriyet’le yö-
netilmek ne demek biliyor musunuz? Yöneticilerin millete
haddini bildirdiği değil, yöneticilerin hadlerini bildiği bir
yönetimdir. Bunun adı şu: Tevazuyla, halkına daha iyi
proje üreten, daha iyi işleri anlatan, ‘Daha iyisini ben ya-
parım’ diyen… Seçimde böyle yarış olur. Çelme takarak,
karalayarak, lekeleyerek kötü bir dönem yaşatıyorlar bize.
Bu atmosferi, bu milletimizin hiçbir ferdi hak etmiyor. Hu-
kuksuzlukla, yargıyı siyasetin silahı haline getirip, insanla-
rın yaşamını zehir ederek memleket hiçbir fayda elde
etmez. Çocuklarını umutsuzlaştırarak, gençlerine ‘Yurt dı-
şına giderse gitsin’ diyerek bu memleket hiçbir şey kazan-
maz. Bu memleketin insanı bunu hak etmiyor. Ne
yapacağız biliyor musunuz? Onu, 14 Mayıs'ta yollayaca-
ğız. Dönemi bitti. O aklın, o zihnin dönemi bitti. Fırça
atmak yok, kimsenin haddi değil.” 

Bizlere de görev emri çıktı

“Temel unsurlarımız sıkıntıya uğramıştır” diyen İma-
moğlu, “Şimdi temel unsurları düzelteceğiz. Demokrasiyi,
hak, hukuk, adaleti, eğitimi, kadın haklarını, çocukları-

OYLARI BOLMEYIN!

mızla gençlerimizin ihtiyaçlarını karşılamayı ilke edinen bir dönemi var
etmek adına, bir seferberlik hükümeti kuruluyor. Bu seferberlik hükü-
meti, altı siyasi partinin yan yana geldiği bir hükümet olacak. Ve bizlere
de sefer görev emri çıktı. Bizi davet ettiler. Dediler ki; ‘Kadim Osmanlı
İmparatorluğu'nun başkentliğini yapmış, dünyanın en güzel şehri,
dünyanın başkenti İstanbul’un Belediye Başkanı, gel bizimle çalışacak-
sın.’ ‘Milletimizin emrine amadeyiz’ dedik, yollara çıktık. Yine Cumhu-
riyet’imizin başkenti güzel Ankara’nın kıymetli başkanı Mansur Yavaş
beyefendi de aynı yolculuğa çıktı. Onun da size selamlarını getirdim.
İşte birbirine vekalet veren, birbirine kefalet veren, kol kola, omuz
omuza, yüreğiyle, bir seferberlik duygusuyla yeni bir başlangıcı Cum-
huriyet’imizin 100’üncü yılında, milletimize hediye etmeye geldik. Mil-
let İttifakı iktidarı değil bunun adı, milletin iktidarı. 86 milyon
insanımızın iktidarı. Allah şahittir, şu mübarek Ramazan ayında huzu-
runda yemin ediyoruz. Seçimden sonra, -bunu biz İstanbul'da kanıtla-
dık, Ankara'da kanıtladık, diğer şehirlerde kanıtladık- bu kardeşiniz, bu
hemşehriniz sizlere söz veriyor. Seçimden sonra, Allah'ın kulu, verdiği
oydan dolayı asla ve asla ayrıştırılmayacak, hakkı hukuku neyse o tes-
lim edilecek” ifadelerini kullandı. 

Oyları bölmeyeceksiniz

Millet İttifakı’nın Cumhurbaşkanı adayı Kılıçdaroğlu’nun ayrışma-
dan değil, birleşmeden yana olduğuna vurgu yapan İmamoğlu, ko-
nuşmasını şu sözlerle tamamladı: “Sevgili çocuklar, sevgili gençler, oy
veren vermeyen herkes, hanımefendiler, beyefendiler Sandıkta ayrış-
maya müsaade yok. Asla ayrışmayacaksınız. Oyunuzun yeri, Millet
İttifakı. Oyunuzun yeri, Cumhurbaşkanı adayımız Kemal Kılıçda-
roğlu. Dolayısıyla, ayrışmak isteyenler olabilir. Biz, onlara bir şey de-
miyoruz. Ama siz ayrışmayacaksınız. Ayrışmak isteyen kendi yoluna
gider. Ama siz oyunuzu bölmeyeceksiniz. Oyunuzu Kemal Kılıçda-
roğlu'na kullanacaksınız. Anlaştık mı? Söz mü? Güzel. İkincisi; her
yerde gönüllü olacağız. Bakın ben memleketimin her köşesini gezece-
ğim. Hakkari'ye de gideceğim, Karadeniz'in her noktasına da gidece-
ğim. Genel Başkanımızla da gezeceğim. Diğer liderlerle de
dolaşacağım. Ve her köşesinde gönüllü bir şekilde oy kullanacağız,
oylarımıza sahip çıkacağız. Memleket, tam da bugün, 31 Mart’ı 1 Ni-
san'a bağladığı gece yapılan hukuksuzluklara, 2019’da ‘dur’ dedi.
Maçta hile yapmaya kalktılar, milletimiz onlara büyük bir tokat attı.
Yani bize ‘kaybedenler kulübü’ diyorlardı, artık ‘kazananlar kulübü-
yüz’ biz. Milletçe kazanacağız. O işi, biz 2019’da bitirdik. Zaten onun
için, 4 yıldır İstanbul'da varsa yoksa İmamoğlu. Başka bir iş dedikleri
yok. Akıllarını başlarından milletçe aldık. Almaya devam edeceğiz. O
günün, o güzel ruhunu ve duygusunu yaşamaya devam edeceğiz.
Nasıl yapacağız? Her şey çok güzel olacak. Kesinlikle olacak. Si-
noplu diyorsa, olacak kardeşim.” HABER MERKEZİ

“14 Mayıs seçimlerine gidiyoruz”
diyen Altay da şunları söyledi:
“Tayyip Bey'le 20 yıldır didişiyo-
ruz. Biz dedik ki, ‘Tayyip Bey,
biraz kibar olalım. Nazik olalım.
Birbirimize saygılı olalım’; yok.
Kızıyor, sinirleniyor, hakaret edi-
yor, iftira ediyor, bazen küfür edi-
yor. Ama biz bu seçimleri sabırla,
kardeşlikle, sükunetle, kimseyi
ötekileştirmeden, kutuplaştırma-
dan, ‘başı açık, başı
kapalı’ diye ayırmadan
Türk-Kürt diye ayırma-
dan, Alevi-Sünni diye
ayırmadan, doğulu-ba-
tılı diye ayırmadan, 86
milyonun bir ve bera-
berliğini, kardeşliğini,
tıpkı Çanakkale'de
Türk’üyle. Kürt'üyle
düşmana nasıl meydan
okuduysak, şimdi 14
Mayıs'ta kibar, nazik,

tane tane Türkiye'nin başına neler
geldiğini, 86 milyonun nasıl sö-
mürüldüğünü, Türkiye'nin kaynak-
larının bir avuç müteahhide nasıl
peşkeş çekildiğini, orman köylü-
sünün nasıl inim inim inlediğini
tane tane anlatacağız. Tayyip
Bey; çatlasan da patlasan da
kavga yok, kaba söz yok, iftira
yok, tehdit yok. Ayrıca, atılan teh-
ditlere yapılan tehditlere de

pabuç bırakmak, hiç yok. Şimdi-
den 14 Mayıs, Büyük Atatürk'ün
kurduğu kutlu Cumhuriyet’in, de-
mokrasiyle taçlanacağı günün
adıdır. Türkiye'nin ekonomik so-
runlarını çözmek için, Türkiye'de
ayrımcılığı bitirmek için, ‘ben,
sen’ değil, ‘biz’ demek için, altı
Genel Başkan el ele verdik. Ve
yanlarına Türkiye'nin iki sevgili-
sini kattılar. Ankara Büyükşehir

Belediye Başkanı
Mansur Yavaş'ı ve İs-
tanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nu aldılar.
Büyük bir kadro, güçlü
bir takım. Tek derdi
Türkiye olan bir takım.
‘Siyaset bana ne vere-
cek’ değil, ‘Ben Türki-
ye'ye ne vereceğim’
diyen bir takımla huzu-
runuzdayız.”

Çatlasan da patlasan da kavga yok

Altay ve İmamoğlu, Gerze-Erfelek buluşmalarının ardından Sinop’a
geçti. CHP Sinop milletvekili Barış Karadeniz ve Sinop Belediye Baş-
kanı Barış Ayhan ile birlikte Sinop Mahmud Kefevi Öğrenci Yurdu’nu zi-
yaret eden Altay ve İmamoğlu, burada kalan depremzedelerle bir
araya geldi. Afeti yaşayan vatandaşların sorunlarını dinleyen Altay ve
İmamoğlu, deprem bölgesinden gelen bir grup öğrenciyle de sohbet
etti. Depremzede öğrencilere nereden geldiklerini ve nerede okudukla-
rını soran İmamoğlu, şu ifadeleri kullandı:  “Zor bir zaman ama aşaca-
ğız. Zor olduğunu biliyoruz. Birbirimizi anlayacağız, dertleşeceğiz,
paylaşacağız ve inşallah aşacağız hep beraber. Ben, aslında o bölge-
deki üniversite öğrencilerini Türkiye'ye dağıtırlar diye düşündüm. Yani
bu çok iyi de olur. Bazıları Hatay'da belki iki dönem böyle devam ede-
cek. Biz oradayız, İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak çalışıyoruz. Şu
anda yaklaşık bin 500 personelimiz var. Ben de bayramın birinci günü
inşallah Dilek Hanım'la orada olacağız. Elimiz orada her anında. İnşal-
lah 15 Mayıs'tan sonra, daha da düzenli bir çalışmaya hazırlıyoruz. Sa-
dece Hatay değil, bütün şehirlerimizi. 15 Mayıs’tan sonra daha
hızlanacağız, daha hızlı yol alacağız. Çok geçmiş olsun. Acınızın bizim
de acımız olduğunu bilin. Tabii ki kendinizi bir boşlukta hissediyorsu-
nuz, ama bu memlekette ne varsa, beraber paylaşacağız ve tekrar
ayağa kalkacağız. Sizden bir şey gitti; ne yapalım? Öyle değil. Hepimiz
fedakarlık yapacağız. Varlığımızı paylaşacağız. Hem kişisel hem mil-
letçe hem devletimizin bütçesiyle hep birlikte ayağa kalkacağız. Siz
böyle bir kayba uğradınız da biz burada duramayız. Biz, hep beraber
eşitiz. Kendimizi dengeleyeceğiz. Sonra yine hep beraber ayağa kalka-
cağız. Böyle bakacağız meseleye. Bunun başka bir yolu da yok yani.
Onun için oradaki acı, hepimizin acısı. Moraliniz yüksek tutun lütfen. İn-
şallah çok daha güzel günleri yakın zamanda hep birlikte yaşarız.”

Memleketi ayağa
kaldıracağız

KulaKların
pasını sildiler

Depremzede sanatçılarla dayanışma, sanatı yeniden ayağa kaldırdı. Hatay’ın 
dünyaca ünlü Antakya Medeniyetler Korosu İstanbul’da sahne aldı. ‘Dayanışmanın
Müziği’ projesi kapsamında İBB Orkestraları ve depremde 7 üyesini kaybeden 
Antakya Medeniyetler Korosu’nun CRR’deki konseri büyük ilgi gördü

Kahramanmaraş mer-
kezli deprem felaketle-
rinden en çok etkilenen

illerin başında gelen Hatay’da, İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi’nin
(İBB) yardım ve destek çalışmaları
devam ediyor. İBB Kültür Dairesi
Başkanlığı da Hatay’ın kadim kültü-
ründen aldığı güçle ve sanatla ya-
ralarını sarması için
‘Dayanışmanın Müziği’ projesini
hayata geçirdi. Projenin ilk konseri,
31 Mart’ta Cemal Reşit Rey Konser
Salonu’nda (CRR) gerçekleşti. İBB
Orkestraları Türkiye'yi sarsan dep-
remlerde 7 üyesini kaybeden An-
takya Medeniyetler Korosu
unutulmaz bir konser verdi.  İstan-
bullular, yıl boyunca devam edecek
dayanışma sürecinin ilk konseri
için CRR’deki tüm koltukları dol-
durdu. Davetiyeleri ücretsiz olarak
Radar İstanbul uygulaması üzerin-
den temin edilen konserde İBB 
Orkestraları’nın seçkin repertuvarı,
dinleyenlere duygu dolu anlar 
yaşattı. 

Hatay'ın zengin müziği

2012 yılında Nobel Barış Ödülü'ne
aday gösterilen, Hatay'ın kültürel
zenginliğini ve hoşgörüsünü tüm
dünyaya tanıtan Antakya Medeni-
yetler Korosu’nun performansı da
dinleyenleri mest etti. Bölgenin kül-

tür mozaiğini sanatına yansıtan
koro, Hatay’ın zengin müziğini sa-
natseverlerle buluşturdu.

Ücretsiz davetler mümkün

İBB Kültür Dairesi Başkanlığı tara-
fından başlatılan ‘Dayanışmanın
Müziği’ projesiyle, yaşanan felake-
tin ardından depremde sanatçıları
anmak ve Hataylı sanatçılara des-
tek olmak için konserler gerçekle-
şecek. Bu dayanışma ve güç

birliği; hem Hatay’ın kadim kültür-
lerden beslenen müzikal mirasını
İstanbullularla buluşturmanın aracı
hem de Hatay’ı kültür sanattan al-
dığı güçle yeniden ayağa kaldırma-
nın bir vesilesi olacak. Konserin
ücretsiz davetiyeleri, İBB Kültür
Sanat sosyal medya hesaplarında
duyurulmasının ardından, Radar
İstanbul uygulaması üzerinden
temin edilebilecek
HABER MERKEZİ
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İstanbul’un enflasyonu yüzde 73,02!
İstanbul Ticaret Odası (İTO) 2023 mart’a ilişkin
İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksini
açıkladı.Buna göre, 2023 mart ayında İstan-

bul'da; perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İs-
tanbul Ücretliler Geçinme İndeksi bir önceki aya göre
yüzde 2,95, toptan fiyat hareketlerini yansıtan Toptan eşya
Fiyatları indeksi ise yüzde 4,96 oranında arttı. 2022 mart
ayına göre 2023 mart ayında yaşanan fiyat değişimlerini
gösteren bir önceki yılın aynı ayına göre değişim oranı İs-
tanbul Ticaret Odası’nın (İTO) 1995 bazlı Ücretliler Ge-

çinme İndeksinde yüzde 73,02, Toptan eşya Fiyatları İn-
deksinde ise yüzde 74,22 olarak gerçekleşti. İstanbul’da
perakende fiyatlarda yıllık bazda artış şubatta yüzde 78,62
olmuştu.

Giyimde artış çok fazla

mart 2023'te perakende fiyatlarda bir önceki aya göre;
Diğer Harcamalar grubunda yüzde 8,89, Giyim Harcama-
larında yüzde 5,32, Sağlık ve Kişisel Bakım Harcamala-
rında yüzde 4,70, Gıda Harcamalarında yüzde 3,97, Konut

Harcamalarında yüzde 2,46, ev eşyası Harcamalarında
yüzde 0,36, Ulaştırma ve Haberleşme Harcamalarında
yüzde 0,17 artış, Kültür eğitim ve eğlence Harcamalarında
yüzde -4,23 azalış izlendi. mart 2023'te toptan fiyatlarda
bir önceki aya göre; İşlenmemiş maddeler Grubunda
yüzde 13,77, Kimyevi maddeler Grubunda yüzde 4,96,
Gıda maddeleri Grubunda yüzde 4,82, İnşaat malzemeleri
Grubunda yüzde 3,55, mensucat Grubunda yüzde 1,45, Ya-
kacak ve enerji maddeleri Grubunda yüzde 0,13 artış, ma-
denler Grubunda yüzde -1,64 azalış izlendi.AA

İTO verilerine, 2023 Mart'ta İstanbul’da; perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi bir
önceki aya göre yüzde 2,95, toptan fiyat hareketlerini yansıtan Toptan Eşya Fiyatları indeksi ise yüzde 4,96 oranında arttı

Türkiye'nin brüt dış borç stoku 459 milyar dolara
çıkarak tüm zamanların en yüksek seviyesine

yükseldi. Son rekor, 457,1 milyar dolar ile
2018'in birinci çeyreğinde görülmüştü
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BORC USTUNE BORC!

H azine ve Maliye Bakanlığı, 31
Aralık 2022 itibarıyla brüt ve net
dış borç stoku, Hazine garantili

dış borç stoku ve kamu net borç stoku ile
Avrupa Birliği (AB) tanımlı genel yönetim
borç stoku verilerini açıkladı. Buna göre,
Türkiye’nin brüt dış borç stoku 459 milyar
dolara çıkarak rekor kırdı ve tüm zamanla-
rın en yüksek seviyesine yükseldi. Stokun
milli gelire oranı yüzde 50,7 oldu.En son
2018’in birinci çeyreğinde ulaşılan dış borç
457,1 milyar dolar olmuştu. O dönem sto-
kun milli gelire oranı ise yüzde 51,3’tü.

6 milyar dolar kamudan

Brüt dış borç stoku, 2022 sonunda bir ön-
ceki çeyreğe göre 19,5 milyar dolar artar-
ken, bu artışın 6 milyar doları kamu
sektöründen, 5,7 milyar doları özel sektör-
den, 0,8 milyar doları Merkez Banka-
sı’ndan kaynaklandı. 2022 sonu itibarıyla
brüt dış borç stoku, kamu sektöründe 186,9
milyar dolar, TCMB’de 32,8 milyar dolar,
özel sektörde 239,4 milyar dolar oldu.

Kamu borcu rekor kırdı

Aynı tarihte net dış borç stoku 235,3 milyar
dolar olarak kayıtlara geçti. Stokun milli ge-
lire oranı yüzde 26 seviyesinde gerçekleşti.
Hazine garantili dış borç stoku ise 15,9 mil-
yar dolar olarak hesaplandı. Kamu net
borç stoku bu dönemde 2 trilyon 522 mil-
yar lira olarak kaydedildi. Stokun milli ge-
lire oranı yüzde 16,8 oldu. AB tanımlı genel
yönetim borç stoku 4 trilyon 763 milyar
lira, bu rakamın milli gelire oranı ise yüzde
31,7 olarak kayıtlara geçti. AA

New Yorklular
Türkiye yolcusu
New York Ticaret Odası heyeti,
Uluslararası E-Ticaret Platformu
(WORLDEF) tarafından haziran ayında
İstanbul'da düzenlenecek 10'uncu
World Ecommerce Forum'a katılacak

10'uncu World Ecommerce Forum, 8-10
Haziran tarihleri arasında İstanbul Fuar
Merkezi'nde (İFM) düzenleniyor. 'E-ticare-

tin yeni yüzyılı' temasıyla düzenlenecek foruma, 41 ül-
keden 100 binin üzerinde katılım bekleniyor. Etkinlik
kapsamında New York Ticaret Odası Başkanı Mark
Jaffe'nin başkanlığındaki bir heyet de Türkiye'ye gele-
cek. Forumda; farklı ülkelerden 70 binden fazla Ama-
zon ve Etsy satıcısı, yaklaşık 550 konuşmacı, 200
üretici, 260 servis sağlayıcı, 400 stant ve 200'den fazla
B2B iş birliği masası yer alacak. Global perakende e-ti-
caret markalarının da yer alacağı forum, global e-tica-
ret profesyonellerini ve pazaryerlerini de ağırlayacak ve
e-ticaret ve e-ihracat ekosistemine önemli bir katkı 
sunacak.

Dört gözle bekliyoruz

WORLDEF Başkanı Ömer Nart, forum için ABD'de
bazı temaslarda bulundu. Nart, temasları sırasında
New York Ticaret Odası Başkanı Mark Jaffe ile de gör-
üştü. Mark Jaffe, görüşme sonrası yaptığı açıklamada,
“Türkiye'deki tüm dostlarıma selamlar. Haziran
ayında World Ecommerce Forum'da yer almayı dört
gözle bekliyoruz. Hepinizi orada görmeyi umuyorum.
Harika bir üç günlük etkinlik olacak" ifadelerini 
kullandı.

Türkiye'ye özel ilgileri var

Ömer Nart ise, New York Ticaret Odası Başkanı Mark
Jaffe'nin forumun onur konuğu olacağını kaydetti.
New York Ticaret Odası'nda büyük bir ilgiyle karşılan-
dıklarını belirten Nart, şunları ifade etti: “Mark Jaffe,
yapabileceğimiz iş birlikleri hakkında verimli bir gö-
rüşme gerçekleştirdik. Türkiye'ye özel bir ilgileri var.
Özellikle Türk e-ticaret firmaları ile New York Ticaret
Odası üyesi firmaların bir araya gelmesini arzu ediyor-
lar. Bunun ilk adımını haziran ayında düzenleyeceği-
miz forumla atıyoruz." DHA

Çiftçinin hali
PERISAN!
TZOB verilerine göre, üretici ve market arasındaki fiyat farkı
mart ayında 4,7 katına kadar çıktı. Mart ayında limon yüzde
366, elma yüzde 260, marul yüzde 233 zamlandı. Depremden
sonra bölgede etkili olan sel ve dolu ise, hububattan meyve ve
sebzeye kadar tüm ürünlerde büyük zararlara yol açtı

Türkiye Ziraat Odaları
Birliği (TZOB) Genel Baş-
kanı Şemsi Bayraktar, dep-

rem bölgesinde yaşanan sel felaketini,
mart ayında üretici ile market arasın-
daki fiyat farklılıklarını ve girdi fiyatla-
rında yaşanan değişimleri
değerlendirdi. Mart ayında üretici ve
market arasındaki fiyat farkının en
fazla yüzde 366,8 ile limonda görül-
düğünü söyleyen Bayraktar, “Limon-
daki fiyat artışını yüzde 260 ile elma,
yüzde 233,2 ile marul, yüzde 209,9 ile
kırmızı mercimek, yüzde 195,6 ile kuru
üzüm, yüzde 183,2 ile maydanoz,
yüzde 181,7 ile ıspanak takip etti”

dedi. Bayraktar, “Limon 4,7 kat, elma
3,6 kat, marul, 3,3 kat, kırmızı merci-
mek 3,1 kat, kuru üzüm 3 kat, mayda-
noz ve ıspanak 2,8 kat fazlaya
markette satıldı” diye konuştu.

En çok et zamlandı

Bayraktar’ın aktardığına göre, mart
ayında markette 39 ürünün 27'si zam-
lanırken yalnızca 12 ürünün fiyatı geri-
ledi. Mart ayında markette fiyatı en
fazla artan ürün yüzde 23,6 ile dana
ve kuzu eti oldu. Dana ve kuzu etini,
yüzde 17,2 ile kuru soğan, yüzde 17 ile
beyaz lahana, yüzde 13 ile sivri biber
takip etti. Markette fiyatı en çok aza-

lan ürün ise yüzde 27,1 ile domates oldu. Do-
matesteki fiyat düşüşünü yüzde 21 ile patlıcan,
yüzde 20,2 ile karnabahar, yüzde 13,2 ilesalata-
lık izledi.

Her şey çok pahalı

TZOB’un Ramazan öncesinde yaptığı (17 Mart
2023) fiyat araştırmasından mart ayı sonuna
kadar geçen 14 günlük süreçteki fiyatlara bakıl-
dığında; markette 39 ürünün 25'inde fiyatartışı,
13'ünde fiyat düşüşü görülürken 1 üründe ise
fiyat değişimi olmadığı belirtildi. Bayraktar, “Bu
14 günlük süreçte markette en fazla fiyat artışı
yüzde 16 ile kuzu etinde oldu. Kuzu etindeki
fiyat artışını yüzde 15 ile dana eti, yüzde 12,6 ile
kuru fasulye, yüzde 11,4 ilefındık, yüzde 10 ile
pirinç izledi” dedi. Bu dönemde markette en
fazla fiyat düşüşü yüzde 12,4 ile kuru üzümde
oldu.

Sel ve dolunun zararı çok

Öte yandan, bölgedeki depremler sonrası
tarımsal üretime bir darbeyi de sel ve dolu

vurdu.Adıyaman'da tütünlerin ve ekili
dikili alanların zarar gördüğünü, Şan-

lıurfa'da hububat alanları ile meyve-
sebze bahçelerinin zarara
uğradığını anlatan Bayraktar, “Se-
ralarda zararlar meydana gelir-
ken, arı kovanlarını sel bastı,
hayvanlar telef oldu. Aşırı yağ-
mur ve dolu Gaziantep ve Ki-
lis'te de büyük zararlara yol
açtı” dedi. “Hububat, baklagil-
ler, sebze ve meyve bahçele-
rinde zarar görüldü. Arpa,
buğday ve mercimeklerde yap-
raklar ve saplarda kırılmalar
meydana geldi” diyen Bayraktar,

şöyle devam etti: “Yağan dolu ne-
deniyle başta badem ağaçları

olmak üzere erik, kayısı, ceviz, fıstık
ve zeytinde dallar üzerinde yaralan-

malar olurken, meyve gözlerindeki dö-
külmeler sebebiyle de verim kaybı

yaşanacaktır. Yaşanan sel aynı zamanda
hayvancılık işletmelerine de zarar verdi. Za-

rara uğrayan üreticilerimizin zararları tazmin
edilmeli, kredi borçları ertelenmelidir.” DHA

Uber Taksi
büyüyor!
Global teknoloji platformu Uber,
Uber Taksi ürünü ile Türkiye'deki
faaliyetlerini büyütmeye devam
ediyor. İstanbul, Ankara, İzmir, 
Antalya ve Adana'dan sonra şimdi
Bursa, Mersin ve Kayseri'de de
faaliyetlerine başladığını duyurdu

Hem Bursa, mersin ve Kayse-
rililer, hem de bu şehirleri zi-
yaret eden yerli ve yabancı

turistler, 30 mart itibariyle Uber uygula-
ması üzerinden Uber Taksi çağırabilecek.
Uber Türkiye Genel müdürü Neyran Baha-
dırlı, "Uber Taksi, İstanbul, Ankara, İzmir,
Antalya ve Adana'nın ardından Bursa,
mersin ve Kayseri'de de faaliyete başla-
dığı için mutluyuz. Uber teknolojisini,
başka yeni şehirlere de en kısa zamanda
getirmeyi arzu ediyoruz" dedi. Kullanıcıla-
rının dakikalar içinde diledikleri yere ko-
layca ulaşmalarını hedefleyen Uber, her
yolculukta sigorta koruması, GPS üzerin-
den yolculuk takip imkanı, sürücü kalite
kontrol sistemi ve sürücü puanlama sis-
temi sunuyor. Uber'in yeni şehirlere geli-
şini kutlamak adına tüm kullanıcılarına
yalnızca Bursa, mersin ve Kayseri'de ge-
çerli 70 TL'ye kadar bir adet ücretsiz Uber
Taksi yolculuğu hediye ediyor. Bursa, mer-
sin ve Kayseri'deki tüm Uber kullanıcıları
'HOSGeLDINUBeR' kodu ile ücretsiz yolcu-
luk imkanından faydalanabilecek.DHA
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İ Yİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İma-

moğlu ile birlikte 31 Mart Cuma ak-
şamı İBB'nin Beyoğlu Örnektepe
Yurdu’nda öğrencilerle iftar yaptı. Ak-
şener ve İmamoğlu iftar sonrası öğ-
rencilerin sorularını yanıtladı. Ev
sahibi olarak açılış konuşmasını
yapan İmamoğlu “Zor zamanlar ge-
çiriyor olsak da moralimiz ve umudu-
muz çok yüksek. Deprem hayatımızın
başka bir döneme evrilmesine neden
oldu. Hatalarımızı analiz etmeye ve
geleceğe daha güçlü bakmanın yolla-
rını aramaya başladık” dedi. Seçim-
den sonra İstanbul Sözleşmesi’yle
ilgili nasıl bir yol izleneceği sorulan
Akşener, “Kesinlikle kimse cayamaz.
İstanbul Sözleşmesi yaşatır. Mümkü-
natı yok, en ufak bir tereddüt yaşan-
masın” açıklaması yaptı.

Öğrenciler destek istedi

14 Mayıs seçimlerinde oy kullanmak
için memleketine gidecek öğrenciler
için İYİ Parti'nin destek sağlayıp sağ-
lamayacağının sorulması üzerine Ak-
şener ve İmamoğlu arasında esprili
bir diyalog yaşandı. Akşener şöyle ko-
nuştu: “6 siyasi parti adına Millet İtti-
fakı dediğimiz sistemle ortak seçime
gidiyoruz. 31 Mart'ta iki parti ortakla-
şarak seçime gittik. İstanbul ve An-
kara alındı. Kalbi söküldü bazılarının.
Sandığın korunmasının, seçmenin
sandığa gitmesinin sağlanması
önemli. Sadece gençlerden bahsetmi-
yorum çeşitli yerlere tahliye edilen
depremzedeler de var. Zaten ekono-
mik olarak Türkiye göçtü. Biz CHP
ve İYİ Parti olarak bütçe ve imkanları-
mızı birleştirerek işbirliği yapacağız.
Bizi cumhur ittifakından ayıran şey; iş
birliği. Biz iş birliği yapıyoruz onlar
mezara kadar gidiyorlar, sistemleri
öyle. Çok duygusal bir iletişim biçim-
leri var. Bu sinerji, bu güç birleştirme
sizlerin üzerindeki ekonomik yükü
kaldıracak. Kendimizi övmemek için
uzunca anlattım, herkesin payı ola-
cağı için. Biz İYİ Parti olarak ekstra
yapıyoruz. Hafiften CHP'yi de gaga-
ladım.”

Otobüs tutacak mısın
başkanım?

İmamoğlu da depremden sonra üni-
versitelerin kapatılması ve açılması ka-
rarlarının bir kaos yarattığına dikkat
çekerek “10 ildeki öğrencilerin Türki-

ye'ye dağıtılmasını, İstanbul'da, Edir-
ne'de misafir edilmesini onların eği-
timlerine devam etmesini
bekliyordum. İstanbul'daki öğrenciler
eğitimlerine devam etsin diye bekler-
ken tam aksine üniversiteler kapatıldı.
Bu öğrenciler yurtlarının parasını
ödemişler, bir kısmı ev tutmuş. Dünkü
karar da garip bir karar isteyen gitsin
eğitim alsın gibi. Eğitim ilk kısıtlanan
alan oluyor. Kötü bir karardı. Genel
başkanımızın söylediği üzerimize so-
rumluluk olarak yüklenmiştir” dedi.
Akşener de “Çok zor söyledi… Oto-
büs tutacak mısın, kumanya masraf-
larını biz vereceğiz sen de verecek
misin başkanım?” diyerek İmamoğ-
lu'na takıldı. İmamoğlu da “Yapaca-
ğız, yapacağız  bir oy bir oydur” diye
gülerek cevap verdi.

Giderseniz gidin demeyeceğiz

Tıp fakültesi öğrencisinin 14 Mayıs
sonrası sağlık politikalarının nasıl ola-
cağını sorması üzerine Akşener “Sizin
gibi gençlere giderseniz gidin demeye-
ceğiz. Eğer biz yöneticiler eğitim, sağ-
lık, güvenliği rant aracı olarak
görürsek ‘ört ki ölem' demektir. Eğiti-
min içine tükürüldü, bilerek yapıldı ki
vasatlık hakim olsun. Sizin için umut-
suzluk hakim olsun. Ağlayarak oku-
duğum bir çalışma olmuştu. Ailesinin
durumu iyi olanlar da çok zor şart-
larda okuyan gençlerin ortak noktası
yurt dışına gitmekti. Sağlığa gelirsek;
ana faktör devlet olmalı. Doktorlar iti-
barsızlaştırıldı. Vatandaş ile düşman
haline getirildi. Bunlar rastgele yapıl-
madı. Devlet ve üniversite hastaneleri
zayıflatıldı” dedi.

Meral mommy sorusu

Öğrenciler Akşener'e sosyal  med-
yada kendisine “Meral mommy”
denmesinden hoşlanıp hoşlanmadı-
ğını da sordu. Akşener “Anne sö-
zünü çok seviyorum. Mommy,
İngilizce tamam ama anne ya. Ana
olmayı çok seviyorum. İster öyle de-
sinler, ister böyle desinler anne sö-
zünü çok seviyorum” cevabını verdi.
Bir öğrencinin “Oy vermek için birer
sayı olarak görülüyoruz, bu algıyı
değiştirirseniz çok sevinirim” serze-
nişi üzerine de Akşener “Bunu dü-
şündürtmüş olmak biz büyükler için
çok kötü. Samimiyetle çok üzülüyo-
rum. Siz velinimetsiniz, onun far-
kında olursanız, şu'culuk bu'culuk
ortadan kalkar” dedi.

Kötü bir kabus yaşıyoruz

İmamoğlu da şu yanıtı verdi: “Hükü-
met sanki kendisine ait olan bir şeyi
size lütufta bulunuyor. ‘Sana bunu
verdim, oyunu da bana ver'. Bu okul-
ların hepsi sizin. Bu memleketin her
karış toprağı sizin. Eşitsizlik olduğunu
düşünebilirsiniz. Hak sizin, hak talep
etme hakkı da sizin. Bizim de bunu en
iyi sunma çabasını gösteren insanlar
olduğumuzu bu ülkenin anlaması
lazım. Lütufta bulunan insanlar asla
değiliz. Mucize yaratacak insanlar de-
ğiliz. Bugün bir hükümet diyor ki ‘her
şeyi bilen bir kişi var.' Kötü bir kabus
yaşıyoruz. Ayılmamız uyanmamız
lazım. Kabile ülkesi değiliz biz. Bu ül-
kede 200 yıldır demokrasi mücadelesi
veriliyor. Bu hak ve özgürlükler yerine
oturduğu zaman kendinizi bir sayıdan
ibaret görmeyeceksiniz, görmemelisi-
niz. Öyle hissediyorsanız hepimizin
kusuru var. Bunu telafi edeceğiz, te-
davi edeceğiz. 14 Mayıs'ı onun için
hayati bir seçim olarak görüyorum.
Bütün bunları düşünerek karar alma-
nızı sağlayın, hem sizin, hem arkadaş-
larınızın, hem yakın çevrenizin. Küçük
basit vaatlerle kimsenin aldanmasına
müsaade etmeyin.”

İstanbul depreme hazır mı?

Depremi Hatay İskenderun'da ailesi
ile birlikte yaşayan bir öğrencinin “Bir
bakan biz İstanbul depremine hazırla-
nıyorduk demişti. İstanbul depreme
ne kadar hazır? Benim için travma
oldu, hala düdükle geziyorum” soru-
suna da İmamoğlu şu yanıtı verdi:
“Büyük bir acı. Büyük bir sorumlulu-
ğumuz var. O şehirlerin yeniden inşası
akşamdan sabaha uyduruk temel
atma törenleri ile atılacak adımlar
değil. Bu yıkımın sebebi biziz. Yanlış
kararlar yıkıma neden oldu. Şimdi
100 yıl ayakta kalacak şehirler kurma-
lıyız.' İstanbul'a hazırlık yapıyorduk'
sözü kurmaca, aldatmaca, hedef sap-
tırma. Elbette İstanbul için çalışma
yapılmadı değil yapıldı, yapılıyor.
Fakat kararlı değiliz, prensiplere uy-
muyoruz, siyasete alet edip kolaylıkla
yolculuğumuzu değiştirebiliyoruz. Bu
sebeplerden ötürü İstanbul gelmek
zorunda olduğu noktaya ulaşamadı.
Biz 1999 depreminden bu yana 24 yıl-
dır atılmış adımlarla aynı süratle gi-
dersek 80 yılda İstanbul'u depreme
dayanıklı bir şehir yapamayız. Onun
için daha hızlı hareket etmeli daha ko-
ordineli, daha kurallara sadık olmalı-

yız.Yasa çıkartmalıyız, bir canı daha
bu afetlere feda edemeyiz. İmar barışı
çıkarıldı. Devlet olarak da bu işi hafife
aldık. Deprem bize çok acı yaşattı ve
bu acı memleketin risklerini giderene
kadar dinmesin. Keşke ben diyebilsem
ki İstanbul'da sorun yok. Öyle bir şey
diyemem. Zaten mucize, bu şehirde
3-4 senede bir şeyleri düzeltmek. Sağ-
lık bir planlama ile 15-20 yılda bu
kendi çok dayanıklı hale getirebiliriz.
Ama Kanal İstanbul yaparak değil.”

Yargıyı sopa gibi kullanıyorlar

Bir hukuk fakültesi öğrencisi de seçim
sonrasında hukuk alanında ne gibi
değişiklikler yapılacağını sordu. İma-
moğlu “Türkiye cumhuriyeti devle-
tinde hukuk sistemi hep dört dörtlük
işliyordu diyemem eksikleri olmuştur.
Ama bu dönem kadar yargıyı, siyase-
tin gücü elinde bulunduran hükümet
tarafından bir sopa gibi kullanıldığı
bir dönem yaşanmadı. Öyle ihbarlarla
öyle ilginç şeylerle karşılaşıyoruz ki
utanç duyuyoruz. Adalet, bir insan
için en az hava su kadar yaşam unsu-
rudur. Bu ülkede yargı, hükümet tara-
fından yönetilmeye gayret edilen bir
sistem haline geldi. Oysa yargı her
şeyin üstündedir. Adaletin düzelmesi
için yargının bağımsızlığı Millet İttifa-
kı'nın en önemli meselelerinden biri-
dir” dedi. HABER MERKEZİ
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Akşener de şu yanıtı verdi: “Tah-
sili önemsiz hale getirmek, vasatlığı
öne çıkarmak bir tercih. Ben eski
bir üniversite hocasıyım. Kadim
bir tartışmadır üniversitelerin çok-
luğu, azlığı, şehir içinde olması,
kampüs olması… Sizlerle bunu
konuşalım isterdim. Günlük ha-
yata dair uğradığınız haksızlıklara
dair şeyler söylediniz. Var olan o
kadar çok sorun var ki hayatınızda
onların çözümünü sordunuz. Di-
yelim avukat oldun bir müvekkilin
var. Alacak verecek davasında AK
parti ilçe başkanı ile mahkemelik
olmuş. Kazanabilir misin? Asıl
vahim olan bu. Bunun yerine Mak
Parti de olabilirdi bir yeri kötüle-
mek için söylemiyorum. Yargının
bağımsız, objektif, korkusuz ol-
ması lazım. Bunu sağlamak çok
kolay. Siyasetçi parmağını salla-
maktan vazgeçecek. Bana soruyor-
lar ‘hesap soracak mısın?' diye.
Kişisel olarak nefret ettiğim o

kadar çok kişi var ki. Ama ben si-
yasetçi olarak intikam alamam.
Böyle bir şey olamaz. Bugün bu
yapılıyor diye ben onu yapamam.
Yapıyorsam doğru değil, bugün
gibi olur. Hakimin, savcının önünü
açacaksın. Cumhuriyet savcısı de-

niyor adına;  iktidar savcısı değil.
Benim varsa yamuğum; savcı,
hakim olarak hukuki olarak benim
de peşime düşmelisin. Ama Türki-
ye'de kavramlar o kadar birbirinin
içine girdi ki inanamıyorum bazı
şeylere…” diye konuştu.

Siyasetçi parmak sallamayacak

ÜzgÜnÜm!
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, sosyal 
medyada paylaşılan bir fotoğrafa ilişkin, açıklama
yaptı. Kılıçdaroğlu, “Üzgünüm” ifadesini kullandı 

Millet İttifakı'nın Cum-
hurbaşkanı adayı CHP
Genel Başkanı Kemal Kı-

lıçdaroğlu', bir iftar buluşmasında,
‘Milli Görüş’ün kurucularından eski
Adalet Bakanı İsmail Müftüoğlu ile
bir araya geldi. Kılıçdaroğlu’na if-
tarda, İstanbul İl Başkanı Canan
Kaftancıoğlu ile CHP İstanbul Mil-
letvekilleri İlhan Kesici ve Akif Ham-
zaçebi eşlik etti. İftar sonrası
vatandaşlarla çekilen fotoğraflarda
Kılıçdaroğlu'nun bir seccade üzerinde
çektirdiği fotoğraf sosyal medyada
tepki çekti. Kılıçdaroğlu konuyla ilgili
olarak, “Üzgünüm, seccadeyi göre-
mediğim için çok üzgünüm. Dün-
yada kimseyi incitmek istemem, hele
milletimi asla. Buradan istismarcılık
yapanları ve kullandıkları propa-
ganda aparatlarını da milletimizin
vicdanına bırakıyorum” açıklama-
sında bulundu.

Haksız eleştiriler doğru değil

Müftüoğlu ise şöyle konuştu: “Halil
İbrahim Sofrası'na ilahiyatçılar, aka-
demisyenler, eski yeni bürokratlar,
milletvekilleri ve dostlarımız katıldı.
Kılıçdaroğlu iftar sonrasında adalet
üzerine dikkat çeken bir konuşma
yaptı. Yemeğin ardından, kalabalık bir
ortamda, lokanta yöneticisinin oda-
sında, hatıra fotoğrafları çekildi. Ka-

labalığın meydana getirdiği dikkatsiz-
lik, söz konusu fotoğraflara da yan-
sıdı. Kılıçdaroğlu'na yapılan haksız
tenkitler sağduyudan uzaktır, haksız-
lıktır. Siyasetin bu kadar acımasız, an-
layışsız, birbirini suçlayıcı bir dille
yapılması, artık hepimizi ziyadesiyle
yormuştur. Bu gerçeği kamuoyu ile
paylaşmak da benim görevimdir.”
HABER MERKEZİ

ÖZÜR DiLE!
AdAlet Bakanı Bekir Boz-
dağ, Diyarbakır Valiliği’nde
açıklamalarda bulundu.

Bozdağ, CHP lideri Kılıçdaroğlu’na
tepki göstererek, “Seccadeye ayakka-
bıyla basılması saygısızlıktır. Bu zihni-
yet CHP zihniyetinin ta kendisidir”
ifadelerini kullandı. Bekir Bozdağ, şöyle
konuştu: “Temiz olması gerekir. Nama-
zın şartlarından birisi temizliktir. Kimse
ayakkabıyla basamaz. Seccadenin üze-
rine ayakkabı ile basılması toplumuzun
medeniyet değerlerine, Müslüman top-
lumun kullandığı sembollere saygısızlık
olarak kabul edilir. Daha önce başörtü-
süne bez parçası demişti. Başörtülü ka-
dınların kamuda istihdamına karşı

çıktılar. Bu 
zihniyet, CHP
zihniyetinin ta
kendisidir. Helalleşme adına yeni
dönem başladığını ifade ettiler. Belli ki
bilinçaltı henüz hakimiyetini giderme-
miş durumda. Bazıları “mücahit Kılıç-
daroğlu” diyor. Seccadeye ayakkabıyla
bassan mücahite şahit olduk. Biz istis-
mar yapmıyoruz, yapılan saygısızlığı,
değerleri aşağılamayı kınıyoruz, redde-
diyoruz. Biz doğru olanı yapıyoruz. İs-
tismarı yapan oruç tutmadığı halde
iftara gidendir, namaz kılmayanların
cumaya gitmesidir. Bu büyük saygısız-
lığı kınadığımı ifade etmek isterim.”
HABER MERKEZİ

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, İYİ Parti İstanbul İl Başkanlığı'nın
kurşunlanmasıyla ilgili Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yüklenen 
İYİ Parti lideri Meral Akşener'i özür dilemeye davet etti



F arkında mısınız bilmem ama bu ülkenin
geleceğini oylamaya gerçekten sayılı gün-
ler kaldı. Bu seçim Laik demokratik Tür-

kiye Cumhuriyeti'nin ve O'nun kurucusu ulu
önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün izinden
gidenlerin bir sınavı olacaktır.  Demokrasiyi
tramvaya benzetenler ve "600 yıllık İmparatorlu-
ğun 90 yıllık reklam arası sona erdi" diye meydan
okudular. Atatürk Cumhuriyeti'ne "Reklam arası"
diyenlerle  ülkeyi o tarikata bu cemaate teslim
etmek çabasında olanlarla, domuz bağı ile insan
öldürenlerle, kadına ikinci üçüncü sınıf vatandaş
muamelesi yapanlarla bu ülke insanının sınavı
olacaktır. Bu sınavdan yüzakı ile çıkmak boynu-
muzun borcudur. Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün açtığı yolda  O'nun ışığında bu ülke nice
100 yıllar yoluna devam edecektir. Doğu'ya
şarka, din bazların cambazların yönüne değil ili-
min bilimin ışığında batıya dönerek daha da güç-
lenecek ve büyüyecektir. 

Buna olan inancım tamdır 

Malum, demokratik bir düzende egemenliğin
kökü, kaynağı, sahibi millettir. Egemenlik seçimle
değişmez. Atatürk’ün ifadesiyle “Hâkimiyet, ka-
yıtsız şartsız milletindir”. Demokrasilerde se-
çimle değişen hükümettir, iktidardaki partidir.
Yani; hâkimiyet değişmez, hükümet değişir. Hâ-
kimiyetin sahibi olan millet, egemenliğini yetkili
organlar eliyle kullanır. Seçimle iktidara gelenle-
rin de, çoğulcu bir anlayışla, demokratik ilkelere
ve hukuk devleti esaslarına uyarak, sonraki se-
çimlere kadar ülkeyi yönetmesi beklenir. İktidarı
seçme hakkı, halka verilmiştir. Halka verilen bu
hak da, halkın siyasilere sınırlı ve süreli olarak
verdiği yetki de, Cumhuriyete karşı kullanılamaz.

Peki, sorun ne?

Sorun, iktidarların kendilerini milletin yerine
koymalarıdır. Hâkimiyetin sahibi olmaya çalış-
malarıdır. İktidardaki parti olarak değil, milletin
sahibi ve efendisi olarak davranmalarıdır. Diğer
tanımlarının yanında, “milletin hükmi şahsiyet
kazanmış hali” olarak da tanımlanan devletin ye-
rine geçmek istemeleridir. Aydınlanma şehidimiz
Ahmet Taner Kışlalı’nın şu sözlerini anımsaya-
lım: “Amaç elbette ki demokratik bir cumhuriyet-
tir. Demokrasi adına cumhuriyetten vazgeçmek
söz konusu olursa, demokrasi de zaten ölür.
Eğer Cumhuriyetin temel kurumları korunmuş
ise demokrasinin yeniden yeşermesi olanaklıdır.
Demokrasileri cumhuriyetçiler kurmuştur, cum-

huriyetleri demokrasiler değil”.

Cumhuriyet "sol" bir projedir

Tarihsel ve siyasal olarak Cumhuriyet, ülke-
mizde ulusal ve sol bir projedir. Eşitlikçi ve ay-
dınlanmacıdır. Siyasal bilinç sahibi yurttaşların
rejimidir. Halkçıdır, kamucudur, toplumcudur.
Dinsel, etnik, mezhepsel kimliklerin siyasallaş-
masına; üst kimliğin, ortak kimliğin, ulusal kimli-
ğin yerini almasına karşıdır. “Demokratlığına
halel getirmemek için” mezhepsel bağnazlığa,
etnik ayrılıkçılığa karşı çıkmayandan; emperyaliz-
min ülkemizde ve dünyadaki saldırganlığına di-
renenleri “paranoyaklıkla, dinozorlukla”
suçlayandan; ulusal egemenliği, yurtseverliği
“ırkçılık, faşizm” olarak horlayandan sağlam
Cumhuriyetçi olmaz. Sınıfsal çelişkiyi, toplumsal
dayanışmayı, emeğin yüceliğini, kapitalist sömü-
rüyü ağzına almaktan kaçınırken, tarikatları, ce-
maatleri sivil toplum örgütü sayanların da
Cumhuriyetçilikle ilgisi yoktur. Cumhuriyetçilik;
millici tutumu da, yurtseverliği de, aydınlanmacı-
lığı da, devrimciliği de, yurttaşlık bilincini de, eşit-
lik iddiasını da, antiemperyalizmi de içerir.
Kıssadan Hisse: Atatürk’ün şu sözü, Cumhuri-
yetin sınıfsal ve toplumsal yönünü ortaya koyar:
“Cumhuriyet, bilhassa kimsesizlerin kimsesidir”.

Bunlar da tevazu da kalmadı 

Genel duruma bir göz attıktan sonra gelelim
bugünkü oratama. Gücün zekâtı, tevazudur. Bu
zekât ödenmezse, güç kibre dönüşür. Hayatta
her şey inceldiği yerden kopar. Kibir ise zırh gibi
kalınlaştıkça, etrafını yakıp, yıkar. Büyük zararlar
verir. 2018’den bu yana, 85 milyonluk koca Tür-
kiye, bunu yaşayarak, tecrübe ediyor. Erdoğan’ın
arşa ulaşan kibri, ülkemizin her bir ferdini mağ-
dur ediyor. Ucube Şahsım Rejimi  elinde, ülke-
mizde çürümeyen, zarar görmeyen, çökmeyen
tek bir şey kalmadı. Devletin adalet direği çöktü.
Köklü kurumları çöktü. Eğitim çöktü. Dış poli-
tika çöktü. Ekonomi çöktü. Sağlık çöktü. Ve en
sonunda, depremde binalarımız, yollarımız
çöktü.

Afetler felakete dönüştü

Afetler bu kibir abidesinin elinde, felakete
dönüştü. İlk iki gün enkazın başında devlet
yoktu. Mehmetçiğe zamanında emir verilmediği
için, askerimiz yoktu. Deprem enkazının altında,
50 binden fazla yurttaşımız, yardım çağırarak so-
ğukta donarak can verdi. Enkazın başında bekle-
yen çaresiz analardan, babalardan, çocuklardan,
dedelerden, ninelerden, “Nerede bu devlet” fer-
yatları yükseldi. Sahra hastaneleri, sahra mut-
fakları, sahra çadırları bir türlü kurulamadı.
Enkazdan çıkanlara, evini barkını kaybeden-
lere, Mehmetçiğimizin sıcak yardım eli

hızla ulaştırılamadı. Oysa daha önceki felaket-
lerde, Mehmetçiğimizin bu sıcak yardım eli,
muhtaçları vakit yitirmeden kucaklamıştı. Meh-
metçiğimizin bir tas sıcak çorbası, üşüyen beden-
leri, hızla ısıtmıştı. Ama arşa çıkmış kibirleri,
beceriksizlikleri, kifayetsizlikleri, ideolojik önyar-
gıları nedeniyle, bunlar yapılamadı. Bir yönetici

her şeyden vazgeçebilir. Ama sorumlulukların-
dan vazgeçemez. Bu ülkeyi 21 yıldır yönettiklerini
iddia edenler, sebebi oldukları 50 bin can kaybı-
nın, sorumluluğundan asla kaçamaz… Ama Sa-
rayın Kibirlisi, fütursuzca sorumluluktan
kaçmaya çalışıyor.

Kendilerini yalanlıyorlar 

Bunların birde hiç bir şeyi ama kötüolan hiç
bir şeyi kabulelenmeme gibi kötü bir huyları var.
zamanında çok iyi bildiğim için net söylüyorum.
Malatya'da AKP'li başkan ve akranasıyla planları
değiştirip o güzelim kayısı bahçeleri yerine beton
tarlaları yapığp 15 er kat binalrı diken bunlr ama
Dün yine çıkıp, çeşitli bahaneler uyduruyor. Ney-
miş? “Tabiatın kendi işleyişine saygılı bir hayat
nizamı kurmazsanız, bir gün gelir tabiat hakkı
olanı alır götürür. Atalarımız çok güzel söylemiş;
‘Dere yatağında akar.’ Depreme dayanıksız bina
yaparsanız, ilk büyük sallantıda yıkılır. Dere yata-
ğına bina inşa ederseniz, ilk büyük yağışta sele
kapılır. Ormanları korumazsanız, ilk büyük yan-
gında varınızı yoğunuzu kül eder. Yumuşak ve
meyilli sırta ev kurarsanız,
gün gelir
toprak

onu yutar.” Yani, sellerde, depremlerde, yangın-
larda, toprak kaymalarında ölenlerin sorumlu-
luğu, ölenlerin kendisindeymiş… Buralara inşaat
yapılmasına izin verenlerin, buna göz yumanla-
rın, bu binaları güçlendirmeyenlerin hiçbir so-
rumluluğu yokmuş. Ülkeyi 21 yıldır yöneten
rantiyeci kibir abidesinin, bu can kayıplarında, bu

büyük yıkımda, hiçbir sorumluluğu yokmuş.
Yine her zaman yaptığını yapmış. Sadece yetkiler
benim, sorumluluk ise milletin, iyi ne varsa ben-
den, kötü ne varsa milletten, demiş.

Bunları unutmayın unutturmayın

Hep diyoruz; arsızlık bunların siyasetinin en
büyük sermayesi. Arsız arlanmayı hiç bilmez.
Hiçbir şeyden utanmaz. Utancı gidenin kalbi de,
zaten ölüdür. İş başında olduğu 21 yılda, 9 kez
imar affı çıkaran kim? Erdoğan… Çıkardığı imar
aflarıyla, depreme dayanıksız binaları affeden
kim? Tabi ki Erdoğan… 2018’de çıkardığı imar
affıyla, seçim meydanlarında, “Hayırlı olsun”
diye böbürlenen kim? Tabi ki yine Erdoğan…
İmar aflarına reklam filmi çeken kim? Tabi ki Er-
doğan. Dere yataklarına evler yapılırken, bunlara
izin veren kim? Tabi ki Erdoğan… İstanbul’a,
kadim şehrimizin tarihi siluetine ihanet eden
kim? Tabi ki Erdoğan… Karadeniz’in yaylaları-
nın, güzelim Ayder’in rant uğruna talanına se-
yirci kalan kim? Tabi ki Erdoğan… Derelerine,
doğasına sahip çıkan yaşlı başlı köylülerimizi
jandarmalara hırpalatan kim? Kendisi uçan sa-
raylarda oradan oraya gezerken, orman yangın-
larını söndürmek için, uçak almayan kim? Tabi
ki Erdoğan… Türk Hava Kurumu’nun mevcut

yangın söndürme uçaklarını, çürümeye terk
eden kim? Tabi ki yine Erdoğan…Yaşadı-

ğımız her afet bugün bir felakete dönü-
şüyorsa, bunun sebebi 21 yıldır

ülkenin başındaki hükümet ve onun
başı Erdoğan’dır, Erdoğan. Ama
Erdoğan sorumluluklarından kaç-
maya çalışsa da, sorumlulukların-
dan kaçmanın sonuçlarından
kaçamayacaktır. Sonuç apaçık
ortada; 21 yıldır Erdoğan’ın kibri-
nin, kifayetsizliğinin, beceriksizli-
ğinin bedelini, milletimiz ya

canıyla, ya da malıyla ödüyor.

126 milyar dolar 
kaybımız var!

Kahramanmaraş depremlerinde de,
50 binden fazla yurttaşımızı kaybettik.

Bizim hesaplamalarımıza göre, fiziki ve be-
şeri sermaye kayıplarımızın toplamı, 126

milyar dolar… En son Uluslararası Çalışma
Örgütü, ILO, Kahramanmaraş depremleri-

nin, çalışma hayatına etkilerini araştırmış.
ILO’ya göre, deprem, bölgedeki çalışma saatle-

rinde, yüzde 16’lık bir kayba neden olmuş. Bu
657 bin 147 tam zamanlı işçinin, işini kaybetmesi
anlamına geliyor. Emekçilerimizin gelirinde ya-
şanan aylık kayıpsa, 150 milyon dolar. Her bir
çalışanın aylık kaybı ise 4.351 lira. Yani ayda 231
dolar. Deprem bölgesinde 220 bin civarında iş
yeri, ya yıkık, ya da ağır hasarlı. Yine deprem böl-
gesinde ekonomik aktivitedeki yavaşlama, ça-
lışma saati bakımından, en az Adana’da, en çok
da Malatya’da… Hep söylüyoruz. Deprem böl-
gesindeki her ilin, hatta her bir ilçenin ihtiyaçları
birbirinden farklı. Adana’nın ihtiyaçları ile Malat-
ya’nınki aynı değil. Diyarbakır ile Adıyaman’ın
ihtiyaçları da aynı değil. Her yerleşim yerinin ihti-
yaçlarına göre, adeta bir beyin cerrahı titizliğiyle
bir planlama, programlama yapmak lazım…

Ama ne Sarayın kibirlisinin, ne de şürekasının
böyle bir kapasitesi yok. Onların tek derdi var,
bol bol ihale yapmak, törenle, seyyar, müteharrik
temeller atmak. Sosyete pazarı çığırtkanı edasıyla
da beton pazarlamak…

Açık açık para basacağız diyorlar

Ziya Paşa şu beytini yazarken, sanki bugün
olanları görmüş de yazmış… “İdrâk-i maâlî bu
küçük akla gerekmez, zira bu terazi o kadar sık-
leti çekmez.” Gerçekten o kadar akıldan, bilim-
den, hikmetten, tarihten bihaberler ki… Cumhur
İttifakı, Yeniden Refah Partisi’yle bir protokol im-
zalıyor. Protokolle, “Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası’nın, Hazine’yi fonlamasının, önündeki
engellerin kaldırılması”nı oturuyorlar birlikte
hükme bağlıyorlar. Birde altına imza atıyorlar.
Açık, açık “biz karşılıksız para basacağız” diyor-
lar. Nobel ekonomi ödülü sahibi, Paul Krugman:
“Karşılıksız para basmak, çok fazla tatlı yemek
gibidir. Yerken kendinizi iyi hissedersiniz. Sıkıntı-
ları ise sonradan ortaya çıkar” diyor. Tıpkı bugün
olduğu gibi…

200 lira ancak 10 dolar ediyor 

Ükemizin en büyük banknotu 200 lira, ilk kez
2009 Ocak ayında tedavüle girdi. 2009 Ocak ayı
başında, bu banknotla 130 dolar alınıyordu.
Bugün ancak 10 dolar 50 sent alınabiliyor. Yine
2009 Ocak ayında, 200 lira ile doldurduğunuz
pazar filesini, bugün doldurmaya kalksanız, öde-
meniz gereken miktar: 500 lira değil, 1.000 lira
değil, 1.500 lira değil, 2.000 lira değil. Tamı ta-
mına 2 bin 209 lira… Bu 200 liranın yanına, 10
tane daha aynısından koysanız, 2009’un Ocak
ayında aldığınız, meyveyi, sebzeyi, eti, peyniri al-
manıza yetmiyor.

Peynir yumurta et almak 
hayal oluyor 

2011 yılında Erdoğan ne diyordu? “Eğer biz
geldiğimizde asgari ücretle aldığın yumurtadan,
aldığın sütten, aldığın peynirden, aldığın ekmek-
ten bugün daha az alıyorsan, bize oy verme…”
Madem öyle, Sarayın kibirlisinin, enflasyonla
millete ödettiği hesabı da, önüne bir koyalım ba-
kalım. Erdoğan’ın ucube şahsım rejiminin ha-
yata geçtiği, 2018’in Haziran ayında, asgari
ücretle 73 kilo beyaz peynir alınıyordu. Bugün 60
kilo alınabiliyor. Ucube Cumhurbaşkanlığı Hü-
kümetinin başı Erdoğan 5 yılda, asgari ücretlinin
sofrasından 13 kilo peyniri aldı götürdü. 5 yıl
önce asgari ücretle, 3 bin 562 yumurta alınabili-
yordu. Bugün 2 bin 933 tane alınabiliyor. Ucube
Cumhurbaşkanlığı Hükümetinin başı Erdoğan
asgari ücretlinin sofrasından 629 yumurtayı
almış götürmüş. Bundan 5 yıl önce asgari ücretle
sofrasına 162 kilo tavuk eti koyabilen vatandaşı-
mız, bugün sofrasına 141 kilo tavuk eti koyabili-
yor. Ucube Cumhurbaşkanlığı Hükümetinin başı
Erdoğan asgari ücretlinin sofrasından 21 kilo
tavuk etini kapıvermiş. Ucube Cumhurbaşkanlığı
Hükümeti döneminde sofraya konan, pirincin 28
kilosunu, toz şekerin 41 kilosunu, Sarayın kibir-
lisi alıp götürmüş. Hangi birini söyleyelim. Bu
liste uzayıp gidiyor. Peki, bunun sorumlusu kim?
Tabii ki “Ekonominin sorumlusu benim, ben”
diyen Erdoğan.
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Bugün dünyada gıda fiyatları düşerken bizde arşa çıktıysa, bir
kilo kıyma 300 lirayı aştıysa, bir kilo soğan bugün 20 lirayı bul-
duysa, yumurtanın kartonu 90 liraya, karton sütün litresi 30 li-
raya dayandıysa, bunun sorumlusu kim? Tabii ki “Ekonominin
sorumlusu benim, ben” diyen Erdoğan. Bugün gerçek işsizle-
rimizin sayısı, 8 milyonu aştıysa, 1 milyon 79 bin üniversite

mezunumuz bugün işsizse, 3 milyon gencimiz, ne bir
işte çalışıyor, ne okuyor, evde oturuyorsa, anasının,

babasının yanında ev genci olmuşsa, bunun
sorumlusu kim? Tabii ki “Ekonominin

sorumlusu benim, ben” diyen
Erdoğan.

DünyaDa 
ucuzluyor aMa!

“Faiz neden, enflasyon sonuç”
tezini ısrarla savunan iktidar, do-
larda özellikle son dönem yaşanan
artışı durdurabilmek için dövizden
sonra TL’den “kur koruma”ya ge-
çenler için de faiz sınırını kaldırdı.
İktidar seçim öncesinde dolardaki
yükselişi dolayısıyla da enflasyon-
daki artışı durdurabilmek için kendi
icadı olan kur korumalı mevduat
(KKM) uygulamasında faiz sınırını
TL’den KKM’ye dönenler için de
kaldırdı.  Resmi Gazete’de dün ya-
yımlanan cumhurbaşkanı kararına
göre KKM’lerde faiz bankalar ile
mevduat sahibi arasında serbestçe
belirlenebilecek. Önceki uygula-
mada bankalar en çok politika faizi-
nin (yüzde 8.5) üç puan üzerinde
faiz verebiliyordu. Ayrıca anımsa-
nacağı gibi döviz hesaplarından
KKM’ye dönenler için faiz sınırı
geçen ocak ayında kaldırılmıştı.
Böylece her fırsatta faize karşı ol-
duğunu, hatta “faiz neden enflas-
yon sonuç” tezini ısrarla savunan
iktidar, dolarda özellikle son
dönem yaşanan artışı durdurabil-
mek için faiz oranlarını serbest bı-
rakmış oldu. Zaten bir süredir
normal mevduat faizi yüzde 30’un
üzerine çıkmış durumda. 

İktidarın

KKM
fiyaskosu!

CUMHURIYET,
HÂKIMIYET,
HÜKÜMET!
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A K Parti Esenyurt
İlçe Başkanlığı
önünde konuşan

AK Parti İstanbul İl
Başkanı Osman Nuri
Kabaktepe, “14 Mayıs
seçim tarihi ilan edildi
ve belli oldu. Biz de 14
Mayıs için hazırlıklarımızı
başlattık. 14 Mayıs'la ilgili
olarak AK Parti İl Başkanlığı
olarak İstanbul'un her ye-
rinde herkesle görüşüyoruz.
Bugün de Esenyurt'ta bin
beş yüz kişilik bir ekiple yüz
binin üzerinde bir haneye
ulaşacağız. Cumhurbaşkanı-

mızın ifade ettiği gibi;
“AK Parti gönül gönüle,
yüz yüze, milletle birlikte

olmaya devam edecek.”
20 yıldır Esenyurt'a, İs-
tanbul'a, Türkiye'mize
neler kazandırdığımızı
vatandaşlarımızla pay-

laşacağız” dedi.

Erdoğan vurgusu

İstanbul'un Erdoğan'sız dü-
şünülemeyeceğini anlatan
Kabaktepe, “İstanbul'un sos-
yolojisi Recep Tayyip Erdo-
ğan'dır. Bunu bundan önceki
yıllardaki verilerden aldığı-

mız şekilde gösteriyoruz. İs-
tanbullu 14 Mayıs'ta yine
Recep Tayyip Erdoğan diye-
cek. Çünkü milletimiz ülke-
mizin daha da gelişmesini,
büyümesini istiyor bunu da
sadece biz başarabiliriz. Bu
alanlardaki gelişmelere dair
tavrımız nettir, milletimizin
de tavrı nettir” diye konuştu.

Somut hizmetleri yok

Millet İttifakı'nı da hedef
alan Kabaktepe, “Millet İtti-
fakı hangi konuda anlaştı ise
bunu millete ifade etmek zo-
rundalar. Mesela bir deprem

geçirdik, Millet İttifakı
hemen diyor ki; 'Niçin
hemen hızlıca konut inşa
ediyorsunuz' diyor. Diğer
çıkıp diyor ki; 'Ben bu konut-
ları daha hızlı yaparım.' Bu
listeyi uzatmak mümkün.
Söyledikleriyle çelişiyorlar.
Millet İttifakı'nın politikası
şu; yaygarayla başarılı ola-
caklarını zannediyorlar, süs-
lenmiş bir beceriksizlik
içindeler. Çünkü ülkenin ger-
çeklerinden bihaberler.
Somut hiçbir hizmetleri yok.
Bu bilgileri hep paylaşaca-
ğız” ifadelerini kullandı. 

barış 
kış

HABER

Esenyurt'ta konuşan AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, Millet İttifakı'nı 
hedef aldı. Kabaktepe, “Bunlar yaygarayla başarıya ulaşmaya çalışıyor. Yaygara

yaparak başarılı olamazsınız. Süslenmiş bir beceriksizlik içindesiniz” dedi

YAYGARAYLA 
BASARILI
OLAMAZSINIZ!

Fatih'te bulunan Ayın Biri Kilisesi'nde dilek tutmak isteyen
yerli ve yabancı yüzlerce kişi uzun kuyruklar oluşturdu

Fatİh Hacı Kadın
Mahallesi'nde Vefa
Kilisesi olarak da

bilinen Ayın Biri Kilisesi ziya-
retçi akınına uğradı. Ayın biri-
nin hafta sonuna denk
gelmesiyle sabah erken saat-
lerden itibaren kilisenin
önüne gelenler, uzun kuyruk-
lar oluşturdu. Rivayete göre,
her ayın birinde edilen duala-
rın kabul olduğu kiliseye ge-
lenler dakikalarca sıranın
kendilerine gelmesini bekledi.
Uzun bekleyişin ardından içe-

riye girenler, anahtar ve kilise-
nin altından çıkan ayama su-
yundan alıp dileklerini diledi.
Dileklerini dileyenler yaktık-
ları mumların ardından kilise-
den ayrıldı.

İlk defa geldim 

İlk defa dilek dilemeye gelen
Natalia Didebashwili kiliseye
sağlık dilemek için geldiğini
söyledi. Didebashwili,
“Bugün tutulan dileklerin
kabul olduğunu söylüyorlar.
Ama her gün açık. Zaten kili-

senin adı Ayın Biri, anahtar
meselesi de oradan geliyor.
Bir saatten fazladır bekliyo-
ruz. Normalde daha kalabalık
oluyor ama şimdi ramazan
olduğu için daha sakin. Sağ-
lık dileyeceğim. Dünyada
huzur olsun, barış olsun, sağ-
lık olsun dünyada daha
önemli bir şey var mı"dedi.

Ayın 1'inde gelmeyi
bekliyorum 

Kiliseye 3 aydır her ayın
1'inde geldiğini ve dilek tuttu-

ğunu söyleyen Müjgan 
Çınar ise “Bildiğim kadarıyla
Perşembe günleri de açık
ama ben her ayın 1'inde gel-
meyi tercih ediyorum. Burada
birlik bilincinden dolayı in-
sanların hepsi birlikte dua et-
tiğinde oluşan enerjiden
faydalanmak için geliyorum.
Bugün cumartesi ve hava
güzel o yüzden bu kadar ka-
labalık. Önceki aylarda hava
soğuk olduğu için insanlar
üşümüştü" ifadelerini 
kullandı.  DHA

Minikler
kardeşlerini
unutmadı
Özel çocuklar, deprem bölgesindeki
kardeşleri için ‘Sevgi Kutuları’ hazırladı.
İçerisinde çeşitli hediyelerin bulunduğu
kutular, 2 Nisan Otizm Farkındalık
Günü’nde Hataylı çocuklara verilmek
üzere Esenyurt’tan yola çıktı

EsEnyurt Belediyesi, 2 Nisan
Otizm Farkındalık Günü etkinlikleri
dolayısıyla bu yıl Kahramanmaraş

merkezli depremden etkilenen bölgedeki çocuk-
ları unutmadı. Belediye bünyesindeki Özel Eği-
tim Merkezi’nde eğitim alan özel çocuklar,
aileleriyle birlikte deprem bölgesindeki kardeş-
leri için sevgi kutusu hazırladı. İçerisinde çeşitli
hediyelerin bulunduğu kutular, 2 Nisan’da An-
takya bölgesindeki çocuklara hediye edilecek.
Bu yılki etkinliğin fikrini velilerden aldıklarını
söyleyen Esenyurt Belediyesi Sağlık İşleri Mü-
dürü Halil Çalış, “Bu fikir bizi çok mutlu etti.
Çocuklarımız, velilerimiz kendi hazırladıkları
eğitim amaçlı materyalleri deprem bölgesindeki
kardeşlerine göndermek istediler. Çocukların
gözüyle dünyaya bakabilsek, dokunabilsek bu
dünya sanki daha güzel olacak” dedi.

Yanlarında olduğumuzu bilsinler

Bir özel çocuk annesi olarak bu etkinliğin kendi-
sini çok mutlu ettiğini söyleyen Peri Altunbaş,
“Deprem bölgesinde özel çocuklarımızda var.
Onlara ilgimizi, sevgimizi yanlarında olduğu-
muzu belli etmemiz gerekiyor. Biz ailelere böyle
imkânlar sağladığı için belediye başkanımıza
çok teşekkür ediyorum” diye belirtirken Seyhan
Yılmaz ise şöyle konuştu: “Deprem bölgesin-
deki çocuklarımıza küçük de olsa hediye paketi
hazırladık. Mutlu olurlar inşallah.” 
HABER MERKEZİ

Her şeye zam
memura gam

Kamu emekçileri, Twitter’da #Her-
seyeZamMemuraGam hashtag’i
oluşturarak zam talebinde bulundu.

Memur Sen’in milyonlarca kamu emekçisi
adına imzaladığı ve maaş zamlarını enflasyon
farkına bağlayan sözleşme geçen süre içerisinde
emekçileri yoksullaştırdı. Kamu emekçileri,
Twitter’da #HerseyeZamMemuraGam hash-
tag’i oluşturarak zam talebinde bulundu.
Memur Sen’e tepki gösteren kamu emekçileri,
geçinemediklerini söyledi. HABER MERKEZİ

Bağcılar’ın 
gururu oldular
Bağcılar Belediyesi Enderun Yetenekli
Çocuklar Merkezi öğrencileri, ünlü ressam
Vincent Van Gogh’un anısına düzenlenen
uluslararası resim yarışmasında büyük bir
başarı elde etti. Öğrencilerden Filiz Özbey,
514 eser arasında 8’inci olurken Vildan
Öztürk ile İnci Su Yeşilgöz de 170 eser
içinde sergileme ödülü kazandı

UlUslararası sanat Eğitimcileri
Derneği’nin ünlü ressam Vincent Van
Gogh’un doğumunun 170. Yılı anısına

düzenlediği Uluslararası resim Yarışması’na
Türkiye’den Bağcılar Belediyesi Enderun Yete-
nekli Çocuklar Merkezi de katıldı. Dünya çapında
büyük ilgi gören yarışmada toplam 514 resim yer
aldı. Komisyon üyeleri ana Filomena amaral,
Monica Fetisova, Zanda liedskalnia, Maria Gio-
vanna romaniello ilk 10 eseri belirledi ve ikinci
süreçte Hollanda'daki uluslararası resim sergi-
sine katılmaya hak kazanan eserler sıralandı.

514 eser arasında 8’inci oldu

Değerlendirmeler sonucunda Enderunlu öğrenci-
lerden Filiz Özbey, toplam 514 eser arasında
8’inciliği elde ederken Vildan Öztürk ve İnci su
Yeşilgöz de 170 eser arasında sergileme ödülü
kazandı. "Vincent Van Gogh 170 Yaşında" temalı
uluslararası resim yarışmasında dereceye giren
eserler, Nisan ayı içerisinde sergilenecekler.

Her zaman yanınızdayız

Uluslararası bir başa-
rıya imza atan öğren-
cileri tebrik eden
Bağcılar Belediye
Başkanı abdullah Öz-
demir, “Bize büyük
bir gurur yaşatan öğ-
rencilerimizi yürekten
kutluyorum. İleride
çok iyi yerlere gele-
ceğinize inanıyorum.
Bağcılar Belediyesi
olarak her zaman ya-
nınızdayız” dedi.
HaBEr MErKEZİ

Kilise önünde
kuyruk oldular

Beyoğlu’nda
huzur denetimi
Beyoğlu'nda helikopter destekli 
"Huzur İstanbul" denetimi
gerçekleştirildi. Ekipler tarafından 
durdurulan araçlar aranırken, sürücü ve
yolcuların Genel Bilgi Toplama (GBT)
sorgusu yapıldı. Denetimde 'Cadı' isimli
narkotik köpeği de görev aldı

İstanbul genelinde belirli
yerlerde kurulan kontrol nok-
talarında eş zamanlı "Huzur

İstanbul" denetimleri gerçekleştirildi. De-
netimlere Asayiş Şube Müdürlüğü perso-
neliyle, İlçe Emniyet Müdürlükleri,
Önleyici Hizmetler, Trafik Denetleme,
Havacılık, Narkotik Suçlarla Mücadele,
Deniz Limanı şubelerinin yanı sıra Özel

Harekât ekipleri
de katıldı. 14.00-
16.00 saatleri
arasında yapılan
denetimlerde
şüpheli görülen
araçlar durdu-
ruldu. Araçlar

didik didik aranırken, sürücü ve yolcula-
rın kimlik kontrolü yapıldı. "Cadı" isimli
narkotik köpeği de aramalarda yer alır-
ken, polis helikopteri denetimlere destek
verdi.  DHA
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M illetimiz siyasi iktidarın ne yaptı-
ğını görmüştür, notlarını da ver-
miştir. Şimdi, masasından çalınan

peynirin, yumurtanın, pirincin, şekerin, işsiz
evlatlarımızın çalınan geleceklerinin hesa-
bını, sandıkta sormaya hazırlanmaktadır.
Milletimiz kendini unutan, halini görmeyen,
“Benim için varsa yoksa sarayımın besleme-
leri, Sarayımın yanaşmaları, Sarayımın beşli
çeteleri” diyenlerden bunun hesabını sormak
için, sandığı sabırsızlıkla beklemektedir. Mil-
letimiz bunların gözünde de yoktur, gönlünde
de yoktur. Giderayak yaptıkları her iş, bunu
açıkça göstermektedir. 

Bu güzel ülkemiz, bereketli topraklar üze-
rinde 4,5 saatlik uçuş mesafesinde 1,5 mil-
yarlık nüfusa, 58 ülkeye ve 21 trilyon 500
milyar dolarlık bir pazara erişim imkânına
sahip. Bu özellikle son Covid-19 krizinden

sonra dağılan arz zincirleri çerçevesinde de-
ğerlendirildiğinde çok büyük bir avantaj.
Yine taşı sıksa, suyunu çıkaracak gençleri-
mizle, dünyanın her yerinde iş yapabilecek,
ter döken, ihracatçılarımız ve iş insanları-
mızla, aslında ülkemiz çok önemli üstünlük-
lere sahip. Ülkemizin çok büyük bir
potansiyeli var. Geleceği parlak. Yeter ki kral
değil, kural ile yönetilsin. Yeter ki kibir değil,
tevazu ile yönetilsin. Yeter ki kutuplaştırarak
değil, kucaklaştırarak yönetilsin. Yeter ki
“Her şeyi bir tek ben bilirim” diyerek değil,
istişareyle yönetilsin.

Halimizin mizahı ve izahı 

Son olarak bir durum tespiti yapalım iste-
dim. Bir anonim yazı bu. Ama Büyük çoğun-
luğu acı da ülkemizin ve bizim
gerçeklerimizi yansıtıyor. Bakalım bunlar

neler hep birlikte görelim Dost-
lar...Yalancı halk, yalansız siyasetçi istiyor.
Tembel öğretmen, çalışkan öğrenci istiyor.
Zina yapmış genç, el değmemiş kız istiyor.
Sahtekar amir, dürüst memur istiyor. Domuz
eti yemeyiz ama ondan daha büyük günah
olan faizi yeriz. Çalışmak istemeyiz ama çok
zengin olalım isteriz.İnsanlar tarafından se-
vilmek isteriz ama biz kimseyi sevmeyiz. Ba-
kıyoruz, görmüyoruz. İşitiyoruz,
duymuyoruz. Dokunuyoruz, hissetmiyoruz. 

Çok konuşuyoruz, az iş yapıyoruz

Çok iş yapanlara söz vermiyoruz. Yenildi-
ğimizde kaybettiğimizi düşünüyoruz. Duy-
mayacak kadar kör, görmeyecek kadar

sağırız. Dirilişi Ayet ve Hadislerden değil, di-
zilerden bekliyoruz. Tarihin öznesi değil nes-
nesi oluyoruz. Kahraman bekliyor,
kahraman olmuyoruz. Ölümlüyüz ama ölüm-
süz gibi yaşıyoruz.“Gelin birlik olalım” deriz
ama gidip birlik olmaya razı olmayız. Faizi
biz alır, zinayı biz yapar, kumarı biz oynar,
çocuğu biz döver, eşimize biz bağırırız ama
suçu siyonizme atarız. Okumayız ; Okumayız
ama milletin cahilliğinden bahsederiz.
Günah işlememek için değil, tekrar işlemek
için tövbe ediyoruz. Bilgimiz yok ama fikri-
miz çok. Dünyada yaşıyoruz ama cennet ra-
hatlığı bekliyoruz. Cehennem’in var
olduğunu söylüyoruz ama yokmuş gibi yaşı-
yoruz. Artan hastahanelerle beraber hasta-
lıklarımızda arttı. Artan adalet
saraylarımızla beraber adalet arayışımızda
arttı. Artan iletişim cihazlarımızla beraber
insanlarla iletişimimiz azaldı. Artan parala-
rımızla beraber infakımız azaldı. Kendi ho-
camıza asrın en iyi hocası muamelesini

yapıyoruz ama başkası aynı şeyi yapınca ona
kızıyoruz.İçkinin sarhoş ettiğinden daha
fazla dünyanın sarhoş ettiğinin farkına var-
mıyoruz. Kendimizden, evimizden önce dün-
yayı değiştirmeye çalışıyoruz. Başımızı
kapatıyoruz ama diğer yerlerimizi açıyo-
ruz.Karımıza bakılmasın istiyoruz ama biz
başkalarının eşine veya kızına bakıyoruz. Ör-
tünüyoruz ama daha fazla görünmek için.
Giyiniyoruz ama çıplak olan taraflarımız
daha fazla.Evleniyoruz ama boşanmak
için.Okuyoruz ama diploma için. Seviyoruz
ama karşılık bekliyoruz.Namaz kılıyoruz
ama kötülükten geri durmuyoruz. Oruç tutu-
yoruz ama sadece midemizle. Zekat veriyo-
ruz ama başa kakmasıyla.Hac yapıyoruz
ama turistlik bir seyahat gibi. Kelime-i Şe-
hadet getiriyoruz ama sadece dilimizle.
Dini,kültür; ahlakı, bilgi olarak görüyoruz
ama toplumun dört dörtlük olmasını istiyo-
ruz. Her şeyi biz yapıyoruz. Suçu şeytana
atıyoruz.

Milleti tamamen unuttular 
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),
unutulmuş tarihi yapıları özgür halle-
riyle yenileyerek İstanbul’a kazandır-

maya devam ediyor. Bebek Sarnıcı,
Cendere Sanat, Haliç Sanat’tan sonra,
Gülhane Parkı Sarnıcı da şehrin kültür ha-
zinesine kıymetlendirilerek yeniden dahil
edildi.   

Yeni nesil müzecilik

Uzun yıllardır atıl durumda kalan Gül-
hane Sarnıcı’nda, koruma ve restorasyon
çalışmaları gerçekleştirildi. İBB Kültür Var-
lıkları Daire Başkanlığı’na bağlı İBB Miras,
Yerebatan Sarnıcından sonra benzer bir
yaklaşımla Gülhane Parkı Sarnıcı’nı da İs-
tanbul’a kazandırdı. Çalışmalar kapsa-
mında, karakteristik dokusuyla uyumlu,
geri alınabilir özellikte bir yürüyüş plat-
formu yapıya eklendi.  Çağdaş bir aydın-
latma sistemiyle sarnıcın iç mekanı,
söyleşiler, dinletiler gibi farklı etkinlikler için
hazır hale getirildi. Gülhane Parkı Sarnı-
cı’yla birlikte yanı başındaki tarihi çeşme
de bakım ve onarımdan geçirilerek suya
kavuşturuldu. 1911 tarihli kitabesi olan
Barok üsluplu zarif çeşme, akan suyuyla
kent hayatına yaşam katmaya başladı. İs-
tanbul’un en özel buluşma alanlarından
Gülhane Parkı’nda bulunan Gülhane
Parkı Sarnıcı’nda, sanatçı Büşra Köl-
mük’ün “Gelecek Güzel Günler”,
“Ojakhi”, “Rüya Odası” gibi heykellerinin
sergileneceği “Polen” başlıklı sergisi ziya-
retçilerle buluşacak. HABER MERKEZİ

BAKTIKÇA

Selvi SARITAÇ
selvisaritac@gmail.com

ISTANBUL’UN MIRASI 
YINE ISTANBUL’A!

Gülhane Park içinde 1.500 yıllık sarnıç olduğunu biliyor
muydunuz? İBB Miras unutulan sarnıcı gün yüzüne

çıkardı. Özgün dokusuna uygun özenli 
restorasyon çalışması tamamlandı. Gülhane

Parkı Sarnıcı ziyaretçilerini 
ağırlamaya başladı

M.S. 5.-7. yüzyıllar arasına
tarihlenen Gülhane Parkı
Sarnıcı’nı kimin yaptırdığı
bilinmiyor. Sarnıcın üzerin-
deki duvar kalıntıları geç-
mişte üzerinde bir yapı
bulunduğuna işaret ediyor.
Sarnıç, Padişah Mehmet
Reşat’ın 16 Ekim 1912 ta-
rihinde verdiği izinle İstan-
bul Şehremini Dr. Cemil
Topuzlu tarafından Gülhane
Parkı’nın halka açık bir
parka dönüştürüldüğü
1913 yılında tespit 
edildi. 

Gülhane Parkı
Sarnıcı hakkında

SILE
çocukların
yanında

Şile Belediyesi tarafından
çocukların sportif gelişimlerini
desteklemek amacıyla hayata

geçirilen Şile Spor
Akademisi’ne bağlı eğitmenler
Hatay, Antakya’da çocuklarla

bir araya geldi
Şile Spor Akademisi’nin Şile’de hayata
geçirdiği önemli bir proje olan “Mobil
Spor” etkinlikleri Antakya’da deprem-

den etkilenen çocuklarla buluşturuldu. Akademi
çatısı altındaki profesyonel spor eğitmenleri Ra-
mazan ayı boyunca mahalle mahalle dolaşarak
uygun alanlarda çocuklarla bir araya geliyor ve
onlarla çeşitli spor aktiviteleri gerçekleştiriyor.
Sokak basketbolu, mini kale, badminton, masa te-
nisi, voleybol gibi etkinliklerle depremden etkilenen
çocukların rehabilitasyonu sağlanıyor.

Çocukların yüzü gülüyor

Şile Belediyesi tarafından Hatay, Antakya’da ku-
rulan hizmet noktasındaki etkinlik çadırında ço-
cuklar için ayrılan alan iç ısıtan görüntülere sahne
oluyor. Yüz boyama, tiyatro, gölge oyunu, çizgi
film seansları gibi etkinliklerin düzenlendiği alanda
Şile Spor Akademisi eğitmenleri temel spor eği-
timleri de veriyor. 

Her şey çocuklar için

Çeşitli zamanlarda bölgeye giden ve çocukların
sevgisini kazanan Belediye Başkanı İlhan Ocaklı
Ramazan Ayı boyunca Hatay, Antakya’da görev
yapan Şile Spor Akademisi’nin çalışmalarını de-
ğerlendirdi. Şile Belediye Başkanı İlhan Ocaklı;
“Depremin ilk gününden beri çocuklarımız en
büyük önceliğimiz oldu. Bölgedeki şartların
aşama aşama iyileşmesi yönündeki gelişmeler bir
nebze olsun içimiz ısıtırken, Şile Belediyesi olarak
ikinci günden beri hizmet verdiğimiz alanımızın
daha kapsamlı hale getirilmesi ile çocuklarımız
içinde daha nezih bir ortam oluşturduk. Şile’de
güzel işlere imza atan Şile Spor Akademimiz çalış-
malarına Antakya’da devam ediyor ve çocukları-
mızla birbirinden güzel sportif aktiviteler
gerçekleştiriyor. Tüm eğitmenlerimize buradan te-
şekkür etmek istiyorum. Çocuklarımızın mutlu-
luğu için çalışmalarımızı çeşitlendirmeye ve
sürdürmeye devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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İsrail’de siyasi ve toplumsal muhalefet, Başbakan Binyamin Netanyahu’nun tartışmalı 
“yargı reformu”nu ertelediğini açıklamasına rağmen krizin çözülmediği düşüncesinde

NETANYAHU’NUN 
zaman kazanmak iste-
diği görüşüne katılan 
Haaretz gazetesinden 
siyasi analist Yossi 
Verter ise, “Son yıllarda 
İsrail’de yaşayan herkes 
bilir ki Netanyahu’nun 
vaatleri ağzından çıktığı 
anda biter.” ifadelerini 
kullandı. İsrail Mecli-
sinin yaklaşan Pesah 
Bayramı nedeniyle tati-
le gireceğini hatırlatan 

Verter, “Başbakan’ın 
niyetini bu süreçte 
anlamak mümkün ola-
cak. Bu çok zor değil.” 
değerlendirmesini 
yaptı. Netanyahu’nun 
planını askıya aldığını 
açıklamasının ardından 
İsrail’deki 34 protesto 
örgütü 28 Mart akşamı 
yaptıkları açıklamada, 
Başbakan’ın “aldatma-
casına” kanmayacakla-
rını ve “yargı reformu” 

planına karşı gösteri-
lerin devam edeceğini 
duyurmuştu.

İsrail Kanal 12 televiz-
yonuna göre, protesto-
ların liderleri, yarın Tel 
Aviv, Kudüs ve diğer 
birçok şehirde “yar-
gı reformu” planının 
sadece dondurulmasını 
değil iptal edilmesini de 
talep etmek için kitlesel 
gösteriler düzenlemeyi 
planlıyor.

İSRAIL’DE SIYASI İSRAIL’DE SIYASI 
KRIZ SURUYORKRIZ SURUYOR
SIYASI analistler, 

Netanyahu hüküme-
tinin “yargı reformu” 

planına karşı 12 haftadır on 
binlerce İsraillinin katılımıy-
la patlak veren protestoların 
devam etmesini bekliyor. 
İsrail’de ülke çapında kitle-
sel protestolara ve grevlere 
neden olan yargı düzenleme-
si ertelendi. Netanyahu’nun 
ertelenen yargı reformunda, 
hakimlerin atamaları üze-
rinde hükümet kontrolü, yü-
rütme organının kararlarına 
ilişkin Yüksek Mahkemenin 
müdahalesinin kaldırılması 
ve Adalet Bakanlığına bağlı 
hukuk müşavirlerinin hükü-
met tarafından atanması gibi 
maddeler yer alıyor.

Netanyahu vazgeçmiyor
İsrail’deki kitlesel protes-
tolar ve boykotların ardın-
dan yargı reformundan 
geri adım atan Netanyahu, 
planı ertelediğini açıklarken 
“vazgeçmeyeceğini” belirtti. 
Netanyahu, “Buradan milli 
cephenin destekçilerine ses-
lenmek istiyorum: Mecliste 
bunu (yargı reformu) halkın 

yardımıyla tek başına çıkara-
bilecek çoğunluğa sahibiz.” 
diyerek uzlaşıya ihtiyaç 
duymadıklarını işaret etti. 
İsrail’de iç savaş ihtimalinin 
bulunmadığını vurgulayan 
Netanyahu, “İsrail toplumu 
tehlikeli bir yolda ilerliyor. 
Birliğimizi tehdit eden 
bir krizin ortasındayız ve 
hepimizin sorumlu dav-
ranması gerekiyor.” diye 
konuştu. Cumhurbaşkanı 
Isaac Herzog ise 28 Mart’ta 
İsrail Meclisinde temsil 
edilen partilerin liderleriyle 
müzakerelere aracılık etmek 
üzere toplantılara başladı. 
Hükümet ve muhalefet par-
tileri görüşmelerin ilerleyişi 
hakkında henüz açıklama 
yapmazken, Herzog’un krize 
çözüm bulmak amacıyla 
görüşmelere devam edeceği 
yönünde açıklamalar yapıldı.

Kimse Netanyahu’ya 
güvenmiyor
Tel Aviv Üniversitesi Orta 
Doğu Tarihi Öğretim 
Görevlisi Eyal Zisser, AA 
muhabirine yaptığı açıkla-
mada, “Kimse Netanyahu’ya 

güvenmiyor, bu nedenle her-
kes kararın sadece durumu 
yatıştırmayı amaçladığına 
inanıyor. Bu olayın sonu de-
ğil, ancak başlangıcı.” dedi. 
İsrail’de konuya ilişkin iki 
görüş olduğunu ifade eden 
Zisser, “Netanyahu’nun pro-
testoların ardından halkın 
mesajını aldığı düşünülüyor. 
Ancak, nihayetinde hiçbir 
şey değişmeyecek ya da 
birkaç küçük adım atıla-
cak.” diye konuştu. Diğer 
bir görüşün ise Başbakan’ın 
protestocuları sakinleştir-
meyi amaçladığı yönünde 
olduğunu belirten Zisser, 
“Netanyahu’yu biliyoruz, 
yazın eski haline yeniden 
dönecektir.” yorumunu 
yaptı. İsrailli akademisyen, 
koalisyondaki partileri bir 
araya getiren şeyin “aşırılık” 
olduğunu ve hükümetin kısa 
vadede dağılmasını bekle-
mediğini ifade etti. Zisser, 
sorun çıktığında Netanya-
hu’nun iç ve dış baskı altında 
olduğu için koalisyon ortak-
larından gelen bazı istekleri 
kabul edebileceğini ve taviz 
verebileceğini kaydetti. AA

Gösteriler hala devam ediyor

ASTURIAS’DAKI ormanlık 
alanda 29 Mart’ta başlayan ve 121 
noktada süren yangınlar nedeniyle 

375 kişinin evlerinden tahliye edildiği, oto-
yollarının da arasında olduğu çok sayıda 
yolun trafiğe kapalı tutulduğu bildirildi. 
Yangınların Asturias’ın batısındaki Galis-
ya bölgesine de sıçradığı ifade edildi.

Asturias özerk yönetim hükümeti 
yetkilileri, asker, jandarma, itfaiye ve sivil 
korumadan oluşan 700’den fazla kişinin 
yangın söndürme çalışmalarına katıldı-
ğını duyurdu. Yüksek hava sıcaklığı ve 
saatteki hızı 100 kilometreyi geçen rüzgar 

sebebiyle alevlerin hızla yayıldığı belirtildi. 
Asturias Valisi Delia Losa da, yangınların 
“kasten çıkartıldığına” ilişkin çok ciddi 
delillerin bulunduğunu açıkladı. Çin’de 
resmi ziyarette olan Başbakan Pedro San-
chez de düzenlediği basın toplantısında, 
çok dikkatli ve temkinli olmaları çağrısın-
da bulunduğu Asturias halkı ile dayanışma 
içinde olduğunu ve gerekli tüm yardımla-
rın yapılacağını söyledi.

Üst düzey önlem alınıyor
Diğer yandan 23 Mart’ta Valensiya bölge-
sinin Castellon kenti yakınlarında başla-

yan orman yangını kontrol altına 
alınırken soğutma çalışmalarının 
devam ettiği, hava durumundan do-
layı tekrar yangın çıkmasını önlemek 
amacıyla tedbirlerin üst düzeyde 
tutulduğu kaydedildi. Castellon 
ile Teruel (Katalonya) arasındaki 
55 kilometrekarelik alanı etkile-
yen yangınlarda 4 bin 700 hektar 
ormanlık alan zarar gördü, bölgede 
çok ciddi ekolojik ve maddi hasar 
meydana geldi. İspanya, 2022’de or-
man yangınlarında tarihinin en kötü 
yıllarından birini geçirmiş, 310 bin 
hektardan fazla alan yanmıştı. AA

GENELKURMAY Başkanlığından 
yapılan açıklamada, Rus ordusunun 
11 füze, 4 hava saldırısı düzenlediği ve 

çok namlulu füze sistemlerinden 43 kez ateş 
açtığı belirtildi. Rusya’nın “sivillere yönelik 
terör taktiğini” uygulamaya devam ettiği ileri 
sürülen açıklamada, “Düşman, gece saatle-
rinde S-300 hava savunma sistemiyle Harkov 
şehrinin sivil altyapısına 9 füze fırlattı.” ifadesi 
kullanıldı. Açıklamada, Rus ordusunun hava 
saldırılarında kullandığı 10 insansız hava ara-
cından (İHA) 9’unun düşürüldüğü kaydedildi. 
Çatışmaların merkez üslerinin hala Bilogori-
vka, Bahmut, Avdiyivka ve Marinka olduğu 
bildirilen açıklamada, Rusların son 24 saatte 
Çernigov, Sumi, Harkov, Donetsk, Zaporij-
ya, Herson bölgelerinin yerleşim birimlerine 
saldırılarını sürdürdüğü aktarıldı.

Art arda saldırılar oldu
Harkov Bölge Valisi Oleg Sinegubov, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada, gece 
Harkov’a 9 füze fırlatıldığını belirterek saldırı-
larda sivil altyapı ve evlerin hasar gördüğünü, 
3 kişinin hafif yaralandığını bildirdi. Zaporijla 
Bölge Valiliği Basın Merkezinden yapılan 
açıklamada da Rusların bölgeye saldırıla-
rında sivillerin zarar gördüğü ileri sürülerek 
“Düşman, bölgenin merkezine ve çevresine 
çok namlulu roketatarlarla art arda saldırılar 
düzenledi.” denildi. Açıklamada, saldırılardan 
sivil altyapının etkilendiği, ölü ve yaralı olma-
dığı belirtildi. AA

İSPANYA YANIYOR!

Rusya saldırmaya 
DEVAM EDIYOR

AZERBAYCAN’IN 
EN ACI GÜNÜ

İspanya’da 23 Mart’ta ülkenin doğusundaki Valensiya ve Katalonya bölgelerinde başlayan or-
man yangınları kontrol altına alınırken alevler, bu kez kuzeydeki Asturias bölgesinde yükseliyor

Ukrayna Genelkurmay Başkanlığı, Rus güçle-
rinin gece Çernigov, Sumi, Harkov, Donetsk, 
Zaporijya ve Herson bölgelerinin yerleşim 
birimlerine saldırılar düzenlediğini bildirdi

Ermeni çeteler tarafından 1918’de gerçekleştirilen, 50 
bin kişinin hayatını kaybettiği katliamın kurbanları, 
“Azerbaycanlıların Soykırım Günü”nde anılıyor

AZERBAYCAN top-
raklarında Ermeni 
çetelerin 105 yıl önce 

gerçekleştirdiği katliam, 
“ülke tarihinin en feci katli-
amlarından biri” görülüyor. 
20. yüzyılın başlarında Çar 
Rusyası’nın son dönemle-
rinde Azerbaycan’ın çeşitli 
bölgelerine yerleştirilmiş 
Ermeniler, otorite boşlu-
ğundan da faydalanarak 
Azerbaycanlıları katletmeye, 
onlara ait toprakları ele ge-
çirmeye başladı. 1905’ten iti-
baren örgütlenip silahlanan 
Ermeniler, Azerbaycanlıları 
yıldırmak için başta Bakü 
olmak üzere tüm bölgelerde 
karışıklıklar çıkardı. 1917’de 
Rusya’da gerçekleştirilen 
devrimle çarlık rejimi yıkıldı. 
İktidara gelen Bolşevik-
ler, Bakü’de de yönetimi 
ele geçirdi. Bolşeviklerin 
Ermeni lideri Stepan Şaum-
yan, Ermeni çetelere siyasi 
ve maddi destek sağladı, 
böylece Azerbaycanlılara 
karşı saldırılar arttı. Ermeni 
ve Bolşevik çeteler, 1918’de 
30 Mart-3 Nisan’da Bakü, 
Şamahı, Guba, Haçmaz, 
Lenkeran, Hacıgabul, 
Salyan, Zengezur, Karabağ, 
Nahçıvan ve diğer bölge-
lerde 50 bin Azerbaycanlıyı 
katletti. Katliam, “Kafkas 
İslam Ordusu” ismi veri-
len Osmanlı ordusunun 
Azerbaycan’a yardıma 
gelmesi ve ülkeyi çeteler-
den temizlemesiyle son 
buldu. Azerbaycan’da 
1918’de Ermenilerce 
uygulanan mezalim ve 
katliam, “soykırım” 
olarak kabul ediliyor. 
Merhum Cumhurbaş-
kanı Haydar Aliyev, 
1998’de imzaladığı 

kararnameyle 31 Mart’ın 
“Azerbaycanlıların Soykırım 
Günü” olarak anılmasına 
karar vermişti.

Azerbaycanlıları 
katlettiler
Dönemi araştıran Azerbay-
canlı tarihçi, Bakü Devlet 
Üniversitesi Gazetecilik 
Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Nesiman Yakuplu, 
AA muhabirine, Ermenile-
rin daha fazla toprak elde 
etmek ve hayalleri “Büyük 
Ermenistan”ı kurmak için 
Azerbaycanlıları katlettik-
lerini söyledi. Ermenilerin 
yaptığı katliamlara Lenin 
liderliğindeki Bolşeviklerin 
de büyük katkı sağladığını 
belirten Yakuplu, döneme 
ait arşiv belgeleri ile basında 
yer alan yazıların da bunu 
kanıtladığını dile getirdi.
Yakuplu, şunları kaydet-
ti:”1918’de yaptıkları soy-
kırımda Ermenilere Rusya 
Bolşevikleri güç verdi. 
Sovyetler döneminde bası-
lan kitaplarda bu katliamın 
siyasi amaçlarla yapılan bir 
katliam olduğu bize anlatılı-
yordu. Yaşananlar, Azerbay-
canlıların Müsavat Partisi ile 
Ermenilerin Taşnaksutyun 
Partisi arasındaki çatışma 
olarak gösterildi, hakikat 
kamuoyundan saklandı. Ha-
kikat şu ki Azerbaycanlılar, 
Türk ve Müslüman oldukları 
için Ermeniler tarafından 
katledilmiştir.” AA
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ASIL adı Ekrem Şerif Uçak 
olan usta oyuncu, Türkiye’nin 
ilk uçak asker pilotlarından 
onbaşı Mazhar Uçak ile Ayşe 
Nuriye Uçak’ın oğlu olarak, 7 
Mart 1932’de Ankara’da dün-
yaya geldi. Eğitimine Suadiye 
38. İlkokulunda başlayan 
sanatçı, ortaokul yıllarında si-
nemaya ilgi duymaya başladı. 
Eğitimini yarıda bırakarak, 
Yıldız dergisinin 1953’te 
açtığı artist yarışmasına aile-
sinden gizli katılan sanatçı, 
yarışmada elde ettiği birincili-
ğin ardından “Bora” soyadını 
aldı. Ailesinin sinemadan 
uzak durması için ciltçilik 
kursuna gönderdiği Bora, 
3 yıl eğitim aldıktan sonra 
diplomalı mücellit oldu. 
Bora, bir röportajında, “Bu 
meslek bana bir hatıra olarak 
kaldı. Fakat sinema oyuncusu 
olmak o zamanlardan kafama 
yerleşmişti. Her zaman film 
seyreder, hiçbir filmi kaçır-
mazdım.” demişti.

İlk filmini 1955’te çekti
Erzincan ve Diyarbakır’da 
2 yıl süren vatani görevini 
tamamlayan Ekrem Bora, 
askerden döndükten son-
ra, 1955’te ilk filmi “Alın 

Yazısı”nı çekti. 
Sanatçının bu dö-
nem gerçekleştirdiği 
ilk evliliğinden, Sevil 
adını verdiği kızı dün-
yaya geldi. Ekrem Bora, 
1958’de “Mavi Boncuk”, 
“Bana Gönül Bağlama”, 
“Tilki Leman” ve “Bir Kadın 
Tuzağı” filmlerinde, 1959’da 
“Kanundan Kaçılmaz” ve 
“Üç Kızın Hikayesi”, 1960’ta 
“Yeşil Köşkün Lambası” 
ve “Divane”, 1961’de “Seni 
Benden Alamazlar”, “Camp 
Der Verdammten”, “Kah-
raman Üçler” ve “İnleyen 
Dağlar” filmlerinde oynadı. 
1962 yapımı “Çifte Kum-
rular” ve “Beş Kardeştiler” 
adlı yapımlar ile Ayhan Işık 
ve Türkan Şoray’la başro-
lü paylaştığı “Acı Hayat” 
filmindeki performansıyla 
dikkatleri üzerine çeken 
sanatçı, bu filmlerin ardından 
Yeşilçam’da sert karakterle-
rin aranan yüzü oldu.

Çok sayıda ödül aldı
Ekrem Bora, 1990’da rol 
aldığı “Soğuktu ve Yağmur 
Çiseliyordu” filmiyle “28. 
Antalya Film Şenliği”nde 
“En İyi Erkek Oyuncu” ödü-
lünü aldı. İKSV tarafından 
2008’de “Yaşam Boyu Onur 
Ödülü”ne değer görülen 
sanatçı, 2009’da son filmi 
“Makber”de oynadı. Usta 
sanatçı, 1990’lardan yaşamı-
nın son yıllarına kadar “Gü-
müş”, “Marziye”, “Yeşilçam 
Denizi”, “Kumsaldaki İzler, 
“Yadigar” ve “Kardelen”in 
de aralarında olduğu birçok 
dizide de rol aldı. AA

54 yıllık sinema kariyeri boyunca 200’den 
fazla yapımda rol alan usta sanatçı Ekrem 
Bora’nın vefatının üzerinden 11 yıl geçti

SINEMA, dizi ve 
tiyatro oyuncusu 
Akçatepe, “Haba-

bam Sınıfı” filmlerindeki 
“Paşa Nuri” tiplemesiyle 
tanınan Sıtkı Akçatepe 
ile Yeşilçam filmlerinde 
“anne” rolünü başa-
rıyla üstlenen Leman 
Akçatepe’nin oğlu 
olarak 1 Ocak 1938’de 
İstanbul’da dünyaya 
geldi. Usta sanatçı, yap-

tığı bir açıklamada, baba-
sının yakışıklı bir adam 

olmadığını belirterek, 
“Ama çok iyi bir komed-

yendi. Sahneye çıkıp da alkış 
almadan indiğini hatırlamam. 

Babam ile sahnede ilk defa karşı 
karşıya oynadığımda elim ayağım 
titredi. ‘Heyecan yapacak ne var 
ki? Sahneye çıkacağım, babamla 
oynayacağım.’ diyordum ama öyle 
değilmiş. Babam bir devdi benim 
için. Ben 5 yaşından beri hep onu 
seyrettim, onun büyük işlerini gör-
düm, ona yapılan alkışı gördüm. 
Her ne kadar babam da olsa sahne 
heyecanı başka bir şeydi. Böyle bir 
adamın karşısında oynamak benim 
için kolay değildi. Babamdan çok 
şey öğrendim. İşe saygıyı öğrendim 
en önemlisi. Babam işini çok sever-
di ve hep ‘Allah benim ömrümü 
sahne üzerinde alsın.’ derdi. Dini-
ne de düşkün bir adamdı. Cuma 
namazlarını kaçırmazdı, bayram 
namazlarına beraber giderdik.” 
ifadelerini kullanmıştı.

40’a yakın yapımda yer aldı
Oyunculuğa henüz 5 yaşınday-
ken “Nasreddin Hoca Düğünde” 
filminde rol alarak adım atan Ak-
çatepe, daha sonra İstanbul Şehir 

Tiyatroları Çocuk Bölümüne 
başladı ve 15 yaşına kadar 
40’a yakın yapımda oyuncu 
olarak görev aldı. Başarılı 
oyuncu, Yeşilköy Pansiyonlu 
İlkokulu, Refik Halit Karay 
Mektebi ve Saint Benoit 
Fransız Lisesinde eğitim 
gördü. Bir yıl Sultanahmet 
İktisat ve Ticaret Akade-
misinde okuduktan sonra 
askere gitti. Akçatepe, vatani 
görevini yedek subay olarak 

1959’da Ankara’da yaptı. Hukuk 
fakültesinde 2 sene eğitim aldık-
tan sonra, derslere girmek yerine, 
üniversitenin talebe birliğinde 
gençlik tiyatrosuna yazılan sanat-
çı, birçok oyunda amatör oyuncu 
olarak rol aldı. Muammer Karaca 
Tiyatrosunun oyuncu kadrosuna 
giren oyuncu, aynı yıllarda edebi-
yat fakültesinin sosyal antropoloji 
bölümüne başladı.

Sel ile başladı
Halit Akçatepe, profesyonel 
tiyatro oyunculuğuna 1960’ta Oda 
Tiyatrosu’nda “Sel” adlı piyesle 
başladı. Devekuşu Kabare’de 
Zeki Alasya, Metin Akpınar ve 
Kemal Sunal ile çalıştı. Memduh 
Ün’ün yönettiği 1971 yapımı “Üç 
Arkadaş” filminde Kadir İnanır ve 
Hülya Koçyiğit ile oynayan sanatçı, 
aynı dönem Ertem Eğilmez’le ta-
nıştı. Akçatepe, “Beyoğlu Güzeli”, 
“Üç Sevgili”, “Sev Kardeşim”, 
“Tatlı Dillim”, “Köyden İndim 
Şehre”, “Mavi Boncuk” ve “Ah 
Nerede” filmlerinde oynadığı rol-
lerle seyircinin beğenisini kazandı.

En iyi oyunculardan biriydi
Ertem Eğilmez filmlerinin se-
vilen yüzü olan sanatçı, verdiği 
bir röportajda, Eğilmez’den çok 
şey öğrendiğini belirterek, “Arzu 
filmin kadrolu oyuncusuydum. 
Çekeceğimiz senaryo üzerinde 
çalışmak için toplanırdık şirkette. 
Senaryo üzerinde çalışırdık. Ben 
arada bir Ertem Abi için kah-
ve yapardım. Ertem Abi’ye biri 
oyuncu önerisinde bulunduğun-
da, ‘Çok iyi bir oyuncu, mutlaka 
oynat’ falan gibi önerilere kulak 
asmazdı. İsterse dünyanın en iyi 
oyuncusu olsun hiç önemli değildi. 
İllaki bir filmde küçük bir sahnede 
oynayacak sonra geçip karşısına 
onu seyredecek. Resimde istedi-
ğin kadar yakışıklı ol, güzel ol, hiç 
önemli değildi onun için. Oyununu 
görür ona göre bir sonraki filmde 
oynatacaksa karar verirdi.” değer-
lendirmesinde bulunmuştu. Usta 
oyuncu, 1962’de evlenip 1981’de 
boşandığı Tülin Akçatepe’den olan 
kızları Itır ve Ebru ile oynadığı 
1972 yapımı “Tatlı Dillim” filmiyle 
tanınırlığını arttırdı. AA

Sinema filmleri ve televizyon dizilerinde oyna-
dığı karakterlerle hafızalarda yer edinen Halit 

Akçatepe’nin vefatının üzerinden 6 yıl geçti
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TURK SINEMASININ 
GULEN YUZU

ROL aldığı duygusal komedilerde karakter rol-
lerini oynayan Akçatepe, sanat hayatı boyunca 
70’ten fazla sinema filmi, birçok tiyatro oyunu 
ve reklamda rol aldı. Sinemanın yanı sıra çok 
izlenen televizyon dizilerinde de başarılı oyuncu-
luğuyla öne çıkan Akçatepe, unutulmaz karakter-
lerle Türk seyircisinin gönlünde taht kurdu. Kalp 
yetmezliği sonucu İstanbul’da 31 Mart 2017’de 
79 yaşında vefat eden sanatçı, Karacaahmet Me-
zarlığı’na defnedildi. Halit Akçatepe’nin oynadığı 
yapımlardan bazıları şöyle: “Bizim Aile”, “Leyla 
ile Mecnun”, “Geniş Aile”, “Aile Reisi”, “Vur-
gun”, “Yalan Dünya”, “Hakkını Helal Et”, “Sevda 
Çiçeği”, “Hababam Sınıfı Üç Buçuk”, “Cumbadan 
Rumbaya”, “Mühim Olan Aşkımız”, “Hababam 
Sınıfı Askerde”, “Avrupa Yakası”, “Yeşilçam 
Denizi”, “Hababam Sınıfı Merhaba”, “En 
Son Babalar Duyar”, “Tersine Dünya”, 
“Şaban ile Şirin”, “Şaban Askerde”, “Bi-
zimkiler”, “Şaban Pabucu Yarım”, “Renkli 
Dünyalar”, “Dokunmayın Şabanıma”, 
“Hababam Sınıfı Tatilde”, “Bülbül Ailesi”, 
“Hababam Sınıfı Uyanıyor”, “Süt Kar-
deşler”, “Lüküs Hayat”, “Hababam Sınıfı 
Sınıfta Kaldı”, “Hababam Sınıfı”, “Ah 
Nerede”, “Köyden İndim Şehire”, “Mavi 
Boncuk”, “Yaşar Ne Yaşar Ne Yaşamaz”, 
“Sev Kardeşim”, “Bir Varmış Bir Yok-

muş”, “Nasreddin Hoca Düğünde.”

70’ten fazla sinema 
filminde oynadı

YEŞILÇAM’IN 
SERT YÜZÜ 
Ekrem Bora

08:30 Asi
10:30 Kraliçe
13:00 Arda’nın 
Ramazan Mutfağı
13:45 Veda Mektubu
16:00 Camdaki Kız
18:30 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Yargı
00:15 Kraliçe

08:25 Uyanış: 
Büyük Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Gönül Dağı
15:45 Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması 
17:45 Ana Haber
18:15 Ramazan Sevinci
20:00 Teşkilat
23:30 Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması 
Yeni Sezon

07:50 Laf 
Aramızda
07:55 Hava Durumu
08:00 Haber Bülteni
10:45 Spor
14:15 Ceyda Düvenci 
ile Bambaşka Sohbetler 
(Tekrar)
16:30 Adım Adım Sağlık
20:00 Ana Haber
21:00 Mesut Yar İle 
Zincirleme Reaksiyon

08:00 Haftalık
11:20 Bir Dünya 
Lezzet
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Burası Haftasonu
17:00 Meseleler
18:00 Ana Haber Bülteni
20:30 Açık ve Net
01:00 Haber Bülteni

08:00 Haftalık
11:20 Bir Dünya 
Lezzet
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Burası Haftasonu
17:00 Meseleler
18:00 Ana Haber Bülteni
20:30 Açık ve Net
01:00 Haber Bülteni

07:00 Gün 
Uyanıyor
10:00 Haber Bülteni
11:00 Pazar Siyaseti
12:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
23:30 Haber Bülteni

08:00 Hafta Sonu 
Sabah
10:00 Görkemli 
Hatıralar
13:00 Öğle Haberleri
15:00 Parametre
16:00 Dünya Varmış
17:00 Seda İle 
Geziyoruz
18:00 Hafta Sonu 
Halk Ana Haber
20:00Sansürsüz

08:00 Gün 
Başlıyor
11:45 Hafta Sonu 
Haberleri
13:00 Aslıgün Atasagun 
Çebi ile Dün Bugün Yarın
17:00 Hafta Sonu 
Haberleri
19:45 Hafta Sonu 
Ana Haber
21:00 Gündem Özel 
Gülden Kalecik Demirtaş

06:00 Baba
08:30 Karaoğlan 
Geliyor
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Bir Şansım Olsa
14:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Ana Haber
20:00 Güzel Günler

07:30 Hafta Sonu
10:00 İkiz Patiler
11:25 Dizi TV
12:15 Ben Bu Cihana 
Sığmazam
18:45 atv Ana Haber
19:15 Prof. Dr. Nihat 
Hatipoğlu ile İftar
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?
23:20 Başım Belada

08:30 Ezgi 
Gözeger 
ile Çalar Saat 
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Merve Yıldırım ile 
Benden Söylemesi
13:00 EGO
16:00 Adım Farah
19:00 Gülbin Tosun ile 
Fox Ana Haber
03:30 Fatih Savaş ile 
Sahur Sohbetleri

08:30 Türkiye’nin 
Doktorları
10:00 Batılı Adam
12:30 Survivor Panaroma
15:15 Survivor 2023
20:00 Survivor 2023 / 
Yeni Bölüm
00:15 Survivor Ekstra
01:30 Emre Dorman 
ile Aklımdaki Sorular / 
Ramazan



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi

14 15 MART 2021 PAZARTESİ SPORwww.gazetedamga.com.tr

İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Golü yok asisti çok!

ALTIN KEMER ALTIN KEMER 
BILMECESI!BILMECESI!
EDIRNE’DE gerçekleştirilen 

661’inci Tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri’nde başpeh-

livan olan Cengizhan Şimşek’in 
1-3 Temmuz’da güreştiği dönemde 
aslında cezalı olduğu anlaşıldı. 
Spor Genel Müdürlüğü Tahkim 
Kurulu, Türkiye Dopingle Müca-
dele Komisyonu’nun başvurusu 
üzerine, doping kontrol havuzunda 
olmasına rağmen 2020 yılının ocak, 
temmuz ve ekim aylarında yer bil-
dirimi yapmayan 2022 yılı Kırkpı-
nar Başpehlivanı Şimşek’e 9 Mart 
2022’den geçerli olmak üzere 1 yıl 
men cezası verdi. Kurul, sporcu-
nun 1.10.2020 tarihinden itibaren 
elde ettiği tüm ödül ve derecelerin 
iptaline hükmetti.

Kemer törenle verilecek
Kararın ardından 2022 yılı Kırk-
pınar başpehlivanlığı kemeri, 
Türkiye Geleneksel Güreşler 
Federasyonu kararıyla Edirne 
Belediyesi Atatürk Kültür Mer-
kezi’nde düzenlenecek törenle, 
finalde ikinci olan Mustafa Taş’a 
verilmesi planlandı. 16 Mart’ta 
yapılması planlanan tören, aynı 
sabahı Edirne Belediyesi’ne 
ulaşan ‘yürütmeyi durdurma’ 
kararıyla iptal edildi. Cengizhan 
Şimşek’in avukatları aracılığıyla 
başvurduğu idare mahkemesinin, 
kemerin Taş’a verilmesi kararıyla 
ilgili yürütmeyi durdurma kararı 
aldığı öğrenildi.

Davul ve zurna istemedim
Konuyla ilgili olayın başından beri 
suskunluğunu koruyan Başpehli-
van Mustafa Taş ise sosyal medya 
hesabı aracılığıyla açıklama yaptı. 
Açıklamasında rakibi Cengizhan 
Şimşek’e tepki gösteren Taş, “Bu-
güne kadar sustum, susturuldum. 
Güreş camiamız ve Türk sporu za-
rar görmesin, biz zarar görmeyelim 
diye çok uğraştım. Ama gördüm 
ki artık gün susma günü değil 
gerçeklerin ortaya çıkma günü. 
Benim davulla zurnayla kutlamaya 

gittiğim söylenmiş eğer bunu ispat-
layamazsan omurgasızsın. Bura-
dan federasyon Başkanı İbrahim 
Türkiş’i, Belediye Başkanı Recep 
Gürkan’ı kamuoyuna açıklama 
yapmaya davet ediyorum. Kendi-
lerine kesinlikle davul çalmasın 
basın toplantısıyla sade bir tören 
olsun dedim. Ve ben bu töreni öte-
leyebildiğim kadar öteledim. Yağlı 
güreş camiasının en üst isimleri bu 
süreçte şahidimdir” dedi.

Gemileri yaktım
Cengizhan Şimşek’i doping testi 
vermekten kaçmakla suçlayan 
Taş, “Cengizhan’a gelince. Ma-
dem o kadar tertemiz çıktın o 
sahaya, neden Kırkpınar öncesi 
hazırlığı olan antrenman sürecin-
de test vermekten kaçtın? Doping 
testinden 4 kere kaçan, 38 tane 
bildirime cevap vermeyen, 1 yıl 
ceza alıp cezasını bildiği halde 
bunu da kendisi kabul eden Cen-
gizhan. Cezan olmasına rağmen 
siyasetle bir şekilde sahaya çıktın 
ve birinci oldun. Sonrasında ben 
temizim diyorsun. Test verme-
diği sürede (Kırkpınar’a hazırlık 
sürecinde) kötü yollara başvurup 
sonrasında temizlenip geldiğini 
bize nasıl inandıracaksın? Hadi 
seyirciyi kandırdın, bizi nasıl 
kandıracaksın? Her seferinde 
utanmadan mağdura yatıyorsun. 
Suçlusun Cengizhan. Ben mi 
dedim kullan, ben mi dedim kaç. 
Ben Mustafa Taş olarak bu saat-
ten sonra gemileri yaktım. Belge-
lerle bir video çekeceğim. Cen-
gizhan da, arkasındaki güçler de 
biraz delikanlıysa hodri meydan” 
ifadelerini kullandı.

Davul zurnasız takılacaktı
Mustafa Taş’ın sosyal medya 
paylaşımı üzerine, Edirne Bele-
diye Başkanı Recep Gürkan da 
konuyla ilgili gazetecilerin soru-
larını yanıtladı. Gürkan, Mustafa 
Taş’a kemerin verilmesi töreninin 
belediyede kendi makamında, 

davul ve zurnasız sade bir törenle 
planlandığını anlattı. Gürkan, 
“Normalde bu tören Kırkpınar 
alanında davul ve zurna ile yapı-
lan bir tören ama deprem felaketi 
nedeniyle bunun olmaması gerek-
tiğini düşündük. Mustafa Taş’tan 
da bu anlamda bir talep de gel-
medi. Deprem felaketinde bunca 
canımızı kaybetmişken, davullu 
zurnalı törenin doğru olmayacağı-
nı ben de söyledim. Kırkpınar’ın 
altın kemerini makamımda takma 
kararını aldık. Tarihi belirledik, 
davet ettik ama o sabah bize 
idare mahkemesinden Cengizhan 
Şimşek’in yürütmeyi durdurma 
aldığı ile ilgili bir mahkeme kararı 
ulaştı” diye konuştu. DHA

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, 661’inci Kırkpınar Yağlı Güreşleri 
Başpehlivanlığı unvanı ve ödülleri, doping kontrol havuzundayken yer 
bildirimi yapmadığı gerekçesiyle iptal edilen, sonrasındaysa yürütmeyi 
durdurma kararı aldıran Cengizhan Şimşek ile finaldeki rakibi Mustafa 
Taş arasında artan gerilimle ilgili taraflara itidal çağrısında bulundu

KONUYLA ilgili yetkililerin 
çözüm bulması gerektiğinin altı-
nı çizen Gürkan, “Onlar kendi 
aralarında tartışırlar, o haklıdır 
bu haklıdır ben bunlara gir-
mem. Sonuçta hepsi bu ülkenin 
evlatları, bu ülkenin pehlivanla-
rı ama ortada ciddi bir kaos var, 
Kırkpınar da yaklaşıyor o zama-
na kadar bunun yetkililerce çö-
zülmesi gerekiyor. Pehlivanların 
sahada konuşmasını isteriz ama 
burada da gerçekten iyi niyetle, 
saflıkla, ya da boş vermişlikle 
gelinen bir süreç var. Keşke o 
tedbirler zamanında, bir önceki 
federasyon tarafından uygulan-
saydı da bu noktaya gelmesey-
dik. Yapacak bir şey yok, ileriye 
bakmak lazım. Herkesi serin 
kanlı, sağ duyulu, itidalli olmaya 
davet ediyorum. Sonuçta yine 
yarın öbür gün aynı çayırda 
güreş tutacak pehlivanlarımız. 
Herkes sakin olsun, hukuk her 
zaman en doğru kararı verir, 
hukuku bekleyelim” dedi.

Herkes serin 
kanlı olmalı

HATAYLI depremzede sporcu 
Havva Duran, Avrupa ve 
dünya şampiyonluğu hayalini 

gerçekleştirebilmek, memleketini ve 
ülkesini uluslararası müsabakalarda 

en iyi şekilde temsil edebilmek için 
çalışmalarını Edirne’de sürdürüyor. 
“Asrın felaketi” olarak nitelendi-
rilen Kahramanmaraş merkezli 6 
Şubat’ta meydana gelen depremle-
rin ardından Hatay’daki evi hasar 
alan 23 yaşındaki sporcu, ailesiyle 
çadırda yaşamaya başladı. Bir süre 
memleketinde kalan Havva, Türkiye 
Kadın Güreş Milli Takımı Antrenörü 
Turhan Arslantürk’ün girişimleriyle 
Edirne’deki Türkiye Olimpiyat Hazır-
lık Merkezi’ne gelerek çalışmalarını 
burada devam ediyor. Depremzede 
sporcu, güreşteki hayallerini gerçek-
leştirebilmek için antrenmanlarını 
aksatmadan gerçekleştiriyor.

Hatay için mücadele edecek

Vanspor şampiyonluk yolunda
TFF 2’nci Lig Beyaz Grup’ta hafta içi mesaisinde Etimesgut Belediyespor’u da deplas-
manda 1-0 yenen Bitexen Vanspor Futbol Kulübü, yenilmezlik serisini 16 maça çıkarttı

SON olarak 5 Kasım 2022’de 
lider Kocaelispor’a deplas-
manda 4-2 yenildikten sonra 

16 maçtır hiç yenilmeyen Vanspor, 
bu periyotta 14 galibiyet, 2 bera-
berlikle müthiş bir çıkışa imza attı. 
Grupta 11’inci sıradan başladığı tır-
manışta zirveyle arasındaki 13 puan-
lık farkı her geçen hafta kapatan Van 
ekibi, 2’nci sıraya tırmanarak şampi-
yonluk yarışında lider Kocaelispor’la 
arasındaki puan farkını 1’e indirdi.  
Grupta evinde 1461 Trabzon FK’y-
la berabere kalan Kocaelispor 62 

puanda kalırken, 11 maçtır kalesinde 
gol dahi görmeyen Vanspor, puanını 
61 yapıp rakibinin ensesine yapıştı. 
Bitime 9 maçın kaldığı grupta Koca-
elispor’u 2 hafta sonra zirve yarışında 
konuk etmeye hazırlanan Vanspor, 
şampiyon olarak kente yıllar sonra 
1’inci Lig sevinci yaşatmayı istiyor.

İnancı oldukça tam
Takımıyla istatistiklere damga vuran 
teknik direktör Ümit Bozkurt, hedef-
lerinin bir üst lige çıkmak olduğunu 
söyledi. Her maçın final niteliğinde 
olduğunu belirten Bozkurt, “Ra-
kiplerimize göre mütevazı bütçe ile 
kurulan bir takım olmamıza rağmen 
güzel bir seri yakaladık. Amacımız bu 
seriyi devam ettirmek. Yaşadığımız 
olumsuzluklara rağmen, yönetim, 
teknik ekip ve futbolcular ile birlikte 
kenetlenerek hedefimizden sap-
madan maç maç ilerliyoruz. Sezon 
sonunda Vanspor’u bir üst lige çıkar-
mak istiyoruz” diye konuştu. DHA

KÜTAHYA’DA kurulan ilk 
kadın futbol takımı olan 1922 
Dumlupınarspor, Kadınlar 

Futbol 3’üncü Ligi’nde mücadelesini 
sürdürüyor. Haftanın 3 günü idmanda 
buluşan 16-22 yaş aralığındaki oyun-
cular, kadın futbolunun yaygınlaş-
ması için önemli bir görev üstleniyor. 
Kadrosunun yüzde 80’i Kütahyalı 
kadın futbolculardan oluşan 1922 
Dumlupınarspor, üst ligleri hedefliyor. 
1922 Dumlupınarspor Kulüp Başkanı 
Ahmet Tekdemir, erkek futbolunda 
yaşanan olumsuz örneklerin kendisini 
kadın futboluna yönelttiğini söyledi. 
Amatör Kütahya’yı kadınlar liginde en 
güzel şekilde temsil etmek için ellerin-
den geleni yaptıklarını ifade eden Tek-
demir, “Kızlarımızı daha üst seviyelere 
taşıyabilmek, buradan elde edilecek 
başarı ile hem ilimizin reklamını doğru 
yapabilmek hem de daha fazla insanın 
bu işe katkı verebilmesini sağlamak 
istiyoruz. Gençlik eski nesildeki gibi 
değil. Bir aile baskısı yok ve her şeye 
çok çabuk ulaşabiliyorlar. Spordan ne 
kadar uzaklaşırlarsa, kötü alışkanlıkla-
ra o kadar yakınlaşıyorlar” dedi. Kulüp 
yöneticisi Mehmet Aferim ise, kadın-
ların sahada gösterdiği performansı 
hayranlıkla takip ettiklerini belirterek, 
“İlk antrenmanı seyrettiğimde beklen-
tilerimin üzerinde bir tablo ile karşı-
laştım. Kızlar ne kadar top oynayabilir 
ki, diye düşünüyordum. Ahmet Başkan 
ile kenardan seyrederken, enteresan 
bir röveşataya şahit olduk. Bu iş olacak 
dedik. Önümüzdeki yıllarda çocuk-
larımızı daha üst liglere takımımızla 
birlikte taşımak istiyoruz” şeklinde 
konuştu.

Hepsi çok disiplinli
İlk kez kadın futbol takımı çalıştırdı-
ğını kaydeden teknik direktör Murat 
Korkmaz ise şunları söyledi: “Daha 
önce bölgesel amatör ligde erkek 
futbol takımlarında görev yaptım. 
Kadın takımları çok disiplinliler, daha 
çabuk anlıyorlar. Eksik yanı biraz daha 
kırılganlar. Bunu yavaş yavaş aşmaya 
çalışıyoruz. Kadınlarımız çok hırslılar, 
bunun da meyvelerini sahada alıyo-
ruz.” Takım oyuncularından Tuğba 
Zencirkaya, ilk kez kurulan takımda 
yer aldığı için çok mutlu olduğunu 
belirterek, “Okul kazandığım için bu-
raya geldim. İlk sene olmasına rağmen 
çok iyi işler yapacağımıza inanıyorum. 
Kulübü baştan inşa edebilmek zor 
ancak altyapımızda çok başarılı kızlar 
var. Ben onlara öncülük ettiğimiz 
için çok mutluyum. İyi bir başlangıç 
yaptık. İnanan çok fazla kişi, ‘nereye 
kadar gidebilirsiniz?’ diyorlar. Biz hiç 
birini önemsemiyoruz. Kendimize 
güveniyoruz. Mücadele eden kazanı-
yor, mücadele edemeyen kaybediyor. 
Kadınlar başarıyı hak ediyor. Bunun 
üstesinden geleceğimize inanıyorum. 
Biz bize inanmayanlara cevabı her 
zaman sahada vermeyi hedefliyoruz” 
dedi. Oyunculardan Sümeyra Kılınç ise 
“Burada güzel bir aile olduk. Çok iyi 
işler yapacağımıza inanıyoruz. Futbola 
2014 yılında başlamıştım. Burada Be-
den Eğitimi Öğretmenliği okuyorum. 
Burada ilk kez kuruldu bu takım. İyi 
ki kuruldu ve bize bu imkan sağlandı. 
Biz de bu imkanı en iyi şekilde değer-
lendirmeye çalışıyoruz” ifadelerini 
kullandı. DHA

KADINLAR FUTBOLDA 
YILDIZLAŞIYOR
Kütahya’nın kurulan ilk kadın futbol takımı 1922 Dumlupı-
narspor, Kadınlar Futbol 3’üncü Ligi’nde mücadele veriyor

SPOR Toto 1’inci Lig ekiplerinden 
Altınordu’nun ara transfer döne-
minde Eyüpspor’dan kiralık olarak 
kadrosuna kattığı Metehan Mima-
roğlu, kırmızı-lacivertli formayla 
gol atamamasına rağmen yaptığı 6 
asistle alkış topladı. İzmir ekibinde 
ikinci dönemini geçiren Metehan, 
sezonun ilk yarısında Ümraniyespor 
formasıyla Süper Lig’de 10 maçta 
oynayıp skora katkı sağlayamadı. 
Bir alt ligde yer almasına rağmen 
devre arasında yıldızının parladığı 
Altınordu’ya dönmeyi tercih eden 

28 yaşındaki sol kanat oyuncusu, 
kırmızı-lacivertlilere kümede kalma 
mücadelesinde ciddi katkı sundu. İlk 
olarak 2’nci devrenin ilk haftasın-
daki 2-1’lik Gençlerbirliği zaferinde 
Ali Özgün’e asist yapan Metehan, 
2-1 kaybettikleri Pendikspor deplas-
manında aynı futbolcuya gol pasını 
verdi. İç sahadaki 2-1’lik Tuzlaspor 
zaferinde 89’uncu dakikada rakip 
fileleri sarsan Emircan’ın golünü 
hazırlayan deneyimli futbolcu, son 
olarak 5-2’lik Denizlispor galibiye-
tinde 3 asistle yıldızlaştı. DHA



İKI takım arasında İnönü 
Stadı’ndaki son derbiyi 
Beşiktaş kazandı. 3 Mart 

2013 tarihinde BJK 
İnönü Stadı’nda 
oynanan Beşik-
taş-Fenerbahçe 
maçı, tarihi stattaki 

son 

derbi olarak kayıtlara 
geçti. Gol düellosu 
şeklinde geçen maçı 

Beşiktaş 90+3. 
dakikada attığı 
golle 3-2 kazanır-

ken, siyah-beyazlı 
takımdan Olcay 
Şahan, BJK İnönü 

Stadı’ndaki son gole 
adını yazdırdı.

FENERBAHÇE, Vodafone 
Park’ta 2016-2017 sezonunda 

oynanan lig maçında eksik 
kalmasına rağmen rakibine 

mağlup olmadı. Sarı-lacivertli 
ekip, 7 Mayıs 2017’de Dol-
mabahçe’de oynanan kar-

şılaşmada 9 kişi kalmasına 
rağmen sağadan 1-1 be-

raberlikle ayrılmayı 
bildi.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
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2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İKI takım arasında oynanan son 27 mü-
sabakada hakemler, toplam 17 kırmızı 
ve 167 sarı kart gösterdi. Fenerbahçe, 

Beşiktaş ile yaptığı son 27 derbide 87 kez 
kartla cezalandırıldı. Sarı-lacivertli futbolcu-
lar, söz konusu maçlarda 6 kırmızı, 81 de sarı 
kart gördü.

Beşiktaş daha “hırçın”
Rekabetteki son 27 derbide Beşiktaş, Fe-
nerbahçe’ye göre daha “hırçın” bir görüntü 
ortaya koydu.

Siyah-beyazlı futbolculara, bu maçlarda 11 
kırmızı ve 86 sarı olmak üzere toplam 97 kart 
gösterildi.

Son 5 derbide 37 kart çıktı
İki takım arasında yapılan son 5 müsabakada 
futbolcular, 1 kırmızı ve 36 sarı kartla ceza-
landırıldı.

Süper Lig 2020-2021 sezonunda iki takım 
arasındaki ilk derbide Beşiktaş deplasmanda 
Fenerbahçe’yi 4-3 yenerken, hakem Tugay 
Kaan Numanoğlu 1 kez kırmızı, 9 kez ise sarı 
kartına başvurdu. Aynı sezonda Vodafone 
Park’ta oynanan derbide ise ekipler 1-1 bera-
bere kalırken, hakem Halil Umut Meler 7 kez 
sarı kart gösterdi. Geçen sezonun ilk yarısın-
da rakiplerin 2-2 berabere kaldığı müsaba-
kada hakem Fırat Aydınus, 7 kez sarı kartına 
başvurdu. Ekiplerin geçen sezonun ikinci 
yarısındaki maçı ise 1-1 berabere sonuçlanır-
ken, hakem Arda Kardeşler 9 kez sarı kart 
uygulamasına gitti. Bu sezonun ilk yarısında 
oynanan müsabakada ise rakipler ikişer kez 
sarı kart gördü.

Derbide gözler kalecilerde
Ülker Stadı’nda oynanacak karşılaşmada 
kaleyi korumaları beklenen Fenerbahçe’nin 
24 yaşındaki file bekçisi Altay Bayındır ile 
Beşiktaş’ın 34 yaşındaki tecrübeli kalecisi 
Mert Günok’un sergileyeceği performans, 
derbinin sonucuna doğrudan etki edecek. 
Fenerbahçe’de 2019-2020 sezonundan beri 
görev alan Altay ile bir dönem sarı-lacivertli 
kaleyi de koruyan Mert Günok’un ortaya 
koyacağı mücadele, takımları adına büyük 
önem taşıyacak.

Beşiktaşlılara güven veriyor
Teknik direktör Şenol Güneş’in göreve 
gelmesinin ardından kaleyi teslim alan Mert 
Günok, ligde oynanan 14 karşılaşmada 
Beşiktaş’ın kalesini korudu. Siyah-beyazlı-
larda Ersin Destanoğlu ve Emre Bilgin’den 
sonra kaleye geçen üçüncü isim olan ve görev 
aldığı maçlarda 11 gole engel olamayan Mert 
Günok, siyah-beyazlı takımda en az gol yeme 
ortalaması yakaladı. Siyah-beyazlı takımın bu 
sezon gol yemeden tamamladığı 8 lig maçın 
5’inde kalede Mert Günok görev aldı.

Tecrübeli kaleci; Adana Demirspor, 
Yukatel Kayserispor, Corendon Alanyaspor, 
Fraport TAV Antalyaspor ve Medipol Başak-
şehir karşılaşmalarında kalesini gole kapattı.

Altay 9 maçta gol yemedi
Geçtiğimiz haftalarda Fenerbahçe ile 
sözleşmesini 2027 yılına kadar uzatan Altay 
Bayındır ise Süper Lig’deki 9 maçta rakiple-

rinin gol sevinci yaşamasına izin vermedi. Bu 
sezon tüm lig maçlarında görev yapan Altay, 
kalesinde 26 gol gördü. Milli kaleci, sarı-la-
civertlilerin kalesinde Kasımpaşa, Yukatel 
Kayserispor, Corendon Alanyaspor, Beşiktaş, 
MKE Ankaragücü, Medipol Başakşehir, 
Demir Grup Sivasspor, Atakaş Hatayspor ve 
Arabam.com Konyaspor maçlarında gol ye-
medi. Fenerbahçe’nin başarılı kalecisi Altay 
Bayındır, pazar günü Beşiktaş’a karşı 7. der-
bisini oynayacak. Altay, siyah-beyazlı takıma 
karşı ilk 5 karşılaşmanın tamamında kalesin-
de gol gördü. Altay, söz konusu maçlarda 9 
gole engel olamadı. Sarı-lacivertli kalecinin 
siyah-beyazlı takıma karşı gol yemeden ta-
mamladığı tek Beşiktaş derbisi ise sezonun ilk 
yarısında Vodafone Park’ta oynanan ve 0-0 
biten maç oldu.

Rekabetten ilginç notlar
Spor Toto Süper Lig’in 27. haftasında 2 Nisan 
Pazar günü oynanacak derbide karşı karşıya 
gelecek Fenerbahçe ile Beşiktaş, birbirlerine 
karşı tarihi maçlar oynadı.  İki takım birbirle-
rine karşı en farklı galibiyetlerini yedişer gol 
atarak kazandı. Beşiktaş, 23 Mart 1941’deki 
özel karşılaşmayı 7-1 kazandı. Siyah-be-
yazlılar, 6 Ocak 1990’da Fenerbahçe’yi 5-1 
yenerek ligde rakibine karşı en farklı galibi-
yetine ulaştı. Fenerbahçe ise siyah-beyazlı 
rakibi karşısında en farklı galibiyetini 6 Aralık 
1958’de oynanan özel maçta 7-0’lık skorla 
aldı. Sarı-lacivertliler, Beşiktaş’a karşı ligdeki 
en farklı galibiyetini 7 Mart 1976 ve 7 Ekim 
2012’de 3-0’lık sonuçlarla yaşadı.

Fenerbahçe’nin en farklı kazandığı maçlar
Fenerbahçe’nin Beşiktaş’a karşı aldığı en 
farklı galibiyetler ise şu şekilde:
Tarih.............. Stat... Organizasyon.. Sonuç
06.12.1958...... İnönü..........Özel.................7-0
17.01.1930.....Taksim.. İstanbul Ligi..........5-0
01.07.1960...... İnönü. C.Gürsel Kupası......6-2
24.03.1940.......Şeref.... İstanbul Ligi..........5-1
28.11.1924.....Taksim.........Özel.................4-0
18.05.1947.... F.Bahçe... Milli Küme...........4-0
31.08.1975....İzmir Atatürk .Zafer Kupası..4-0

Beşiktaş’ın en farklı kazandığı maçlar
Beşiktaş’ın rekabette Fenerbahçe’ye karşı 
aldığı en farklı galibiyetleri şöyle:
Tarih................Stat... Organizasyon.Sonuç
23.03.1941........ Şeref........... Özel................7-1
06.01.1990.. Fenerbahçe...... Lig.................5-1
12.03.1944........ Şeref..... Milli Küme..........4-0
07.12.1966....... İnönü.. TSYD Kupası........4-0
16.05.1987...Ali Sami Yen... Lig.................4-0
21.11.1987.. Fenerbahçe...... Lig.................4-0

En gollü maçlar
İki rakip arasında geride kalan 356 maçta 
sporseverler, penaltılar hariç en fazla 9 gol 
izledi.

İnönü Stadı’nda 11 Ağustos 1974’te yapılan 
TSYD Kupası karşılaşmasını Beşiktaş 5-4 
kazanırken, filelerin 9 kez havalandığı müca-
dele iki ekip arasındaki en gollü maç olarak 
kayıtlara geçti.

Fenerbahçe ile Beşiktaş 19 Mayıs 1955’te 
Atatürk Kupası’nda karşı karşıya gelirken, 
mücadele 4-4 beraberlikle sonuçlandı. Fener-

bahçe, 1 Temmuz 1960’daki Cemal Gürsel 
Kupası karşılaşmasını ise 6-2 kazandı.

Golcüler
Rekabette en fazla golü Beşiktaş’ın efsane 
kaptanı Hakkı Yeten attı. Fenerbahçe’ye 
karşı 58 kez Beşiktaş forması giyen “Baba” 
lakaplı Hakkı Yeten, 32 kez fileleri havalan-
dırdı.

Sarı-lacivertli ekip adına Beşiktaş’a en fazla 
golü ise 19 golle Cemil Turan kaydetti.

En çok forma giyenler
Fenerbahçe-Beşiktaş derbilerinde en çok 
forma giyen futbolcu unvanı Beşiktaşlı Rıza 
Çalımbay’a ait. Rıza Çalımbay, siyah-beyazlı 
formayla Fenerbahçe karşısında 64 maçta 
görev yaptı.

Bu futbolcuyu 61 maçla Beşiktaşlı Şeref 
Görkey, 59’ar maçla da Beşiktaşlı Ulvi Güve-
neroğlu ile Fener-
bahçeli Müjdat 
Yetkiner izledi.

En erken gol 
Bolic’in
Fenerbahçe-Be-
şiktaş rekabetinde 
bilinen en erken 
golü Elvir Bolic 
attı. İki takım 
arasında 10 Mart 
1996’da İnönü Sta-
dı’nda yapılan lig 
maçının 21. saniyesinde fileleri havalandıran 
Fenerbahçeli Bolic, rekabetin kayıtlara geçen 
en erken golüne imza koydu. Fenerbahçe bu 
maçı 2-1 kazandı.

Ayrıca, 1991’de “Şifo” lakaplı Beşiktaşlı 
Mehmet Özdilek, Kadıköy’de 2-2 sonuçlanan 
lig mücadelesinin 37. saniyesinde sarı-laci-
vertli ekibin filelerini havalandırdı.

İki takımda da oynayanlar
Rekabetin 99 yıllık geçmişinde iki takım for-
masını da giyen pek çok futbolcu bulunuyor. 
Son dönemde iki takımda da oynayan futbol-
cular şunlar: Adem İbrahimoğlu, Ali Kemal 
Denizci, Engin İpekoğlu, Tayfur Havutcu, 
Feyyaz Uçar, Saffet Sancaklı, Sergen Yalçın, 
Oktay Derelioğlu, Alpay Özalan, Ahmet 
Yıldırım, Emre Aşık, Ali Güneş, Tayfun 
Korkut, Murat Şahin, Mustafa Doğan, Mert 
Nobre, Fahri Tatan, Tümer Metin, Mehmet 
Yozgatlı, Rüştü Reçber, Burak Yılmaz, Meh-
met Aurelio, Uğur Boral, Egemen Korkmaz, 
Mamadou Niang, Caner Erkin, Gökhan Gö-
nül, İsmail Köybaşı, Jeremain Lens, Tolgay 
Arslan, Jose Sosa, Josef de Souza, Mehmet 
Topal, Salih Uçan, Mert Günok, Michy 
Batshuayi.

En çok gol atan futbolcu
Derbi rekabeti tarihinde bir maçta en 
fazla golü Zeki Rıza Sporel kaydetti. 
Şimdiki Ülker Stadı’nın bulunduğu yerde, 
18 Haziran 1926’da yapılan ve rekabet-
te ikinci randevu olarak kayıtlara geçen 
maçı Fenerbahçe 4-1 kazanırken, bu özel 
müsabakada sarı-lacivertlilerin gollerinin 
tamamını Zeki Rıza Sporel attı. AA

İlk resmi maç 
berabere bitti
RAKIPLER arasında ilk resmi maç, 12 Kasım 
1926’da oynandı. Taksim Stadı’ndaki İstanbul Ligi 
maçı golsüz eşitlikle tamamlandı.

Kendi kalesine gol atanlar
Beşiktaş-Fenerbahçe maçlarında bazı oyuncular ken-
di kalesine gol atma şanssızlığı yaşadı. Son dönemde 
oynanan karşılaşmalarda, Beşiktaş’tan Mehmet Ekşi, 
Recep Çetin, Ulvi Güveneroğlu, Ertuğrul Sağlam, 
Necip Uysal, Egemen Korkmaz, Dusko Tosic ve Mar-
celo Guedes, Fenerbahçe’den ise Nejat Barut, Piotr 
Soczynski, Saffet Akbaş, Dirk Kuyt ve Simon Kjaer 
kendi kalelerine gol attı.

İlk lig maçı
Beşiktaş ile Fenerbahçe, profesyonel lig tarihindeki 
ilk karşılaşmalarını 18 Mart 1959’da yaptı. İnönü Sta-
dı’ndaki ilk lig maçını Fenerbahçe 1-0 kazandı.

İki takımda da gol atanlar
Rekabetin 99 yıllık geçmişinde iki takımın da for-
masını giyen oyunculardan bazıları, derbilerde farklı 
formalarla gol atma başarısına ulaştı. Şenol Birol, Ali 
Kemal Denizci, Tayfur Havutcu, Mert Nobre, Tümer 
Metin, Mamadou Niang ve Gökhan Gönül, hem Be-
şiktaş hem de Fenerbahçe formalarıyla rekabette gol 
sevinci yaşadı. Geçtiğimiz sezonun ilk yarısında oy-
nanan ve 2-2 berabere biten karşılaşmada ise geçmiş 
sezonlarda Fenerbahçe’de oynayan Josef de Souza, 
Beşiktaş formasıyla iki gol birden attı.

İlk gece maçı
İki takım arasındaki derbi mücadelesinde ilk gece 
maçı 12 Haziran 1960’ta, Ankara 19 Mayıs Stadı’nda 
yapıldı. Işıklar altında yapılan ilk karşılaşma özelliğini 
taşıyan bu lig maçını Fenerbahçe 1-0 galip tamamladı.

En çok görülen sonuç: 1-0
Rakiplerin geride kalan 356 maçında en çok görülen 
sonuç 1-0 oldu. Fenerbahçe, Beşiktaş’ı 40, Beşiktaş 
da Fenerbahçe’yi 37 kez 1-0’lık sonuçlarla yenerken, 
99 yıllık derbi tarihindeki toplam 77 maçta sporsever-
ler birer gol gördü. Toplam 13 ayrı statta karşılaşan 
rakipler, ayrıca 30 kez de 0-0 berabere kaldı.

Pancu kaleye geçti
İki takım arasındaki ilginç notlardan biri de 2004-
2005 sezonunda Kadıköy’de oynanan derbi mücadele-
sinde yaşandı. Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Stadı’nda 
17 Nisan 2005’te yapılan maç adeta gol düellosu 
şeklinde geçerken, Beşiktaşlı futbolcu Daniel Gabriel 
Pancu’nun kaleye geçmesi derbiye damgasını vur-
du. Beşiktaş kalecisi Oscar Cordoba, 80. dakikada 
kırmızı kart görerek takımını 10 kişi bıraktı. Kırmızı 
kart öncesinde 3 oyuncu değiştirme hakkını kullanan 
siyah-beyazlı ekipte, Rumen futbolcu Daniel Pancu 
kalan bölümde kaleye geçti. Uzatma bölümüyle bir-
likte 18 dakika kaleyi 
koruyan Rumen fut-
bolcu, sadece penal-
tıdan bir gol yerken, 
Beşiktaş karşılaş-
mayı 4-3 kazandı. 
Siyah-beyazlı kulüp, 
4-3 kazanılan bu 
maçın anısına hatıra 
tişörtleri yaptırdı.

İnönü’deki son derbi Beşiktaş’ın

Vodafone Park’ta Vodafone Park’ta 
9 kişiyle yenilmedi9 kişiyle yenilmedi

Spor Toto Süper Lig’in 27. haftasında bu akşam karşılaşacak Fenerbahçe ile Beşiktaş ara-
sında son dönemde yapılan derbilerde sarı ve kırmızı kartların çokluğu dikkati çekiyor

DERBILER 
HIRCIN 
   GECIYOR



Esenler Belediyesi, geçtiğimiz yıl ilkini gerçekleştirdiği 
“İyilik Fuarı”nın bu yıl 2’ncisine ev sahipliği yapıyor. “Sadece 
İyilik İçin” sloganıyla 9 Nisan’a kadar kapılarını açık tutacak 
fuarın açılışında konuşan Esenler Belediye Başkanı M. 
Tevfik Göksu, “Medeniyetimizin bize verdiği iyilik duygusu 
insanlığın ilacıdır. Bütün insanlığın merhamet kapısıdır” dedi

Küçükçekmece Belediyesi 59’uncu Kütüphane 
Haftası’nı Sefaköy Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
‘kütüphane’ konulu söyleşilerle kutladı 
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ETKİNLİKTE kütüphanelerin faydaları ve 
önemi üzerine konuşmalar yapıldı. Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi, çocukların 
ve gençlerin kitaba ulaşabilmesinin çok önemli 
olduğunu ifade ederek, ilçedeki kütüphane 
sayısını artırdıklarını söyledi. Küçükçekmece’de 
59’uncu Kütüphane Haftası söyleşilerle kut-
landı. Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi ve belediyenin Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürü Güney Özkılınç’ın katıldığı etkinlikte 
Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şube 
Başkanı ve Boğaziçi Üniversitesi Şube Müdürü 
Emine Gür ve İstanbul Üniversitesi Edebi-
yat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Ümit Konya yerel belediye 
kütüphanelerinin artışı, faydaları ve önemi 
üzerine öğrencilerle söyleşi gerçekleştirdi.

Eksikliklerin üstüne gitti
Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi, Küçükçekmece’de kütüphane sayısını 
artırdıklarını ifade ederek ‘’Hiç şüphe yok ki 
bir ülkenin gelişmişliğini, çağdaşlığını, yaşam 
kalitesinin yüksekliğini o ülkenin okullarında, 
üniversitelerinde, kütüphanelerinde, toplumun 
bilinç düzeyinde aramamız gerektiğini biliyo-
ruz. Çocuklarımızın, gençlerimizin kitaplara 
ulaşabilmesinin çok önem-
li olduğuna inanıyorum. 
Küçükçekmece’de göreve 
geldiğimde kütüphane 
konusundaki eksiklikleri 
biliyordum ve bunun üzerine 
gitmek istedim. Sonuç olarak 
ilçemizdeki kütüphane 
sayısını artırdık, artırmaya da 
devam edeceğiz’’ dedi.

ESENLER Beledi-
yesi, 11 ayın sultanı 
Ramazan-ı Şerif’in 

ruhuna uygun olarak 
hayata geçirdiği “İyilik Fu-
arı”nın bu yıl 2’ncisine ev 
sahipliği yapıyor. “Sadece 
İyilik İçin” sloganıyla bu-
gün kapılarını açan fuarın 
açılış törenine Esenler Be-
lediye Başkanı M. Tevfik 
Göksu’nun yanı sıra AK 
Parti Esenler İlçe Başkanı 
Av.Umut Özkan, Esenler 
Müftüsü Osman Yazıcı ve 
Esenler İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mehmet Nurettin 
Aras ile sivil toplum kuru-
luşları temsilcileri ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. 
Fuarın açılış töreni, Fırat 
Akın’ın okuduğu Kur’an-ı 
Kerim tilavetiyle başladı. 
9 Nisan’a kadar Esenler 
Dörtyol Meydanı’nda 
meraklılarıyla buluşacak 
fuar her gün 12.00 – 22.00 
saatleri arasında ziyaretçi-
lerini ağırlayacak.

19 STK katıldı
Esenler İyilik Fuarı’na 
Yeşilay ve Türkiye Diya-
net Vakfı ile birlikte 17 
sivil toplum kuruluşu olan 
Uluslararası Su Kuyusu 
Yardım Derne-
ği, Deniz Feneri 
Derneği, İnsan İzi 
Uluslararası İnsani 
Yardım Der-
neği, İHH 
İnsani Yar-
dım Vakfı, 
İDDEF, 
Valide İn-
sani Yardım 
Derneği, Can-
suyu Yardımlaş-
ma ve Daya-
nışma Derneği, 
Hayrat Yardım, 

Ümmet Vakfı, İnsan 
Vakfı, İlim Yayma Cemi-
yeti, Fatih Sultan Mehmet 
Eğitim ve Yardımlaşma 
Vakfı, İnfakta Birlik 
Derneği, Beşir Derneği, 
Mirasımız Kudüs Derneği, 
HAYDER Yetim Vakfı, 
Verenel Derneği katıldı. 
Esenler Belediyesi Arama 
Kurtarma Ekibi (ESKAT) 
ve Esenler Toplum İleti-
şim Merkezi (ESTİM) de 
fuarda hazır bulundu.

İyilik Fuar’ları
devam ediyor
İyilik Fuarı açılışında ko-
nuşmalarını gerçekleştiren 
Esenler Belediye Başkanı 
M. Tevfik Göksu, “Bizi 
hayatta mutlu kılan şey bir 
başkasına dokunduğumuz 
ve bir başkasının hacetini 
giderdiğimiz zamandır. 
Onun içindir ki buna bizde 
iyilik derler. Biz bu açıdan 
bugün geçen sene ilkini 
gerçekleştirdiğimiz İyilik 
Fuarımızda, yeryüzünün 
herhangi bir noktasına 
gittiğinizde ismini gördü-
ğünüz, herhangi bir şekilde 
tabelasını gördüğünüz ya 
da ülkemizde herhangi bir 
sıkıntıda bir masuma, bir 
mağdura el atan vakıfla-

rımızı, der-
neklerimizi 
ağırlıyoruz. 
Katılımcı-
lara çok 
teşekkür 
ediyorum” 
diyerek 

fuarın açılış 
amacını şu söz-

lerle dile getirdi: 
“İnsanı hayatta 
mutlu kılan şey 
bir başkasına 
yaptığı iyiliktir. 
Bu kurumları-
mız bu konuda 

hayati öncülük yaptılar. 
Bu öncüler çoğalsın. Diğer 
medeniyetlerden bizi 
ayıran en önemli özellik 
infak duygumuzdur. Diğer 
medeniyetlerden bizi 
ayıran en büyük özelliğimiz 
bir başkasına yapacağımız 
iyilik duygusudur. Onun 
içindir ki toplumumuz 
batan çürüyen değil her za-
man kendini yenileyen ve 
motivasyonunu kaybetme-
yen kurumlardır. O yüzden 
bu toplumun çocukları 
hiçbir zaman ve hiçbir yer-
de sömürge olmamışlardır. 
Çünkü biz her şeyden bir 
bereket, bir huzur ve bir 
iyilik bulmasını iyi biliriz.

Yaraları sarıyoruz
Konuşmalarında 6 Şu-
bat’ta yaşadığımız deprem 
felaketine de değinen 
Göksu, “Türkiye 6 Şu-
bat’ta insanlık tarihinin 
en önemli krizini yaşadı. 
Bugüne kadar insanlık 
tarihi boyunca kara par-
çasında bu büyüklükte bir 
felaket yaşanmamış. Bunu 
da 21. yüzyılda biz yaşa-
dık. Bu afet için hepimiz 
seferber olduk. Bu afette 
gördüğümüz bir şey var: 
Devletimizin gücü ve mil-
letin yüceliği. Böylesine 
büyük bir afetle mücadele 
edecek başka bir ülke 
yoktur. Biz nasıl yaraları 
sarıyoruz? Bu içimizdeki 
iyilik ve Allah’ın rızası 
duygusuyla, Allah için yola 
çıkıyoruz. İşte medeniye-
timizin bize verdiği iyilik 
duygusu insanlığın ilacıdır. 
Bütün insanlığın merha-
met kapısıdır. Biz istiyoruz 
ki Esenler’deki herkes bu 
iyilik kapısından girsin. 
Girmekle kalmasın kendi-
si de başka bir iyilik kapısı 
açsın” diye konuştu.

HABER MERKEZİ

KÜTÜPHANE SAYISI 
GÜN GÜN ARTIYOR

BU yıl 2’nci kez herkesi 
iyilik çatısı altında bu-
luşturan fuarda STK’la-
rın Kahramanmaraş 
merkezli depremlerde 
yaptığı çalışmalar 
söyleşi ve seminerlerle 
vatandaşlarla paylaşı-
lacak. Fuarda kurulan 
“Kitap Kumbarası” ile 
afet bölgesine gönde-
rilmek üzere kitaplar 
toplanacak. Kumbara-
lar ilçenin farklı nok-
talarına da kurulacak. 
Fuarda ayrıca “Ben Ne 
Yapabilirim?” çalışma-

sıyla depremzede-
lerin yaralarının 

sarılmasına 
meslekle-

riyle katkı 
sunacak 
kim-
seler 
tespit 
edile-
cek ve 

bölgeye 
ulaşımları 

sağlanacak.

Yeşilay ve Türkiye Diya-
net Vakfı ile birlikte 17 
sivil toplum kuruluşu olan 
Uluslararası Su Kuyusu 
Yardım Derne-
ği, Deniz Feneri 
Derneği, İnsan İzi 
Uluslararası İnsani 
Yardım Der-
neği, İHH 
İnsani Yar-
dım Vakfı, 
İDDEF, 
Valide İn-
sani Yardım 
Derneği, Can-
suyu Yardımlaş-
ma ve Daya-
nışma Derneği, 
Hayrat Yardım, 

da ülkemizde herhangi bir 
sıkıntıda bir masuma, bir 
mağdura el atan vakıfla-

rımızı, der-
neklerimizi 
ağırlıyoruz. 
Katılımcı-
lara çok 
teşekkür 
ediyorum” 
diyerek 

fuarın açılış 
amacını şu söz-

lerle dile getirdi: 
“İnsanı hayatta 
mutlu kılan şey 
bir başkasına 
yaptığı iyiliktir. 
Bu kurumları-
mız bu konuda 

seferber olduk. Bu afette 
gördüğümüz bir şey var: 
Devletimizin gücü ve mil-
letin yüceliği. Böylesine 
büyük bir afetle mücadele 
edecek başka bir ülke 
yoktur. Biz nasıl yaraları 
sarıyoruz? Bu içimizdeki 
iyilik ve Allah’ın rızası 
duygusuyla, Allah için yola 
çıkıyoruz. İşte medeniye-
timizin bize verdiği iyilik 
duygusu insanlığın ilacıdır. 
Bütün insanlığın merha-
met kapısıdır. Biz istiyoruz 
ki Esenler’deki herkes bu 
iyilik kapısından girsin. 
Girmekle kalmasın kendi-
si de başka bir iyilik kapısı 
açsın” diye konuştu.

ESENLERESENLER
İYİLİKTE BULUSTU!İYİLİKTE BULUSTU!

Deprem
bölgesine

kitap gidecek


	1 DAMGA
	2 RENKLİ
	3 RENKLİ
	4 RENKLİ
	5 RENKLİ
	6 RENKLİ
	7 RENKLİ
	8 RENKLİ
	9 RENKLİ
	10 RENKLİ
	11 RENKLİ
	12 RENKLİ
	13 RENKLİ
	14 RENKLİ
	15 RENKLİ
	16 DAMGA

